KPENEX

TUNbl ®ACOBKMU:

Karteropus «0» — «CTaHgapTHas» acoBKa B NONUITUIEHOBbLIE NAKETUKUN C
zip-look. Ha nakeTnkun HakneeHa aTUKeTKa ¢ Ha3BaHWEM, KOAOM, padMepoMm
1 KONIMYEeCTBOM Kpenexa. B ocHoBHOM, B nakeTukax nexumt no 100 wT. kpe-
nexHbIx n3genui. LieHa pana 3a 1 yn. «CtangapTHas» hacoBka paccuumTa-
Ha Ha camblIVi LUIMPOKMIA CNIEKTP NoTpebutenen.

Karteropusa «2» u «3» — «mMenkas» hacoBka B NOMNITUIEHOBbIE NakeTUKN
(TonwmHomn 80 MKMm) ¢ zip-look 1 xap-kapToi.

MpeumyLiecTtsa:
 TonwmHa maTepuana nakeTUKoB No3BoNsSeT UM ANUTENBHOE BPEMS COXpa-
HATb TOBapHbIN BUA, AaXe NP NepeBo3kax Ha 60mbLUME PaCCTOSHUS.
* Zip-look no3BonsieT HeOJHOKPATHO NCMOMb30BATbL YNAKOBKY NS XpaHeHNs
Kpenexa nocne ee nepeoro BCKPbITUS. (KPenex He pacchinaeTcs u He Te-
psietcs).
* Xa[-kapTbl U3 MNIOTHOrO KApPTOHA, Y4MUTbIBAIOLLEro BEC (hacoBKW, UMET
APKUIA NpUBNEKaTeNbHbIN AU3aliH U eBPOOTBEPCTME ANA pa3MeLLeHns Ha
CTeHAAx € Kprovkamu.
e [laHHbIN BUL YNakoBKW vpeasibHO NOAXOAAT AJ1f Mara3vHOB camMoo6Ceny-
XWBaHUS, HO MOXHT ObITb MHTEPECEH ANS Mara3vHOB NPUIaBOYHOro TUNa,
CTpouTENbHbIX 6a3 1 T.4.
* Ha ynakoBke nmeeTcs BCA Heobxoammas ans paboTbl MHopMaumsa — Hau-
MEHOBaHWe, KONMYEeCTBO, pa3mep, 0651acTb NPUMEHEHUS, MPOU3BOAUTENb,
LUTPUX-KOA,
* EgvHas ueHa ans rpynnbl, T.€. BCE MAaKeTUKM C NMOCTUKCOM «2» CTOAT MO
10 py6. 00 kon. 3a 1 ynak., a ¢ noctpnkcom «3» - 25 py6. 00 kon. 3a 1 ynak.

Kareropus «4», «6», «7» — «CcpefHssa» hacoBka B KAPTOHHbIE KOPOOGOYKMU.
KonmyectBo KpenexHbIx getaneit B Kopobkax 0603Ha4E€HO NOCTmKCaMu:
«4» - no 250 wr. (unm 0,25 Kr), «6» - no 500 wT. (um 0,5 Kr), «7» - no 1000
wt. (unm 1 kr).

Mpeumywiectea:

* [oBbILLEHHAsA XXECTKOCTb (HaAEXHOCTb) — yrnakoBka AenaeTcs C YCuneH-
HOW KOHCTPYKLMEN 1 NO3BOMSIET NPaKTUHECKN UCKIOUNTL 6pak npu nepe-
MELLEHVN N XpaHEHUN. DTO OCOBEHHO aKTyanbHO AN AaSbHUX NepeBO30K.
Kpome Toro, Takas ynakoska yaotHa afis MHOrOKpaTHOro MCMofb30BaHus.

* ®opma ynakoBKM — KOPOBOYKM UMEIOT hopMy Kyba (camble ManeHbKue)
1 napannenorpammMa (ocTasnbHble pa3mepbl). ATO MO3BOSET MaKcMarib-
HO KOMMaKTHO pa3mMellaTb UX Ha BbICTaBKE U MNpuiiaBke. B coyetanum ¢
XKECTKOCTbI0, hopma NMo3BOSIAET CTaBUTb KOPOOKM APYr Ha Apyra npakTuye-
CKM 6€3 OrpaHuyeHmns.
* OTVKeTKa — pacnonaraeTcsi Ha TopLe KOPO60oYKN 1 COAEPXMUT BCIO HEOb-
XOOMMYIO MH(OPMaLMIO: HauMeHOBaHWe, KONMMYECTBO, pasmep, Mpov3Bo-
[AUTEnb, LUTPUX-KOA,.
¢ LIBeTHan Haksierika — pacronoxeHa psaaoM € 3TUKETKOW. PasnnyHbIM rpyn-
nam Kpenexa npuCcBOEHbI CBOM LIBETA, YTO MOMOraeT fiervye OpueHTUpoBaTh-
C B MPOAyKUMM, ecnv KOpoboUKM pacnonaratoTcsi Ha BbICTaBKe/ckiage B
HECKOJbKO PSA0B.

MpumeyaHuve: B cBA3M ¢ 6oMnbLUMM Pa3bpoCcoM pa3MePOB KPEMeXHbIX AeTa-
e, 3anosHAEMOCTb KOPOOOHKM MOXET COCTaBAATL OKOSO 50% eé obbema.

Kareropus «I» — «6onbLuas» dacoBka (Mpomdacoska). [aHHbIN T1N Kpe-
nexa npefcTaBneH B 3aBOACKON KOPOOKe. Tak Kak KOnM4ecTBo ToBapa B
yMaKoBKe 4acTO MEHSIETCS, TO LieHa Kpenexa ykasaHa 3a eauHuLy nsme-
penus gaHHow npoaykumu: 100 wr., 10 wr., 1 wr., 1 M, unm 1 kr (cM. B Ta-
6numue). Takum 06pa3oM, YTOOb! Y3HATL LieHY KOPOBKKU, HEOBXOAMMO YMHO-
XXWUTb LIEHY 3@ €AVHULIY U3MEPEHUS Ha KONMMYECTBO (CM. cTonbel, YnakoBka/
Kopo6ka). B karanore Konnm4ectso B KOPOOKe yKa3aHO OPUEHTUPOBAHO U
MOXET MEHSATbCA KaK B 60JIbLLYIO, TaK U B MEHbLLYIO CTOPOHY (+ 10%).

Kateropus «Y» — Bce ocTasbHble BUAbl (DACOBKM Kpenexa, OT/MYHble OT
YMOMSIHYTbIX paHee, HO UMEIOLLIMECH B aCCOPTUMEHTE NPOAAX.

Kateropus «B» — Hanu4me noctukca «B» roBoput 0 TOM, HTO Kpernex yna-
KOBaH B Npo3payHoe MnacTMkoBoe Beapo. Konn4ecTso KpemnexHbix aeta-
nen B Npo3payHbIX BeApax 0603Ha4eHo NocTdukcamu : «4B» - no 250 wir.,
«6B>» - no 500 wr., «7B» - no 1000 L.

MpeunmyLuecTea:

* ®acoBKa B Npo3payHble Befpa No3BOSeT BUAETb COAEPXXUMOE U OLIEHUTb
Ka4ecTBO NMPOAYKLMN.

* dopma ynakoBKW - LMNUHAPUHECKOE BEAPO - MO3BOSISET MaKCUMasibHO
KOMMaKTHO pasmellaTb (hacoBaHHyO MPOAYKLMIO Ha BbICTaBKe WK Mpu-
naBKe 1 CTaBUTb APYr Ha Apyra NpakTMy4ecku 6e3 orpaHuHeHns.

* DTUKeTKa HaxoaUTCs Ha 60KOBOI CTOPOHE BEAPA U COAEPXMUT BCIO HEO6XO-
OUMYIO MHCOOPMALIMIO MO COAEePXUMOMY.

'OMUCAHVE TOBAPA VIMAK./KOPOBKA V}S\guKATAﬂDW OMUCAHVE TOBAPA YMAK./KOPOBKA ‘FgL\KATAﬂOW OMUCAHWE TOBAPA YMAK./KOPOBKA ‘IK\%LIKATAHOW OMMCAHVE TOBAPA YMAK [KOPOBKA
WYPYMbl YHUBEPCAJIbHbIE 20340 4x40 (100wwT.) 60 ‘201 16-0 3x16 (100wwT.) 1 ‘20740-0 6x40 (100wwT.) 1
OLMHKOBAHHBIE 20345 4x45 (100wwT.) 60 ‘201 20-0 3x20 (100wwT.) 1 ‘20750-0 6x50 (100wwT.) 1
20350 4x50 (100wwT.) 40 ‘201 25-0 3x25 (100wwrT.) 1 20760-0 6x60 (100wwT.) 1
W 0 20360 4x60 (100wr.) 30 20130-0 | 3x30 (100wr.) 1 20770-0 | 6x70 (100uwr.) 1
v ; \20370 4x70 (100wT.) 30 \201 35-0 3x35 (100ww.) 1 20780-0 6x80 (100wwT.) 1
MpenHasHadeH ONA KpenneHns pasinyHbIx \20420 4,5x20 (100wT.) 120 \20140-0 3x40 (100wT.) 1 20790-0 6x90 (100wwT.) 1
CTpOUTESbHBIX MaTepuanos K OCHOBaHWIO, \20425 4,5x25 (100wwT.) 100 \2021 2-0 | 3,5x12 (100wrT.) 1 20800-0 | 6x100 (100wT.) 1
VMetoLLIeMy MNpefBapuTesisHoe CBepneHve. \20430 4,5x30 (100wT.) 80 \20216-0 3,5x16 (100wwT.) 1 20810-0 | 6x110 (100wT.) 1
OcHoBaHMeM MoryT 6bITb MAFKUE CTPOUTENb- \20435 4,5x35 (100wwT.) 60 \20220-0 3,5x20 (100wwT.) 1 20820-0 | 6x120 (100wT.) 1
Hble matepuansl (aepeso, [CI, daHepa, \20440 4,5x40 (100wT.) 60 \20225-0 3,5x25 (100wwrT.) 1 120840-0 | 6x140 (100wT.) 1
NNacTuK, UNCOKAPTOHHbIE MUTbI W Ap.). \20445 4,5x45 (100wwT.) 50 20230-0 | 3,5x30 (100wrT.) 1 20850-0 | 6x150 (100wT.) 1
OCTpbIif HaKOHEYHWK, LUMpOKas W ocTpas \20450 4,5x50 (100wwT.) 35 20235-0 | 3,5x35 (100wwT.) 1
pesab6a, BbiNoNHeHHast oA yrnom 409, obe- \20460 4,5x60 (100wwT.) 30 20240-0 | 3,5x40 (100wwT.) 1 KATEFOPMSI «2,3 :
CrneYvBailoT HaJleXXHoe 1 NMpPoYHoe coeanHe- \20470 4,5x70 (100wwT.) 20 20245-0 | 3,5x45 (100wwT.) 1 i
H1e Aaxe Npv HeOOIbLLOM KPYTALLIEM MOMEH- \20480 4,5x80 (100wwT.) 15 20250-0 | 3,5x50 (100wwT.) 1 _'éﬁ‘
Te. LUnpoko uncnonbayeTtca Ang ycTaHOBKY B ‘20520 5x20 (100wwT.) 120 20312-0 4x12 (100wT.) 1 20010-2 2,5x10 (55LT.) 1/200
Aobenv Npyt MoHTaxke B 6ETOH, KMPIUY 1 T.M. \20525 5x25 (100wwT.) 80 20316-0 4x16 (100wT.) 1 20012-2 2,5x12 (53wrT.) 1/200
20530 5x30 (100wwT.) 70 20320-0 4x20 (100wwT.) 1 20016-2 | 2,5x16 (50wT.) 1/200
KATEFOPUA «IM» 20535 5x35 (100wWT.) 60 20325-0 4x25 (100wwT.) 1 20020-2 | 2,5x20 (48wr.) 1/200
LIEHA YKA3AHA 3A 100 w. 20540 5x40 (100wWT.) 50 20330-0 4x30 (100wwT.) 1 20110-2 3x10 (53wr.) 1/200
20545 5x45 (100wwT.) 40 20335-0 4x35 (100wwT.) 1 20112-2 3x12 (49wr.) 1/200
20010 2,5x10 (100wwT.) 1000 20550 5x50 (100wwT.) 30 20340-0 4x40 (100wwT.) 1 20116-2 3x16 (40wrT.) 1/200
20012 2,5x12 (100wwT.) 320 20560 5x60 (100LwT.) 25 20345-0 4x45 (100wT.) 1 20120-2 3x20 (38wwrT.) 1/200
20016 2,5x16 (100wT.) 470 20570 5x70 (100wwT.) 20 20350-0 4x50 (100wwT.) 1 20125-2 3x25 (33wr.) 1/200
20020 2,5x20 (100wwT.) 300 20580 5x80 (100wwT.) 18 20360-0 4x60 (100LwT.) 1 20130-2 3x30 (28uwrT.) 1/200
20110 3x10 (100wT.) 400 20590 5x90 (100LwT.) 15 20370-0 4x70 (100LwT.) 1 20135-2 3x35 (25wrT.) 1/200
20112 3x12 (100wT.) 500 20600 5x100 (100LwuT.) 10 20420-0 | 4,5x20 (100LwuT.) 1 20140-2 3x40 (21wr.) 1/200
20116 3x16 (100wT.) 400 20740 6x40 (100LuT.) 40 20425-0 | 4,5x25 (100LwuT.) 1 20212-2 3,5x12 (38wrT.) 1/200
20120 3x20 (100wT.) 250 20750 6x50 (100LwT.) 18 20430-0 | 4,5x30 (100LwT.) 1 20216-2 3,5x16 (33wrT.) 1/200
20125 3x25 (100wT.) 200 20760 6x60 (100LLT.) 20 20435-0 | 4,5x35 (100LwuT.) 1 20220-2 3,5x20 (30wT.) 1/200
20130 3x30 (100wT.) 150 20770 6x70 (100LLT.) 15 20440-0 | 4,5x40 (100LwT.) 1 20225-2 3,5x25 (27uwrT.) 1/200
20135 3x35 (100wwT.) 150 20780 6x80 (100LLT.) 12 20445-0 | 4,5x45 (100LwT.) 1 20230-2 3,5x30 (23wT.) 1/200
20140 3x40 (100wT.) 100 20790 6x90 (100LuT.) 12 20450-0 | 4,5x50 (100LwuT.) 1 20235-2 3,5x35 (20wT.) 1/200
20212 3,5x12 (100LwuT.) 350 20800 6x100 (100LwuT.) 7 20460-0 | 4,5x60 (100LuT.) 1 20240-2 3,5x40 (19wr.) 1/200
20216 3,5x16 (100LuT.) 300 20810 6x110 (100LwuT.) 6 20470-0 | 4,5x70 (100LwuT.) 1 20245-2 3,5x45 (17wr.) 1/200
20220 3,5x20 (100LwuT.) 200 20820 6x120 (100LwuT.) 7 20480-0 | 4,5x80 (100LwuT.) 1 20250-2 3,5x50 (15LT.) 1/200
20225 3,5x25 (100LwuT.) 150 20840 6x140 (100LuT.) 5 20520-0 5x20 (100wwT.) 1 20312-2 4x12 (30wrT.) 1/200
20230 3,5x30 (100LwuT.) 150 20850 6x150 (100LLT.) 5 20525-0 5x25 (100LwT.) 1 20316-2 4x16 (28uwrT.) 1/200
20235 3,5x35 (100LuT.) 100 20530-0 5x30 (100LwT.) 1 20320-2 4x20 (25wWrT.) 1/200
20240 3,5x40 (100wuT.) 70 KATEFOPUSI «0» 20535-0 5x35 (100LwT.) 1 20325-2 4x25 (22uwr.) 1/200
20245 3,5x45 (100LwuT.) 60 20540-0 5x40 (100wwT.) 1 20330-2 4x30 (19wr.) 1/200
20250 3,5x50 (100LLT.) 50 20545-0 | 5x45 (100wT.) 1 20335-2 4x35 (17wr.) 1/200
20312 4x12 (100wwT.) 300 20010-0 | 2,5x10 (100wT.) 1 20550-0 5x50 (100wwT.) 1 20340-2 4x40 (15wr.) 1/200
20316 4x16 (100wwT.) 250 20012-0 | 2,5x12 (100wwT.) 1 20560-0 5x60 (100LwT.) 1 20345-2 4x45 (13wr.) 1/200
20320 4x20 (100wwT.) 150 20016-0 | 2,5x16 (100wwT.) 1 20570-0 5x70 (100wwT.) 1 ‘20350-2 4x50 (12wr.) 1/200
20325 4x25 (100wrT.) 120 ‘20020-0 2,5x20 (100wT.) 1 ‘20580—0 5x80 (100wwT.) 1 ‘20360-2 4x60 (10wrT.) 1/200
20330 4x30 (100wwuT.) 100 ‘201 10-0 3x10 (100wwT.) 1 ‘20590—0 5x90 (100wwT.) 1 ‘20370-2 4x70 (9uwr.) 1/200
20335 4x35 (100wwT.) 80 ‘201 12-0 3x12 (100wwT.) 1 ‘20600—0 5x100 (100wwT.) 1 ‘20420-2 4,5x20 (21wwT.) 1/200




KPEMEX 179
F\guKATAﬂOW OMVUCAHWE TOBAPA VMAK ./ KOPOBKA ;%uKA'AJ'OW OMNWUCAHWE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA égﬂwmnorv ‘ ONVUCAHNE TOBAPA YMAK./ KOPOBKA ;%%(ATAHOW OMUCAHVIE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA
20425-2 | 4,5x25 (17wr.) 1/200 20135-6 3x35 (500LWT.) 1/36 21250-0 | 3,5x50 (100wT.) 1
20430-2 | 4,5x30 (15wr.) 1/200 20140-6 3x40 (500wWwT.) 118 KATEFOPUS «IM» 21312-0 4x12 (100wwT.) il
20435-2 | 4,5x35 (13wWT.) 1/200 20212-6 | 3,5x12 (500LuT.) 1/36 LEHA YKA3AHA 3A 100 w. 21316-0 | 4x16 (100wT.) 1
20440-2 4,5x40 (12wr.) 1/200 20216-6 | 3,5x16 (500LuT.) 1/36 21320-0 4x20 (100wwT.) 1
20445-2 | 4,5x45 (11wr.) 1/200 20220-6 | 3,5x20 (500LuT.) 1/36 21099 2,5x13 (100wT.) 500 21325-0 4x25 (100wT.) 1
20450-2 | 4,5x50 (10wT.) 1/200 20225-6 | 3,5x25 (500LT.) 118 21100 2,5x15 (100w.) 400 21330-0 4x30 (100wT.) 1
20460-2 4,5x60 (8LuT.) 1/200 20230-6 | 3,5x30 (500wT.) 112 21110 3x10 (100wT.) 600 21335-0 4x35 (100wT.) 1
20470-2 4,5x70 (7wr.) 1/200 20235-6 | 3,5x35 (500wT.) 112 21112 3x12 (100wrT.) 400 21340-0 4x40 (100wT.) 1
20480-2 4,5x80 (7wT.) 1/200 20240-6 | 3,5x40 (500LT.) 112 21116 3x16 (100wT.) 200 21345-0 4x45 (100wrT.) 1
20520-2 5x20 (16wrT.) 1/200 20245-6 | 3,5x45 (500LT.) 112 21120 3x20 (100wT.) 200 21350-0 4x50 (100wT.) 1
20525-2 5x25 (14wr.) 1/200 20250-6 | 3,5x50 (500LT.) 1/8 21125 3x25 (100wT.) 200 21360-0 4x60 (100wwT.) 1
20530-2 5x30 (13wr.) 1/200 20312-6 4x12 (500wwT.) 1/36 21130 3x30 (100wT.) 180 21370-0 4x70 (100wT.) 1
20535-2 5x35 (11wr.) 1/200 20316-6 4x16 (500wT.) 1/36 21135 3x35 (100wT.) 120 21416-0 | 4,5x16 (100wT.) 1
20540-2 5x40 (10wrT.) 1/200 20320-6 4x20 (500wT.) 118 21140 3x40 (100wT.) 100 21420-0 | 4,5x20 (100wWT.) 1
20545-2 5x45 (9wT.) 1/200 20325-6 4x25 (500LT.) 118 21212 3,5x12 (100ww.) 350 21425-0 | 4,5x25 (100wT.) 1
20550-2 5x50 (8LwT.) 1/200 20330-6 4x30 (500wT.) 118 21216 3,5x16 (100wT.) 300 21430-0 | 4,5x30 (100wWT.) 1
20560-2 5x60 (7.T.) 1/200 20335-6 4x35 (500LT.) 112 21220 3,5x20 (100LwT.) 200 21435-0 | 4,5x35 (100wWT.) 1
20570-2 5x70 (6LT.) 1/200 20340-6 4x40 (500wT.) 1/8 21225 3,5x25 (100wT.) 150 21440-0 | 4,5x40 (100wT.) 1
20580-2 5x80 (5LT.) 1/200 20345-6 4x45 (500LT.) 1/8 21230 3,5x30 (100LwuT.) 120 21445-0 | 4,5x45 (100wT.) 1
20590-2 5x90 (4wT.) 1/200 20350-6 4x50 (500wT.) 1/8 21235 3,5x35 (100LwT.) 100 21450-0 | 4,5x50 (100wwT.) 1
20600-2 5x100 (4wrT.) 1/200 20360-6 4x60 (500LwT.) 1/8 21240 3,5x40 (100LuT.) 80 21460-0 | 4,5x60 (100wT.) 1
20740-2 6x40 (7.wT.) 1/200 20370-6 4x70 (500wT.) 1/8 21245 3,5x45 (100LwuT.) 60 21470-0 | 4,5x70 (100wwrT.) 1
20750-2 6x50 (5LT.) 1/200 20420-6 | 4,5x20 (500LT.) 1/18 21250 3,5x50 (100LwuT.) 50 21480-0 | 4,5x80 (100wwT.) 1
20760-2 6x60 (5LT.) 1/200 20425-6 | 4,5x25 (500LT.) 112 21312 4x12 (100wT.) 250 21520-0 5x20 (100wwT.) 1
20770-2 6x70 (4LT.) 1/200 20430-6 | 4,5x30 (500LT.) 112 21316 4x16 (100wwT.) 200 21525-0 5x25 (100wwT.) 1
20780-2 6x80 (4LuT.) 1/200 20435-6 | 4,5x35 (500LT.) 112 21320 4x20 (100wwT.) 170 21530-0 5x30 (100wT.) 1
20790-2 6x90 (3LT.) 1/200 20440-6 | 4,5x40 (500wT.) 1/8 21325 4x25 (100wwT.) 140 21535-0 5x35 (100wT.) 1
20800-2 6x100 (3wrT.) 1/200 20445-6 | 4,5x45 (500LT.) 1/8 21330 4x30 (100wwT.) 100 21540-0 5x40 (100wT.) 1
- 20450-6 | 4,5x50 (500LuT.) 1/8 21335 4x35 (100wwT.) 80 21545-0 5x45 (100wT.) 1
B 20460-6 | 4,5x60 (500wT.) 1/8 21340 4x40 (100wwT.) 60 21550-0 5x50 (100LT.) 1
KASERORMELC 1 2 20520-6 | 5x20 (500 1/12 21345 4x45 (100LT.) 50 21560-0 | 5x60 (100LT.) 1
20525-6 5x25 (500uT.) 112 21350 4x50 (100wWwT.) 40 21570-0 5x70 (100wwT.) 1
20010-4 | 2,5x10 (250wrT.) 1/200 20530-6 5x30 (500wWwT.) 1/8 21360 4x60 (100wwT.) 30 21580-0 5x80 (100wwT.) 1
20125-4 3x25 (250LWT.) 1/36 20535-6 5x35 (500LWT.) 1/8 21370 4x70 (100wT.) 30 21600-0 | 5x100 (100wT.) 1
20130-4 3x30 (250wwT.) 1/36 20540-6 5x40 (500uWT.) 1/8 21416 4,5x16 (100wwT.) 180 21602-0 | 5x120 (100wT.) 1
20135-4 3x35 (250LWT.) 1/36 20545-6 5x45 (500uWT.) 1/8 21420 4,5x20 (100wT.) 120 21605-0 6x40 (100wWT.) 1
20140-4 3x40 (250wwT.) 1/36 20550-6 5x50 (500LLT.) 1/8 21425 4,5x25 (100wwT.) 100 21606-0 6x45 (100wWT.) 1
20212-4 | 3,5x12 (250wwT.) 1/200 3 21430 4,5x30 (100wT.) 80 21607-0 6x50 (100wwT.) 1
20216-4 | 3,5x16 (250wrT.) 1/36 KATEFOPMSI «7» j W ,+ 21435 4,5x35 (100wT.) 75 21609-0 6x60 (100wWT.) 1
20220-4 | 3,5x20 (250wT.) 1/36 | 21440 4,5x40 (100wwT.) 60 21611-0 6x70 (100wwT.) 1
20225-4 | 3,5x25 (250wT.) 1/36 21445 4,5x45 (100wT.) 50 21613-0 6x80 (100wwT.) 1
20230-4 | 3,5x30 (250wT.) 1/36 20010-7 | 2,5x10 (1000wwT.) 1/36 21450 4,5x50 (100wT.) 35 21615-0 6x90 (100wwT.) 1
20235-4 | 3,5x35 (250wT.) 1/36 20012-7 | 2,5x12 (1000wwT.) 1/36 21460 4,5x60 (100wwT.) 35 21617-0 | 6x100 (100wWT.) 1
20240-4 | 3,5x40 (250wT.) 1/18 20016-7 | 2,5x16 (1000wwT.) 1/36 21470 4,5x70 (100wT.) 20 21619-0 6x120 (50wWT.) 1
20245-4 | 3,5x45 (250wrT.) 1/18 20020-7 | 2,5x20 (1000wT.) 1/18 21480 4,5x80 (100wT.) 15 21621-0 6x140 (50wwT.) 1
20250-4 | 3,5x50 (250LuT.) 118 20110-7 3x10 (1000wT.) 118 21520 5x20 (100wwT.) 100 21627-0 6x200 (50LuT.) 1
20320-4 |  4x20 (250wr.) 1/36 20112-7 | 3x12 (1000wrt.) 1/18 21525 5x25 (100wr.) 80 ==
20325-4 4x25 (250LWT.) 1/36 20116-7 | 3x16 (1000wWT.) 1/36 21530 5x30 (100wWT.) 70 KATEFOPUS «2,3
20330-4 4x30 (250wWT.) 1/18 20120-7 | 3x20 (1000wWT.) 1/18 21535 5x35 (100wT.) 60 ] !’{
20335-4 4x35 (250wWT.) 118 20125-7 | 3x25 (1000wWT.) 1/18 21540 5x40 (100wWT.) 50 S
20340-4 4x40 (250wrT.) 118 20130-7 | 3x30 (1000wrT.) 112 21545 5x45 (100wT.) 40 21110-2 3x10 (53wr.) 1/200
20345-4 4x45 (250wT.) 112 20135-7 | 3x35 (1000wT.) 1/8 21550 5x50 (100wT.) 30 21112-2 3x12 (49wr.) 1/200
20350-4 4x50 (250wT.) 112 20140-7 | 3x40 (1000wrT.) 1/8 21560 5x60 (100wWT.) 25 21116-2 3x16 (40wr.) 1/200
20360-4 4x60 (250wWT.) 112 20212-7 | 3,5x12 (1000wT.) 1/36 21570 5x70 (100wT.) 20 21120-2 3x20 (38wT.) 1/200
20370-4 4x70 (250wT.) 112 20216-7 | 3,5x16 (1000wwT.) 118 21580 5x80 (100wT.) 15 21125-2 3x25 (33wWT.) 1/200
20420-4 | 4,5x20 (250wT.) 118 20220-7 | 3,5x20 (1000LwuT.) 118 21600 5x100 (100wT.) 12 21130-2 3x30 (28LwT.) 1/200
20425-4 | 4,5x25 (250T.) 118 20225-7 | 3,5x25 (1000T.) 112 21602 5x120 (100wT.) 9 21135-2 3x35 (25wWT.) 1/200
20430-4 | 4,5x30 (250wT.) 112 20230-7 | 3,5x30 (1000LwuT.) 1/8 21605 6x40 (100wwT.) 40 21140-2 3x40 (21wr.) 1/200
20435-4 | 4,5x35 (250wT.) 118 20235-7 | 3,5x35 (1000LwuT.) 1/8 21606 6x45 (100LWT.) 30 21212-2 | 3,5x12 (38wr.) 1/200
20440-4 | 4,5x40 (250wwT.) 112 20240-7 | 3,5x40 (1000LwuT.) 1/8 21607 6x50 (100wwT.) 25 21216-2 | 3,5x16 (33wrT.) 1/200
20445-4 | 4,5x45 (250wT.) 112 20245-7 | 3,5x45 (1000LwuT.) 1/8 21609 6x60 (100LT.) 18 21220-2 | 3,5x20 (30wrT.) 1/200
20450-4 | 4,5x50 (250wT.) 112 20312-7 | 4x12 (1000wT.) 118 21611 6x70 (100wwT.) 15 21225-2 | 3,5x25 (27LwT.) 1/200
20460-4 | 4,5x60 (250wT.) 1/8 20316-7 | 4x16 (1000wwT.) 112 21613 6x80 (100LT.) 12 21230-2 | 3,5x30 (23wrT.) 1/200
20470-4 | 4,5x70 (250wT.) 1/8 20320-7 | 4x20 (1000LwT.) 112 21615 6x90 (100wwT.) 12 21235-2 | 3,5x35 (20wr.) 1/200
20520-4 5x20 (250wT.) 118 20325-7 | 4x25 (1000wWT.) 1/8 21617 6x100 (100LT.) 9 21240-2 | 3,5x40 (19wr.) 1/200
20525-4 5x25 (250WT.) 1/18 20330-7 | 4x30 (1000wwrT.) 1/8 21619 6x120 (100wT.) 7 21250-2 | 3,5x50 (18Lw.) 1/200
20530-4 5x30 (250wT.) 118 20335-7 | 4x35 (1000wwT.) 1/8 21621 6x140 (100LT.) 5 21312-2 4x12 (30wwT.) 1/200
20535-4 5x35 (250LT.) 1/18 20420-7 | 4,5x20 (1000LuT.) 112 21627 6x200 (100LT.) 3 21316-2 4x16 (28wwT.) 1/200
20540-4 5x40 (250wWwT.) 112 20425-7 | 4,5x25 (1000LLT.) 1/8 21320-2 4x20 (25LwT.) 1/200
20545-4 5x45 (250wWT.) 112 20430-7 | 4,5x30 (1000LuT.) 1/8 KATEFOPUS] «O» 21325-2 4x25 (22uwrT.) 1/200
20550-4 5x50 (250wT.) 112 20520-7 | 5x20 (1000wwT.) 1/8 21330-2 4x30 (19wr.) 1/200
20560-4 5x60 (250LT.) 1/8 20525-7 | 5x25 (1000wwrT.) 1/8 21335-2 4x35 (17wr.) 1/200
20570-4 5x70 (250wT.) 1/8 20530-7 | 5x30 (1000wrT.) 1/8 21099-0 | 2,5x13 (100wwT.) 1 21340-2 4x40 (15LwT.) 1/200
20580-4 5x80 (250LT.) 1/8 LIVPY BEPCA 21100-0 | 2,5x15 (100wWT.) 1 21345-2 4x45 (13wr.) 1/200
20590-4 5x90 (250LwT.) 1/8 0 21110-0 3x10 (100wT.) 1 21350-2 4x50 (12wr.) 1/200
20740-4 6x40 (250LwT.) 112 21112-0 3x12 (100wwT.) 1 21360-2 4x60 (10wrT.) 1/200
20750-4 | 6x50 (250wwT.) 1/8 | i bbb b o 21116-0 | 3x16 (100wr.) 1 21420-2 | 4,5x20 (21wr.) 1/200
20760-4 6x60 (250LWT.) 1/8 i 21120-0 3x20 (100wrT.) 1 21440-2 | 4,5x40 (12wr.) 1/200
20770-4 6x70 (250wT.) 1/8 MpeaHasHa4eH Ana kKpennenus pasnuyHblx| [21125-0 3x25 (100wwT.) 1 21445-2 4,5x45 (11wr.) 1/200
. CTpouTeNbHbIX MaTtepuanos K ocHosaHuio,| [21130-0 3x30 (100wwuT.) 1 21450-2 4,5x50 (10wrT.) 1/200
KATEFOPUSI «6» 1T ‘x'c'r"":i grwci»oo;iijn’\;)jruaapmenwoe ceepnenve.| [21135-0 3x35 (100wwuT.) 1 21460-2 4,5x60 (8wrT.) 1/200
YT ObiTb MArKMe cTpouTens-|  [21140-0 3x40 (100wwT.) 1 21470-2 4,5x70 (7wr.) 1/200
Hble maTepuansl (aepeso, [CM, daHepa,| [21212-0 | 3,5x12 (100wrT.) 1 21520-2 5x20 (16wwT.) 1/200
20016-6 | 2,5x16 (500LuT.) 1/36 nnacTuK, UNCOKApPTOHHble MAUTbl W Ap.).| [21216-0 | 3,5x16 (100wT.) 1 21530-2 5x30 (13wrT.) 1/200
20020-6 | 2,5x20 (500LuT.) 1/36 OcCTpbIif HaKOHeYHWK, LMpokas 1 ocTpas| [21220-0 | 3,5x20 (100wrT.) 1 21540-2 5x40 (10wrT.) 1/200
20112-6 3x12 (500wwuT.) 1/36 pesbba, BbiNoNHeHHas nog yrnom 400, obe-|  [21225-0 | 3,5x25 (100wT.) 1 21550-2 5x50 (8LT.) 1/200
20116-6 3x16 (500uwT.) 1/36 crevvBatoT HafieXXHoe v mpodHoe coefuHe-| [21230-0 | 3,5x30 (100wiT.) 1 21560-2 5x60 (7wT.) 1/200
20120-6 3x20 (500LwuT.) 1/36 H1e Aaxke Npu HeOosbLLIOM KpyTsALLEM MOMeH-|  [21235-0 | 3,5x35 (100wwT.) 1 21570-2 5x70 (6T.) 1/200
20125-6 3x25 (500LT.) 1/36 Te. LLnpoko uncnonbayetca Anga yctaHosku Bl (21240-0 | 3,5x40 (100wT.) 1 21600-2 5x100 (4wr.) 1/200
20130-6 3x30 (500uwT.) 1/36 ar6env Npu MoHTaxe B 6eToH, kvpnny M T.n.|  [21245-0 | 3,5x45 (100wWT.) 1




équATAﬂOW ‘ OMVUCAHWE TOBAPA VMAK./ KOPOBKA ;%EKATAHOW (ONUCAHWNE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA f\g‘:}&ATAHOW OMVCAHNE TOBAPA VIMAK. KOPOBKA F(OJEKATAHOW OMNCAHWE TOBAPA VNAK./ KOPOBKA
7 21550-6 5x50 (500LuT.) 1/8 22400-0 | 4,8x100 (100wT.) 1 22016-7B| 3,5x16 (1000wT.) 1/6
e 22410-0 | 4,8x110 (100wwT.) 1 22019-7B| 3,5x19 (1000LLT.) 1/6
KATEFOPUSI «4 o NPT 5
ORUAR 1 KATEIOPYISE <7 Iyaad | [22427:0 [ 48x127 (100ur) 1 22025-7B| 3,5x25 (1000LT.) 1/6
T 22430-0 | 4,8x152 (100wT.) 1 22032-7B| 3,5x32 (1000wT.) 1/6
21110-4 3x10 (250LwuT.) 1/200 [oshi 22035-7B| 3,5x35 (1000wT.) 1/6
21125-4 | 3x25 (250w.) 1/36 21110-7 | 3x10 (1000w.) 1/36 =
KATEFOPUSA «2,
21130-4 | 3x30 (250wr.) 1/36 211127 | 3x12 (1000 1/36 ORMal 23 i CAMOPE3 A1l KPEMJIEHUA
21135-4 | 3x35 (250wT.) 1/36 21116-7 | 3x16 (1000wT.) 1/18 Sk TUNCOKAPTOHHBIX JINCTOB
21140-4 3x40 (250LwuT.) 118 21120-7 3x20 (1000wwT.) 118 22016-2 3,5x16 (40wWT.) 1/200 (K METANNY)
21212-4 | 3,5x12 (250LwuT.) 1/36 21125-7 3x25 (1000LuT.) 112 22019-2 3,5x19 (34wwrT.) 1/200
[21220-4 | 3,5x20 (250wT.) 1/36 21130-7 | 3x30 (10001uT.) 112 22025-2 | 3,5x25 (30wT.) 1/200 w .
21225-4 | 3,5x25 (250LuT.) 1/36 21135-7 3x35 (1000LuT.) 1/8 22032-2 3,5x32 (25LWT.) 1/200
21230-4 | 3,5x30 (250wT.) 1/36 21140-7 3x40 (1000wT.) 1/8 22035-2 3,5x35 (241T.) 1/200 ®docdpatmpoBaHHbiin.  [pefHasHaYeH  Ans
21235-4 | 3,5x35 (250LT.) 118 21212-7 | 3,5x12 (1000LuT.) 1/36 22041-2 3,5x41 (20wwrT.) 1/200 KpenneHvs mMatepuanoB K OCHOBaHWO 6e3
21240-4 | 3,5x40 (250wT.) 118 21216-7 | 3,5x16 (1000LLT.) 118 22045-2 3,5x45 (20wT.) 1/200 npeasaputensHoro ceepnenns. OcHoBHas
21245-4 | 3,5x45 (250wT.) 118 21220-7 | 3,5x20 (1000wwT.) 1/18 22051-2 | 3,5x51 (17wr) 1/200 06M1aCTb MPVYMEHEHUS — KPEMIEHUE NMCTOB
[21250-4 | 3,5x50 (2501LT.) 118 21225-7 | 3,5x25 (1000wLT.) 112 22055-2 | 3,5x55 (16wT.) 1/200 FANCOKAPTOHA K NPOUNAM 13 NMCTOBOTO
21320-4 4x20 (250wT.) 1/36 21230-7 | 3,5x30 (1000LwuT.) 1/8 22265-2 4,2x65 (11wr.) 1/200 meTanna TonwmHon Ao 0,9 mMMm. Hacteint war
21325-4 4x25 (250wT.) 1/36 21235-7 | 3,5x35 (1000LuT.) 1/8 22270-2 4,2x70 (10wrT.) 1/200 pe3b0bl.
21330-4 4x30 (250LwuT.) 118 21240-7 | 3,5x40 (1000LwuT.) 1/8 22275-2 4,2x75 (8wrT.) 1/200
21335-4 4x35 (250LuT.) 118 21245-7 | 3,5x45 (1000LuT.) 1/8 22290-2 4,2x90 (5WT.) 1/200 KATEFOPUSA «M»
21340-4 4x40 (250wrT.) 118 21312-7 4x12 (1000wWT.) 118 22395-2 4,8x95 (5LT.) 1/200 UEHA YKASAHA 3A 100 wr.
21345-4 4x45 (250LuT.) 118 21316-7 4x16 (1000wT.) 118 22400-2 4,8x100 (4LT.) 1/200
21350-4 4x50 (250LuT.) 112 21320-7 4x20 (1000wT.) 112 22410-2 4,8x110 (3wrT.) 1/200 22516 3,5x16 (100LwuT.) 300
21360-4 4x60 (250LuT.) 112 21325-7 4x25 (1000wT.) 1/8 : 22519 3,5x19 (100LwT.) 250
. - T
21430-4 | 4,5x30 (250LuT.) 118 21330-7 4x30 (1000wWT.) 1/8 KATEFOPUST «d» L x.ﬁﬂ,gf 22525 3,5x25 (100wT.) 200
21440-4 | 4,5x40 (250LwuT.) 112 21335-7 4x35 (1000wWT.) 1/8 T 22532 3,5x32 (100LwuT.) 150
21445-4 | 4,5x45 (250wT.) 118 21416-7 | 4,5x16 (1000wT.) 112 22535 3,5x35 (100wT.) 150
21450-4 | 4,5x50 (250wwT.) 112 21420-7 | 4,5x20 (1000LLT.) 112 22016-4 | 3,5x16 (250wT.) 1/36 22541 3,5x41 (100wwrT.) 100
21460-4 | 4,5x60 (250LwT.) 112 21425-7 | 4,5x25 (1000LwT.) 1/8 22019-4 | 3,5x19 (250wWrT.) 1/36 22545 3,5x45 (100LwT.) 80
21470-4 | 4,5x70 (250wwT.) 1/8 21430-7 | 4,5x30 (1000LLT.) 1/8 22025-4 | 3,5x25 (250wT.) 1/36 22551 3,5x51 (100wwT.) 60
21520-4 | 5x20 (250wT.) 118 21520-7 | 5x20 (1000LLT.) 1/8 22032-4 | 3,5x32 (250wT.) 1/18 22555 3,5x55 (1001UIT.) 60
21530-4 5x30 (250wT.) 1/18 21525-7 5x25 (1000wwT.) 1/8 22035-4 | 3,5x35 (250wT.) 118 22665 4,2x65 (100LT.) 40
21535-4 5x35 (250wT.) 1/18 21530-7 5x30 (1000LT.) 1/8 22041-4 | 3,5x41 (250wwrT.) 118 22670 4,2x70 (100LT.) 40
21540-4 5x40 (250LuT.) 112 22045-4 | 3,5x45 (250wT.) 112 22675 4,2x75 (100wT.) 30
21545-4 5x45 (250LuT.) 112 CAMOPE3 AJif1 KPEMJIEHMA 22051-4 | 3,5x51 (250wT.) 112 22690 4,2x89 (100LuT.) 20
21550-4 5x50 (250LuT.) 1/8 FTUNMCOKAPTOHHbIX JIUCTOB 22055-4 | 3,5x55 (250wT.) 112 22692 4,8x95 (100LuT.) 20
21560-4 5x60 (250LuT.) 1/8 (K BEPEBY) 22265-4 | 4,2x65 (250LT.) 112 22693 4,8x102 (100LT.) 20
21570-4 5x70 (250LuT.) 1/8 22270-4 | 4,2x70 (250wT.) 112 22694 4,8x127 (100wwT.) 10
21580-4 | 5x80 (250w.) 1/8 m . 22275-4 | 4,2x75 (250wr.) 1/8 22695 | 4,8x152 (100wr.) 10
21600-4 5x100 (250wr.) 1/8 22290-4 | 4,2x90 (250wT.) 1/8
21605-4 6x40 (250LuT.) 112 @QocdatnposarHbln.  MNpegHasHadeH ana|  [22395-4 | 4,8x95 (250wwT.) 1/8 KATEFOPUSI «0»
«0»
21607-4 6x50 (250uwT.) 1/8 KpEenneHus MatepuasnoB K ocHoBaHuio 6e3| [22400-4 | 4,8x100 (250ww.) 1/8
21609-4 6x60 (250LUT.) 1/8 npefsaputensHoro ceepnexus. OCHoBHas
21611-4 6x70 (250LuT.) 1/8 061acTb MPUMEHeHVs — KpenneHue NncToB 1 O 22516-0 | 3,5x16 (100wWwT.) 1
- rUNCoKapToHa K AEePEeBAHHbIM KOHCTPYKLVI- KERORMER e @’E 22519-0 | 3,5x19 (100wrT.) 1
' M. OCTPbIN HAKOHEYHUK, PeKMit Lar pesb- 22525-0 | 3,5x25 (100wrT.) 1
7
RAEERORMARE T 6bl 1 POXXKOBAsA ronoBka vaeansHo NoaxoadT| [22265-4B| 4,2x65 (250wT.) 1/6 22532-0 | 3,5x32 (100wwT.) 1
[N19 KPENNeHVs rYNCOKapTOHHbIX NUT faxe| [22270-4B| 4,2x70 (250wT.) 1/6 22535-0 | 3,5x35 (100wwT.) 1
21112-6 3x12 (500LwuT.) 1/36 npyt He6ObLLIOM KPYTALLEM MOMEHTE. 22275-4B| 4,2x75 (250wT.) 1/6 22541-0 | 3,5x41 (100wwT.) 1
21116-6 3x16 (500LuT.) 1/36 22290-45‘ 4,2x90 (250LT.) 1/6 22545-0 | 3,5x45 (100wwT.) 1
21120-6 3x20 (500LWT.) 1/36 KATEFOPUA «IM» 22395-4B\ 4,8x95 (2501T.) 1/6 22551-0 | 3,5x51 (100wrT.) 1
21125-6 | 3x25 (500T.) 118 LEHA YKA3AHA 3A 100 wr. 22400-45\ 4,8x100 (250wwT.) 1/6 22555-0 | 3,5x55 (100wrT.) 1
21130-6 3x30 (500LuT.) 118 : 22665-0 | 4,2x65 (100wwT.) 1
21135-6 3x35 (500LuT.) 118 22016 3,5x16 (100LwT.) 300 I ‘f‘ﬁ; | 22670-0 | 4,2x70 (100wT.) il
- Xof!
211406 | 3x40 (500wT.) 1/12 22019 | 3,5x19 (100wT.) 250 KBRS | 22675-0 | 4,2x75 (100uLT.) 1
21212-6 | 3,5x12 (500LuT.) 1/36 22025 3,5x25 (100LwT.) 200 22690-0 | 4,2x89 (100wwT.) 1
21216-6 | 3,5x16 (500wT.) 1/36 22032 3,5x32 (100wwT.) 150 22016-6 | 3,5x16 (500wT.) 1/36 22692-0 | 4,8x95 (100wT.) 1
21220-6 | 3,5x20 (500LuT.) 1/36 22035 3,5x35 (100LwT.) 120 22019-6 | 3,5x19 (500LwT.) 118 22693-0 | 4,8x102 (100wT.) 1
21225-6 | 3,5x25 (500LUT.) 118 22041 3,5x41 (100wT.) 100 22025-6 | 3,5x25 (500LuT.) 118 22694-0 | 4,8x127 (100wT.) 1
21230-6 | 3,5x30 (500LuT.) 112 22045 3,5x45 (100LwuT.) 80 22032-6 | 3,5x32 (500LT.) 112 22695-0 | 4,8x152 (100wT.) 1
21235-6 | 3,5x35 (500LuT.) 112 22051 3,5x51 (100LwT.) 60 22035-6 | 3,5x35 (500LuT.) 112 o)
21240-6 | 3,5x40 (500LuT.) 112 22055 3,5x55 (100LLT.) 60 22041-6 | 3,5x41 (500LwT.) 1/8 KATEFOPS! «2,3»
21245-6 | 3,5x45 (500LUT.) 112 22265 4,2x65 (100LLT.) 40 22045-6 | 3,5x45 (500LT.) 1/8 -!.’{
[21250-6 | 3,5x50 (500LLT.) 1/8 22270 4,2x70 (100wwT.) 40 22051-6 | 3,5x51 (500wLT.) 1/8 Ak
21312-6 4x12 (500LuT.) 118 22275 4,2x75 (100wT.) 30 22055-6 | 3,5x55 (500LuT.) 1/8 22516-2 3,5x16 (40wWrT.) 1/200
21316-6 4x16 (500LuT.) 118 22290 4,2x90 (100LwuT.) 20 22265-6 | 4,2x65 (500LT.) 1/8 22519-2 3,5x19 (34wwrT.) 1/200
21320-6 4x20 (500LuT.) 118 22395 4,8x95 (100wwT.) 20 22270-6 | 4,2x70 (500LwT.) 1/8 22525-2 3,5x25 (30wT.) 1/200
21325-6 4x25 (500LuT.) 118 22400 4,8x100 (100LwuT.) 20 22275-6 | 4,2x75 (500wwT.) 1/8 22532-2 3,5x32 (25LT.) 1/200
21330-6 4x30 (500LuT.) 118 22410 4,8x110 (100wwT.) 10 22535-2 3,5x35 (241T.) 1/200
- 5 22427 4,8x127 (1 3 1 - b .
21335-6 4x35 (500LUT.) 112 8x (100wwuT.) 0 KATEFOPYSI «6B>» 22541-2 3,5x41 (20wwT.) 1/200
21340-6 4x40 (500LuT.) 112 22430 4,8x152 (100LuT.) 10 22545-2 3,5x45 (20wT.) 1/200
21345-6 4x45 (500LuT.) 1/8 22551-2 3,5x51 (17wr.) 1/200
21350-6 4x50 (500wT.) 1/8 KATEFOPUS] «0» 22041-6B| 3,5x41 (500wT.) 22555-2 3,5x55 (16WT.) 1/200
21360-6 4x60 (500LT.) 1/8 22045-6B| 3,5x45 (500LuT.) 22665-2 4,2x65 (11wr.) 1/200
21370-6 | 4x70 (500wT.) 1/8 22051-6B| 3,5x51 (5001LT.) 1/6 22670-2 | 4,2x70 (10w.) 1/200
21416-6 | 4,5x16 (500wT.) 1/18 22016-0 | 3,5x16 (100wwT.) 1 22055-6B| 3,5x55 (5001LT.) 1/6 22675-2 |  4,2x75 (8w.) 1/200
21420-6 | 4,5x20 (500wT.) 118 22019-0 | 3,5x19 (100wrT.) 1 : 22690-2 4,2x89 (8LT.) 1/200
- - T o
21425-6 | 4,5x25 (500LT.) 1/12 22025-0 | 3,5x25 (100wwT.) 1 KATEFOPYISI <7 Iogad | [22692-2 | 4.8x95 () 1/200
[21430-6 | 4,5x30 (500LT.) 112 22032-0 | 3,5x32 (100wT.) 1 T 22693-2 | 4,8x102 (5w.) 1/200
21435-6 | 4,5x35 (500LuT.) 1/8 22035-0 | 3,5x35 (100wrT.) 1 <
- - X T 3
[21440-6 | 4,5x40 (500LT.) 1/8 22041-0 | 3,5x41 (100wT.) 1 22016-7 | 3,5x16 (1000w.) 112 TSR o L
21445-6 | 4,5x45 (500LuT.) 1/8 22045-0 | 3,5x45 (100wT.) 1 22019-7 | 3,5x19 (1000wT.) 112 |
21450-6 | 4,5x50 (500LuT.) 1/8 22051-0 | 3,5x51 (100wT.) 1 22025-7 | 3,5x25 (1000wT.) 112
21520-6 5x20 (500LuT.) 118 22055-0 | 3,5x55 (100wT.) 1 22032-7 | 3,5x32 (1000wT.) 1/8 22516-4 | 3,5x16 (250wT.) 1/36
21525-6 5x25 (500LuT.) 112 22265-0 | 4,2x65 (100wWT.) 1 22035-7 | 3,5x35 (1000LT.) 1/8 22519-4 | 3,5x19 (250wwrT.) 1/36
21530-6 5x30 (500LuT.) 112 22270-0 | 4,2x70 (100wT.) 1 22525-4 | 3,5x25 (250LT.) 1/36
21535-6 5x35 (500LuT.) 1/8 22275-0 | 4,2x75 (100wT.) 1 KATEFOPYSI «7B» g T* 22532-4 | 3,5x32 (250wrT.) 118
21540-6 5x40 (500LuT.) 1/8 22290-0 | 4,2x90 (100wT.) 1 @ 22535-4 | 3,5x35 (250wT.) 118
21545-6 5x45 (500LuT.) 1/8 22395-0 | 4,8x95 (100wWT.) 1 22541-4 | 3,5x41 (250wrT.) 118




Kon Kof Kop Kof
MO KATANOTY OMNCAHME TOBAPA VMAK ./ KOPOBKA N0 KATANOTY OMNWUCAHWE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA N0 KATANOTY ONVUCAHNE TOBAPA YMAK./ KOPOBKA MO KATANOrY OMUCAHVIE TOBAPA YIMAK./ KOPOBKA
[22545-4 | 3,5x45 (250uT.) 1/18 22719-0 | 4,2x19 (100wT.) 1 4,2x16 MM 22851-2 | 4,2x51 (7)) 1/200
22777 LLIOKOJ.-KOPUYH. 10
22551-4 | 3,5x51 (250wT.) 112 22725-0 | 4,2x25 (100wT.) 1 RAL8017 (100wLT.) 22855-2 4,2x76 (6LT.) 1/200
22555-4 | 3,5x55 (250LLT.) 112 22732-0 | 4,2x32 (100wT.) 1 4,2x16 MM ;
» g 22778 APKO-6enblit 10 < E
22665-4 | 4,2x65 (250LuT.) 112 22741-0 | 4,2x41 (100wwT.) 1 RAL9003 (100wr.) KATEFOPUSI «4» Pl m;;s'f
22670-4 | 4,2x70 (250wT.) 1/12 22745-0 | 4,2x45 (100wT.) 1 4.2x16 MM
22675-4 | 4,2x75 (250wT.) 1/12 22750-0 | 4,2x50 (100wT.) 1 22779 d Afgggécm%ﬁ'u = 10
22690-4 | 4,2x89 (250wT.) 1/8 22776-0 | 4,2x76 (100wT.) 1 A oxTE M 22813-4 | 4,2x13 (250uT.) 1/36
22692-4 | 4,8x95 (250LT.) 1/8 22780 BUHHO-KPaCH. 10 22816-4 | 4,2x16 (250wWT.) 1/36
92693-4 | 4.8x102 RAL3005 (100wwuT.)
- ,8X (250LwuT.) 1/8 KATETOPUSI «2.3» 42x16 Mm 22819-4 | 4,2x19 (250wT.) 1/36
’ 22781 TEMHO-3€JeHbIl 10 22825-4 | 4,2x25 (250wT.) 118
. " RAL6005 (100wT.) N
KAIEOREEEE g 227132 | 4,2x13 (23wr.) 1/200 2::: : i’igi gggﬂi :;:Z
22716-2 | 4,2x16 (21wr.) 1/200 KATEFOPUS! «0» 22841-4 | 4,2x41 (250w.) 112
22665-43‘ 4,2x65 (2501T.) 1/6 22719-2 4,2x19 (19wr.) 1/200 22851-4 | 4,2x51 (250wWT.) 1/8
22670-43‘ 4,2x70 (250wT.) 1/6 22725-2 4,2x25 (16LT.) 1/200 T 22855-4 | 4,2x76 (250wWT.) 1/8
22675-4B|_4,2x75 (250uT.) 1/6 227322 | 4,2x32 (13wrr)) 1/200 22777-0 | wioxon -Kopi. 1
22741-2 4,2x41 (10wr.) 1/200 RAL8017 (100wT.) S
"‘,r—;af-fr 22750-2 | 4,2x50 (Qurr.) 1/200 berrm 2] S c KATETOPUS: <48 3
3T J 2 - SIPKO-6€blii
PONEREE @2 T : 227762 | 4,2x76 (7wr.) 1/200 RAL003 (100urT) -
4,2x16 MM
= i g L - 22851-4B| 4,2x51 (250u.) 1/6
22516-6 | 3,5x16 (500LLT.) 1/36 KATEFOPYS «d» LA RAL5005 (100LuT.) 22855-4B| 4,2x76 (2501LT.) 1/6
22519-6 | 3,5x19 (500wT.) 118 I > ROt 4,2x16 MM ‘ ;
- BWUHHO-KPACH. - E
22525-6 | 3,5x25 (500LLT.) 1/18 RAL3005 (100urr) TR <G Lol
22532-6 | 3,5x32 (500wT.) 112 22713-4 | 4,2x13 (250wT.) 1/36 4,2x16 Mm I
22535-6 | 3,5x35 (500LLT.) 112 [22716-4 | 4,2x16 (250uiT.) 1/36 22781-0 Rf&%%g?’;ggmﬁ) 1
22541-6 | 3,5x41 (500wT.) 112 22719-4 | 4,2x19 (250wT.) 118 - 22813-6 | 4,2x13 (500LwT.) 1/18
22545-6 | 3,5x45 (500LT.) 1/8 22725-4 | 4,2x25 (250wT.) 118 22816-6 | 4,2x16 (500wwT.) 118
22551-6 | 3,5x51 (500wT.) 1/8 22732-4 | 4,2x32 (250wT.) 118 KATEMOPUSA «2,3» 22819-6 | 4,2x19 (500wwT.) 112
22555-6 | 3,5x55 (500LT.) 1/8 22741-4 | 4,2x41 (250wT.) 112 22825-6 | 4,2x25 (500wT.) 112
22665-6 | 4,2x65 (500LT.) 1/8 22745-4 | 4,2x45 (250wT.) 112 4.2x16 MM 22832-6 | 4,2x32 (500LwT.) 1/8
22670-6 | 4,2x70 (500wT.) 1/8 22750-4 | 4,2x50 (250wT.) 1/8 22777-2 H*Eggq;ﬁ%ﬂﬂ- ) 1/200 22838-6 | 4,2x38 (500wT.) 1/8
LT,
22776-4 | 4,2x76 (250wT.) 1/8 2.5x16 MM 22841-6 | 4,2x41 (500wT.) 1/8
KATEFOPUS! «6B>» ’W"& 22778-2 SIPKO-Genblii 1/200
; — RAL9003 (100wwT.) —
KATEFOPUS «4B» 'ﬁi 4,2x16 MM / KATEFOPUS! «6B» i
N 22779-2 APKO-CUHUI 1/200 1
22541-6B| 3,5x41 (500LT.) 1/6 : RAL5005 (100wwT.)
4,2x16 MM
22545-6B| 3,5x45 (500uT.) 1/6 22750-4B| 4,2x50 (250uw.) 1/6 22780-2 |  BuiHo-kpacH. 1/200 20832-6B| 4,2x32 (500wT.) 1/6
22551-6B| 3,5x51 (500LuT.) 1/6 22776-4B‘ 4,2x76 (250wT.) 1/6 RAL3005 (100wrT.) 22841-6B‘ 4,2x41 (500LuT.) 1/6
- 4,2x16 Mm
22555-6B| 3,5x55 (500wLT.) 1/6 = f[ 227812 | Temiio-aeneHb i 1/200 = f[
1| KATEFOPYUSi «6» 1 x| RALBOS (100u) KATEFOPYSI «7» 1 x|
KATETOPUA «7» T L CAMOPE3 A/l KPEMJIEHUS
22713-6 | 4,2x13 (500LuT.) 118 JINCTOBOro METAJUJIA OLIUHKOB. 22813-7 | 4,2x13 (1000wT.) 112
22516-7 | 3,5x16 (1000wwrT.) 1/18 22716-6 | 4,2x16 (500LuT.) 118 (HAKOHEYHMK - CBEPJ10) 22816-7 | 4,2x16 (1000wT.) 1/8
22519-7 | 3,5x19 (1000wwrT.) 112 22719-6 | 4,2x19 (500LwuT.) 118 22819-7 | 4,2x19 (1000wT.) 1/8
22525-7 | 3,5x25 (1000wT.) 112 22725-6 | 4,2x25 (500LuT.) 112 22825-7 | 4,2x25 (1000LT.) 1/8
22532-7 | 3,5x32 (1000wwT.) 1/8 22732-6 | 4,2x32 (500wT.) 1/8
22535-7 | 3,5x35 (1000wwT.) 1/8 22741-6 | 4,2x41 (500wT.) 1/8 i
KATEFOPUS «7B
22745-6 | 4,2x45 (500wT.) 1/8 C npecc-waiboi, OLMHKOBAHHBINA, Mony- “e w
e chepuyeckas ronoska PH2. YacTein war >
KATEFOPUS1 «7B» =
w KATEFOPUS! «6B>» pe3bObl. MogxoanT Ans KpenneHus Kak K ae- 22813—7B\ 4,2x13 (1000wwT.) 1/6
o PEBAHHBIM KOHCTPYKLMAM, Tak 1 K MeTanny. 22816-73\ 4,2x16 (1000wT.) 1/6
122516-7B| 3,5x16 (1000wT.) 1/6 MpV TONLMHE MeTanna ao 2 MM - He TpeGyet|  22819-7B| 4,2x19 (1000wr.) 1/6
22519-7B| 3,5x19 (1000wT.) 1/6 22732-6B] 4,2x32 (500T.) NPEBAPUTENBHOMO CBEPNIEHMS. 22825-7B| 4,2x25 (1000w.) 1/6
22525-7B| 3,5x25 (1000wT.) 1/6 22741-6B 4,2x41 (500wT.)
22532-73\ 3,5x32 (1000wWT.) 1/6 ; KATEFOPUSA «IM» CAMOPE3 AJ11 KPEMJIEHUA
X I= = 100 wr. .
22535 7B\ 3,5x35 (1000LuT.) 1/6 KATEFOPUS] «7» I !,0;;,_-![ LIEHA YKA3AHA 3A . ::IA(::::;I:":ET:S::b;:c¢AT
CAMOPE3 ANnA KPEMJIEHUA 22813 4,2x13 (100wT.) 200
JINCTOBOro METAJIJIA OL|UHK. 22713-7 | 4,2x13 (1000LwuT.) 112 22816 4,2x16 (100wT.) 180
(HAKOHEYHMUK - OCTPbIN) 22716-7 | 4,2x16 (1000wT.) 112 22819 4,2x19 (100wT.) 160
22719-7 | 4,2x19 (1000wT.) 1/8 22825 4,2x25 (100wT.) 50
22725-7 | 4,2x25 (1000wT.) 1/8 22832 4,2x32 (100wwT.) 50
22838 4,2x38 (100LwT.) 70 C npecc-Liaiboit, docdarvpoBaHHblii, Mo-
- ) KATEFOPUS] «7B» W'i 22841 4,2x41 (100wwT.) 40 nycdpepudeckasn ronoska PH2. YacTteiin war
C npecc-wanbor, OUMHKOBaHHbIN, MOny- ﬁ 22851 4,2x51 (100wT.) 30 pe3bObl. [oaxoanT AN KpenneHns Kak K ae-
cibepudeckan ronoska PH2. YacTwin war ’ 22855 4,2x76 (100LwT.) 20 PEBAHHBLIM KOHCTPYKUMAM, TaK 1 K MeTansny.
pe3bObl. [NoaxoanT Ans KpenneHus Kak K ae- 22713-73‘ 4,2x13 (1000LuT.) 1/6 Mpn TonwmHe metanna fo 0,9 MM - He Tpeby-
PEeBAHHBLIM KOHCTPYKLMAM, Tak 1 K MeTanny 22716-73‘ 4,2x16 (1000LuT.) 1/6 KATEFOPUSI «0» €T NpeaBapuTenibHOro CBepeHns.
Mpwv TonwwmHe metanna go 0,9 Mm - He Tpeby-| - [2271 9-7B‘ 4,2x19 (1000LuT.) 1/6
€T NpefBapuTENbHOrO CBEPNEHUS. 22725-75‘ 4,2x25 (1000LUT.) 1/6 KATEFOPUS «MM»

KATEFOPUSA «M»
LEEHA YKA3AHA 3A 100 wr.

22713 | 4,2x13 (100wT.) 200
22716 | 4,2x16 (100wT.) 180
22719 | 4,2x19 (100w 160
22725 | 4,2x25 (100wr.) 150
22732 | 4,2x32 (100w 100
22741 4,2x41 (100wT.) 80
22745 | 4,2x45 (100w 50
22750 | 4,2x50 (100wr.) 40
22776 | 4,2x76 (100wr.) 20

KATEFOPUSA «0»

CAMOPE3 ANl KPEMJIEHUA
JINCTOBOro METAJIJIA KPALUEH.
(HAKOHEYHMK - CBEPJIO)

C npecc-wanboir. OuVHKOBaHHbIN  Kpa-
weHbln. [Monycdepuyeckas ronoska PH2.
[MpenHasHadeH Ans KpPennexHus K Metanny.
VMeeT pesbOy C 4aCTbIM LLArom 1 CBEPNOBOA

22813-0 | 4,2x13 (100wT.) 1 UEHA YKA3AHA 3A 100 wr.

22816-0 | 4,2x16 (100wrT.) 1

22819-0 | 4,2x19 (100wrT.) 1 22856 4,2x13 (100wr.) 100
22825-0 | 4,2x25 (100wrT.) 1 22857 4,2x16 (100wT.) 80
22832-0 | 4,2x32 (100wT.) 1 22858 4,2x19 (100wrt.) 80
22838-0 | 4,2x38 (100wrT.) 1

22841-0 | 4,2x41 (100wT.) 1

22851-0 | 4,2x51 (100, 1 KACERORMIEC

22855-0 | 4,2x76 (100wT.) 1

KATEMOPUSA «2,3»

22856-0 | 4,2x13 (100wr.) 1
22857-0 | 4,2x16 (100wr.) 1
22858-0 | 4,2x19 (100wr.) 1

4,2x13 (100LT.) 1

22713-0 |
\

22716-0 | 4,2x16 (100wrT.) 1

HaKOHEYHWK CO CMocOBOHOCThIO Mpoceepnu-|  (22813-2 4,2x13 (19wrT.)

BaHIA 10 2 MM, 22816-2 | 4,2x16 (16w.) 1/200 KATETOPUS 2,3~ é‘f{
22819-2 4,2x19 (15wT.) 1/200 Sl

KATEFOPUSA «IM» 22825-2 4,2x25 (12wT.) 1/200 22856-2 4,2x13 (18wr.) 1/200

LIEHA YKA3AHA 3A 100 wr. 22832-2 4,2x32 (10wT.) 1/200 22857-2 4,2x16 (16wr.) 1/200
22841-2 4,2x41 (8wrt.) 1/200 22858-2 4,2x19 (14wr.) 1/200




182 KPEMEX
FN%QKATAHOW ‘ OMVUCAHWE TOBAPA VMAK./ KOPOBKA F%%(ATAHOW (ONUCAHWNE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA Fg‘:&(ATAﬂOW ‘ OMVCAHNE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA FB‘JKATAHOW OMNMCAHVE TOBAPA VNAK./ KOPOBKA
LIYPYINbl OLIUHKOBAHHBIE DIN 7976 - (-7~ X R RGP & QT 9] 1
21673-0 | 4,2 x19 (100wT.) 1 KATEFOPUS «IM»
w Q 216750 | 4,2 x 25 (100ur) 1 LUEHA YKA3AHA 3A 100 Wi, KATEFOPUS! «0»
21676-0 | 4,2 x 32 (100wT.) 1
Lypyn camoHapesatowwii ¢ wecturpaHHon| [21677-0 | 4,2 x 38 (100wT.) 1 21940 3,9 x 19 (100wwT.) 150 22880-0 | 3,9x13 (100wT.) 1
ronoskoit. [NpeaHasHa4eH ana kpennexusa| [21682-0 | 4,8 x 16 (100wT.) 1 21941 3,9 x 25 (100wwT.) 120 22881-0 | 3,9x16 (100wrT.) 1
cTanbHbIX WAV APYrMX NUCTOBbIX MaTepua-| [21683-0 | 4,8 x 19 (100wwuT.) 1 21943 4,2 x 19 (100wT.) 130 22882-0 | 3,9x19 (100wT.) 1
noB K meTanny n gepesy. VimeeT pessby c| [21685-0 | 4,8 x 25 (100wwT.) 1 21946 4,2 x 32 (100wT.) 85 22883-0 | 3,9x22 (100wT.) 1
yacTbimM LaroM. TpebyeT npeasaputensHoro|  [21686-0 | 4,8 x 32 (100wwT.) 1 22884-0 | 3,9x25 (100wT.) 1
ceeprenus. MNokpbITre - 6enbli LMHK. 21687-0 | 4,8 x 38 (100LwuT.) 1 22885-0 | 3,9x32 (100wrT.) 1
[21695-0 | 5,5 x 19 (100T.) 1 K EOR L 22886-0 | 3,9x35 (100LLT.) 1
KATEMOPUSI «[M» 21697-0 | 5,5 x 25 (100wrT.) 1
LEHA YKA3AHA 3A 100 wr. 21699-0 | 5,5 x 38 (100wT.) 1 21940-0 | 4,2 x 19 (100wwrT.) 1 CAMOPE3 CMELIMANbHbIA
21700-0 | 5,5 x 45 (100wrT.) 1 21941-0 | 3,9 x 25 (100wrT.) 1 (CBEPJ1I0 C KPblJIbILUKAMMW)
21629 4,8x13 (100wT.) 100 21701-0 | 5,5 x 50 (100wT.) 1 21943-0 | 4,2 x 19 (100wrT.) 1
21633 5,6x19 (100wT.) 112 21702-0 | 5,5 x 60 (100wT.) 1 21946-0 | 4,2 x 32 (100wrT.) 1 M ‘
21634 5,5x25 (100LuT.) 57
21636 5,5x38 (100LuT.) 35 IWYPYIMNbl OLWUHKOBAHHL DIN 798 WYPYIMbl OLIUHKOBAHHBIE HakoHe1H1K-CBepIo, C KpbiNbILLKaMy s pac-
21637 5,5x45 (100wT.) 30 DIN 7504-N cBepnvBanus, ronoeka TORX20. VicnonbayeT-
21638 5,5x50 (100LuT.) 35 W . ca ans kpennenva ACT, OB, dbaHepsl, dwm-
21644 6,3x19 (100wwT.) 40 L OPOLIEMEHTHBIX MNNT 1 B hacaHbix paboTax
21646 6,3x25 (100LT.) 30 LLypyn camoHapesatoLLmii ¢ NoTanHoM ronos-
21648 6,3x38 (100wwT.) B koW. MpepHasHadeH ansa KpenneHns cTanbHbIX KATEFOPUSA «M»
21649 6,3x45 (100wT.) 27 VI APYIVX IMCTOBbIX Matepuanos K MeTanny Wypyn camopes ¢ MOfyuMiuHOpUYecKon| [UEHA YKASAHA 3A 100 wr.
21650 6,3x50 (100wwT.) 25 1 fepesy. VMimeeT pesbby C YacTbiM LUIArom, ronoskoin ¢ OGypom. [lpefnHasHaveH Ang
™in wnvua PH2. TpebyeT npeasaputensHoro KpenneHus ctanbHbIX UK ApYrx nucTosbiX| (22971 ‘ 4,2x32 (100wwT.) b5)
KATEFOPUS! «0» cBeprieryst. MoKpbITVe - 6ebli LMHK. maTtepuanos K meTanny u fepesy. Vveer
pe3bly C 4acTbiM LUAromM W CBEpioM CO KATEFOPUS! «O»
KATEFOPUSA «IM>» CnocoBHOCTLI0 NpocBepnMBaTh MeTann Ao
21629-0 | 4,8x13 (100wrT.) 1 LEHA YKA3AHA 3A 100 wr. 2 MM, N wnvda PH2. Mokpeitre - 6enblit
21633-0 | 5,5x19 (100wrT.) 1 LIVHK. 22971-0 \ 4,2x32 (100wT.) 1
21634-0 | 5,5x25 (100wT.) 1 21731 3,9 x 13 (100wWT.) 280 .
21636-0 | 5,5x38 (100wT.) 1 21733 3,9 x 19 (100wT.) 150 KATEFOPUA «I» o=y
21637-0 | 5,5x45 (100w.) 1 21735 | 3,9x 25 (100wT.) 120 LEHA YKA3AHA 34 100 wT. ISSTEROEMAR 1 L
21638-0 | 5,5x50 (100wrT.) 1 21736 3,9 x 32 (100w.) 85
21644-0 | 6,3x19 (100wT.) 1 21737 3,9 x 38 (100wWT.) 75 21873 3,9 x 19 (100wr.) 130 22971-4 ‘ 4,2x32 (2501T.) 1/18
21646-0 | 6,3x25 (100wrT.) 1 21741 4,2 x 13 (100wr.) 260 21875 3,9 x 25 (100w.) 120
21648-0 | 6,3x38 (100wwT.) 1 21742 4,2 x 16 (100wwT.) 150 21876 3,9 x 32 (100wiT.) 100 CAMOPE3 ANAl KPEMJIEHMA
21649-0 | 6,3x45 (100wrT.) 1 21745 4,2 x 25 (100wT.) 95 21882 4,2 x 16 (100wT.) 120 JINCTOBOro METAJIIA
21650-0 | 6,3x50 (100wwrT.) 1 21746 4,2 x 32 (100wT.) 100 21883 4,2 x 19 (100w.) 110 (CBEPJIOKOHE4HbIN)
21747 4,2 x 38 (100wT.) 60 21885 4,2 x 25 (100w.) 90
LWYPYIMbl OLIUHKOBAHHBIE DIN 7981 Bl 4,8 x 16 (100wT.) 100 21891 4,8 x 13 (100w.) 100
21753 4,8 x 19 (100wT.) 105 21892 4,8 x 16 (100wWT.) 80
. | 21755 4,8 x 25 (100wT.) 90 21893 4,8 x 19 (100ww.) 75
21757 4,8 x 38 (100wT.) 100 21895 4,8 x 25 (100wT.) 55 MonyumnrHApUYeckas rornoBka C  KpecToo-
21759 4,8 x 50 (100LuT.) 50 21901 4,8 x 70 (100wT.) 20 GpaaHbiM Lwnnuem PHNe2, HakoHe HuK - caep-
LLlypyn camoHapesatoLmii ¢ nonyuunuHapude-| 21761 4,8 x 70 (100LuT.) 25 110 Ne (CnocoGHOCTL MPOCBEPIMBATL [0 2 MM),
CKot ronoskoit. MpearaaHadeH ana kpenneqvs| (21767 5,5 x 25 (100LUT.) 65 KATETOPYS! «0» MOKPbITUE - 6ebli LMHK/docaTpoBaHHbIi.
CTalbHbIX WK APYrUX NIMCTOBLIX Mmartepvanos| (21769 5,5 x 38 (100LuT.) 37
K MeTanny v aepesy. VimeeT pessby ¢ YacTeiM| 21770 5,5 x 45 (100wwT.) 38 KATEFOPUSA «I»
warom, T wwiua PH2. Toebyer npegsapv-| 21771 | 5,5 x 50 (100LuT.) 35 21873-0 | 3,9 x 19 (100wwT.) 1 UEHA YKA3AHA 34 100 wr.
TenbHOro caepnexys. MokpbiTue - 6enbii LIMHK. 21875-0 | 3,9 x 25 (100wT.) 1 ‘
21876-0 | 3,9 x 32 (100w.) 1 22974 3,5x11 (100w.) 200
KATEFOPUS! «M» KATERORMEEC 21883-0 | 4,2 x 19 (100wT.) 1
LEHA YKA3AHA 3A 100 wr. 21885-0 | 4,2 x 25 (100wT.) 1 KATEFOPUSI «0»
21731-0 | 3,9 x 13 (100wT.) 1 21891-0 | 4,8 x 13 (100wT.) 1
21661 3,9 x 13 (100wr.) 150 21733-0 | 3,9 x 19 (100wrT.) 1 21892-0 | 4,8 x 16 (100wT.) 1 ;
21662 3,9 x 16 (100wrT.) 170 21735-0 | 3,9 x 25 (100wr.) 1 21893-0 | 4,8 x 19 (100wr.) 1 22973-0 | 3,5x9,5 (100wT.) 1
21663 3,9 x 19 (100wT.) 170 21736-0 | 3,9 x 32 (100wT.) 1 \21901 -0 | 4,8x70 (100wrT.) 1 22974-0 ‘ 3,5x11 (100wr.) 1
21665 3,9 x 25 (100wr.) 120 21737-0 | 3,9 x 38 (100LwuT.) 1 =
21666 | 3,9 x 32 (100wWT.) 100 21741-0 | 4,2 x 13 (100w.) 1 TR <G 1' |
21667 3,9 x 38 (100wr.) 85 21742-0 | 4,2 x 16 (100wT.) 1 nPoouUnsa :
21671 4,2 x 13 (100wr.) 130 21743-0 | 4,2x19 (100wT.) 1
21672 4,2 x 16 (100wrt.) 110 21745-0 | 4,2 x 25 (100wT.) 1 22974-6 | 3,5x11 (500wT.) 1/36
21673 4,2 x 19 (100wrT.) 100 21746-0 | 4,2 x 32 (100wrT.) 1 i
21675 4,2 x 25 (100wrT.) 80 21747-0 | 4,2 x 38 (100wT.) 1 KATEFOPVISt «7» fﬂfsf
21676 4,2 x 32 (100wrT.) 65 21752-0 | 4,8 x 16 (100wT.) 1 Camopes ans cOOpkM apMvpoBaHHOro :
21677 4,2 x 38 (100wT.) 60 21753-0 | 4,8 x 19 (100wwrT.) 1 OKOHHOro npodunsa MBX 1 kpennexus
21682 4,8 x 16 (100wWT.) 70 21755-0 | 4,8 x 25 (100wT.) 1 HEKOTOPbLIX 3MeMeHTOB oKoHHOW dyp-| [22974-7 | 8,5x11 (1000wT.)
21683 4,8 x 19 (100wT.) 64 21757-0 | 4,8 x 38 (100wr.) 1 HUTYPBbI. CAMOPES3 A1 KPEMJIEHUA
21685 4,8 x 25 (100wWT.) 55 21758-0 | 4,8 x 45 (100wT.) 1 JINCTOBOro METAJNNA
21686 | 4,8 x 32 (100wr.) 65 [21759-0 | 4,8 x 50 (100wwT.) 1 KATEFOPUSA «[» (OCTPOKOHEYHbIV)
21687 4,8 x 38 (100wT.) 57 21761-0 | 4,8 x 70 (100wT.) 1 LIEHA YKA3AHA 3A 100 w.
21695 5,5 x 19 (100wT.) 65 21767-0 | 5,5 x 25 (100wT.) 1
21697 5,5 x 25 (100wT.) 58 21769-0 | 5,5 x 38 (100wrT.) 1 22880 3,9x13 (100wT.) 200
21699 5,5 x 38 (100wT.) 38 21770-0 | 5,5 x 45 (100wT.) 1 22881 3,9x16 (100wT.) 180
21700 5,5 x 45 (100wT.) 35 21771-0 | 5,5 x50 (100wrT.) 1 22882 3,9x19 (100LwuT.) 150 MonyuunuHapyyeckas rofoska ¢ KpPecToo-
21701 5,5 x 50 (100wwT.) 24 22883 3,9x22 (100T.) 120 6pagHbiv - wnndem  PHNe2,  cnoco6HocTb
21702 5,5 x 60 (100wT.) 25 WYPYMbl OLUMHKOBAHHBIE 22884 3,9x25 (100LT.) 100 npocsepnusats [0 0,9 MM, NokpsiTve - Ge-
DIN 7504-0 22885 3,9x32 (100wrT.) 70 bl UWHK/OCKATNPOBAHHIN.
22886 3,9x35 (100LwuT.) 60
KATEFOPUS «0» ; . KATEFOPUSA «IM»
| LIEHA YKA3AHA 3A 100 wr.
21661-0 | 3,9 x 13 (100w 1 KATEIORMSE2 22
21662-0 | 3,9 x 16 (100wT.) 1 LLlypyn camopes C MoTaitHoWM rorfoBKOw G GypOM. %1 22976 | 3,5x11 (100wT.) 200
21663-0 | 3,9 x 19 (100wT.) 1 [NpegHasHadeH Ona KpenneHus CTarbHbiX wnn|  [22880-2 3,9x13 (20wwrT.) 1/200
21665-0 | 3,9 x 25 (100wwT.) 1 [IPYrVX JIICTOBbIX MaTEPUANoB K MeTanny v iepe-|  [22882-2 3,9x19 (20wr.) 1/200 KATEFOPUSI «0»
21666-0 | 3,9 x 32 (100wT.) 1 BY. VIMeeT pe3bOy C 4acTbIM LLarom v ceepriom co | (22883-2 3.9x22 (15wWrT.) 1/200
21667-0 | 3,9 x 38 (100wT.) 1 CNOCOBHOCTHLIO MPOCBEPNMBATL METAN A0 2 MM, | (22885-2 3,9x32 (12wr.) 1/200
21671-0 | 4,2 x 13 (100wT.) 1 ™in wiva PH2. MokpbiTve - 6erbii LMHK. 22886-2 | 3,9x35 (12wr.) 1/200 [22976-0 ‘ 3,5x11 (100wrt.) 1




KATEFOPUSA «2,3»

KPEMEX 183
FguKATAﬂOW OMNCAHME TOBAPA VIMAK./ KOPOBKA FW%IJKATADOW OMNCAHVE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA F%I:LATAHOW ‘ OMUCAHVE TOBAPA YMNAK. KOPOBKA Fg‘:&(ATAﬂOW OMUCAHWE TOBAPA YIMAK./ KOPOBKA
7 31639-3 8x90 (4wwr.) 1/200
T KATEFOPUS «M» KATEFOPUS «I» 31640-3 8x100 (4LuT. 1/200
KATEFOPUSi «6» T ] LIEHA YKA3AHA 3A 10 wr. LIEHA YKA3AHA 3A 10 wrT. 31664-3 10x40 E4LLIT.; 1/200
31665-3 10x50 (4wT.) 1/200
22976-6 | 3,5x11 (500wT.) 1/36 25222 3,5x35 (10wT.) 19 31603 6x30 (10wWT.) 300 31666-3 10x60 (4LuT.) 1/200
.| [25223 3,5x45 (10w.) 70 31601 6x35 (10WT.) 250 31667-3 10x70 (3wT.) 1/200
I o | 25224 4,0x50 (10wr.) 500 31604 6x40 (10wWr.) 250 31668-3 10x80 (3wwr.) 1/200
KATEORMER T T o 25225 5,0x52 (10wT.) 30 31602 6x45 (10wT.) 180 31669-3 10x90 (2uT.) 1/200
25226 4,0x60 (10w.) 75 31605 6x50 (10T.) 160 31670-3 | 10x100 (2wr.) 1/200
22976-7 | 3,5x11 (1000wrT.) 118 25228 6,0x68 (10wT.) 18 31606 6x60 (10LwT.) 140 n
LWYPYN-KONbLIO 25230 8,0x80 (10wT.) 100 31607 6x70 (10wT.) 120 =1
31608 6x80 (10WT.) 100 KAEOR LS 1 7
31609 6x90 (10WT.) 70
SAIERORE O 31610 6x100 (10wT.) 80 316034 | 6x30 (250wT.) 112
= 31611 6x110 (10wT.) 70 31601-4 6x35 (250LUT.) 1/8
OunHkoBaHHbI. MNpeaHasHadeH ana kpenne-|  [25222-0 3,5x35 (10wwT.) 1 31612 6x120 (10LwT.) 60 31604-4 6x40 (250wWT.) 1/8
HUA K MATKUM CTpOWTENbHbIM MaTepuanam| [25223-0 3,5x45 (10wWT.) 1 31634 8x40 (10wr.) 150 31602-4 6x45 (250WT.) 1/8
(nepeso, [Cr, daHepa, nnactuk, runco-| [25224-0 4,0x50 (10wT.) 1 31635 8x50 (10wwT.) 100 31605-4 6x50 (250WT.) 1/8
KapToH 1 T.4.). MprMeHseTcs ana yctaHosky|  [25225-0 5,0x52 (10wWT.) 1 31636 8x60 (10LwT.) 80 31606-4 6x60 (250WT.) 1/8
B At06en Npu MOHTaxXe B 6ETOH KMPMNY U T.N 25226-0 4,0x60 (10wwT.) 1 31637 8x70 (10wrT.) 80 ;
25228-0 | 6,0x68 (10wIT.) 1 31638 8x80 (10LT.) 60 o=y
KATEFOPUS! «[» 25230-0 | 8,080 (10wr.) 1 31639 8x90 (10wr.) 60 KEIEHORZE 1 L2
LIEHA YKA3AHA 3A 10 wr. 31640 8x100 (10wrT.) 50
31664 10x40 (10wwT.) 80 31603-6 6x30 (500LuT.) 1/8
25155 5 x 75 (10LT.) 220 PAETELE] 2 i 31665 10x50 (10LLT.) 70 ‘
25161 6 x 65 (10wT.) 125 _'éit 31666 10x60 (10wwT.) 60 WYPYN KPOBEJIbHbIA
25163 8 x 80 (10w.) 70 25222-2 |  3,5x35 (BLwT.) 1/200 31667 10x70 (10wr.) 54 BE3 WAMEbI HEKPALUEHHDbIN
25223-2 |  3,5x45 (61uT.) 1/200 31668 10x80 (10wiT.) 40 OCTPOKOHE4HbIN
25224-2 | 4,0x50 (5wT.) 1/200 31669 10x90 (10wwT.) 40
KEEEHCRIEC [25225-2 | 5,0x52 (4wr.) 1/200 31670 10x100 (10LuT.) 30 N
25226-2 4,0x60 (4wT.) 1/200 31672 10x120 (10w.) 25
25155-0 5x 75 (10wr.) 1 25228-2 6,0x68 (2LwT.) 1/200 31675 10x150 (10wwT.) 25
25161-0 6 x 65 (10wT.) 1 25230-3 8,0x80 (2LIJT ) 1/200 31686 12x150 (10ww.) 18 MpenHasHaveH AN KpenneHns KPoBebHbIX
25163-0 8 x 80 (10wT.) 1 LIYPY b OKO 31687 12x160 (10wrT.) 15 MaTepvanos K epeBsHHOV oOpeLLeTke 1 Me-
OMnA BUPOBA 31689 12x200 (10wwT.) 15 Tanny. Yactei war pe3bbbl. TpebyeT npea-
P 31693 12x280 (10wwT.) 10 BapUTENIbHOrO CBEPIIEHNS.

25155-3 5x 75 (4wr.) 1/200 e PR (02 UEHA YKAZAHA 3A 100 wr.
25161-3 6 x 65 (3wr.) 1/200 >KenTonaccuemposarHbii, Wy TORX T30.
25163-3 8 x 80 (2wr.) 1/200 Vicnonbayetca Ans KpenneHns okoHHbIX pam|  [31603-0 6x30 (10wT.) 1 21987 4,2 x 13 (100w.) 100
ILIYPY OJNIYKOJIbLO VN1 1BepHbIX KOpPoOOK 13 fepesa, nnactMac-|  [31601-0 6x35 (10wT.) 1 21988 4,2 x 16 (100wT.) 60
Cbl, MeTanna, a Takke [Ana npukpennenvsa|  (31604-0 6x40 (10wT.) 1 21989 4,2 x19 (100wT.) 60
6pyca 1 peek k 6eToHy, NpupoaHoMy cTpou-| (31602-0 6x45 (10wT.) 1 23001 5,5 x 38 (100wT.) 40
TENbHOMY KamHIO, KMPNYHOM Knaake v neHo-|  (31605-0 6x50 (10wT.) 1 23002 5,5 x 45 (100wT.) 56
6eToHy 6e3 npumerHeHvs arobenei. Lypyn no-|  [31606-0 6x60 (10wT.) 1 23007 6,3 x 25 (100wT.) 32
. 3BONSET OCYLLIECTBNATL ObICTPLIA MOHTaX 6e3|  131607-0 6x70 (10wT.) 1 23008 6,3 x 38 (100wT.) 25
OumHkoBaHHbI. MNpeaHasHadeH ana kpenne- 1cnonb3oBaHus Arobens 1 Bonuav ot kpas He-|  [31608-0 6x80 (10wT.) 1 23009 6,3 x 45 (100wwT.) 23
HUS K MAMKUM CTPOUTENbHLIM MaTtepuanam cyLLei ocHoBbl. Bnaropgapa Hanv4mio y wypy-|  (31609-0 6x90 (10wrT.) 1 23010 6,3 x 50 (100LuT.) 20
(nepeso, [Cr1, daHepa, nnactuk, rmnco- na pesbbbl O Camoit ronosky, MoHTUpyemas| (31610-0 6x100 (10wT.) 1
KapToH 1 T.4.). [pyMeHseTCs Ana ycTaHOBKM feTanb He npornéaetcs u He fecpopmmpyetcs.|  131611-0 6x110 (10wT.) 1 KATEFOPUSI «0»
B Ato6enu Npu MOHTaxXe B 6ETOH KMPMNY U T.N 31612-0 6x120 (10wT.) 1
KATEFOPUS «IM» 31634-0 8x40 (10wT.) 1
KATEFOPUSI «IM» LIEHA YKA3AHA 3A 10 wr. 31635-0 8x50 (10wWT.) 1 21987-0 | 4,2 x 13 (100wwT.) 1
LIEHA YKA3AHA 3A 10 wr. 31636-0 8x60 (10LwT.) 1 21988-0 | 4,2 x 16 (100wT.) 1
25976 7,5x202 (10w.) 10 31637-0 8x70 (10wrT.) 1 21989-0 | 4,2 x 19 (100wT.) 1
25201 3,5x45 (10wT.) 332 25986 7,5x52 (10wT.) 10 31638-0 8x80 (10LT.) 1 21991*-0| 5,5 x 25 (100wT.) 1
25204 4,0x65 (10wT.) 400 25988 7,5x72 (10wT.) 10 31639-0 8x90 (10wwT.) 1 23001-0 | 5,5 x 38 (100wT.) 1
25205 5,0x65 (10wT.) 250 25990 7,5x92 (10wrT.) 10 31640-0 8x100 (10wwT.) 1 23002-0 | 5,5 x 45 (100wrT.) 1
25206 5,0x75 (10wrT.) 160 25992 7,5x112 (10w.) 10 31664-0 10x40 (10wT.) 1 23007-0 | 6,3 x 25 (100wwT.) 1
25209 6,0x80 (10wT.) 100 25994 7,5x132 (10wwT.) 10 31665-0 10x50 (10wrT.) 1 23008-0 | 6,3 x 38 (100wwT.) 1
25996 7,5x152 (10wwT.) 10 31666-0 10x60 (10wwT.) 1 23009-0 | 6,3 x 45 (100wT.) 1
KATEFOPMS] «0» 25998 7,5x182 (10wT.) 10 31667-0 10x70 (10wrT.) 1 23010-0 | 6,3 x 50 (100wT.) 1
31668-0 10x80 (10wT.) 1
KATEFOPUSI «0» 31669-0 10x90 (10wwT.) 1 I.IIVI:YI'I KPOBEJIbHbIA BE3
25201-0 | 3,5x45 (10wT.) 1 31670-0 10x100 (10wwT.) 1 WAUBbI (HAKOHEYHUK-CBEPJI0)
25204-0 | 4,0x65 (10wT.) 1 31672-0 10x120 (10wwT.) 1 DIN 7504-K
25205-0 | 5,0x65 (10wT.) 1 256976-0 | 7,5x202 (10wwT.) 1 31675-0 10x150 (10wwT.) 1
25206-0 | 5,0x75 (10wT.) 1 25986-0 | 7,5x52 (10wT.) 1 31686-0 12x150 (10wT.) 1
25209-0 | 6,0x80 (10wT.) 1 25988-0 | 7,5x72 (10wr.) 1 31687-0 12x160 (10ww.) 1
; 25990-0 | 7,5x92 (10wr.) 1 31689-0 12x200 (10wwT.) 1
KATETOPVISI «2,3» 5 5 25992-0 | 7,5x112 (10w.) 1 31693-0 12x280 (10wwT.) 1" MpenHasHa4YeH Ans KPenneHys KPOBEMbHbIX
Ty 25994-0 | 7,5x132 (10wr.) 1 1 bacagHbIX NUCTOB K AEPEBY W MeTanny.
_'éﬁ‘ 25996-0 | 7,5x152 (10wT.) 1 KATETFOPUSI «2.3» ; VmeeT pe3bby ¢ YacTbIM LLaroM 1 CBeprnoBoi
25201-2 3,5x45 (4wr.) 1/200 25998-0 | 7,5x182 (10wrT.) 1 ’ a0 HakoHEYHVK CO CMOCOBHOCTbIO MPOCBEPNV-
25204-2 4,065 (4LT.) 1/200 _';it BaHWs [0 2 MM. M3roToBneH 13 yrnepoaw-
25205-2 5,0x65 (4wT.) 1/200 BOJIT CAHTEXHUYECKUN DIN 571, 31603-2 6x30 (7.T.) 1/200 CTOV CTanu, NOKpbITUE - 6efbIi LMHK.
25206-2 5,0x75 (2wr.) 1/200 (FTNYXAPbD) 31604-2 6x40 (6LuT.) 1/200
25209-3 6,0x80 (4LwT.) 1/200 - \ 31605-2 6x50 (5LT.) 1/200 KATEFOPUS «M»
. 31606-2 6x60 (4LUT.) 1/200 UEHA YKA3AHA 3A 100 wr.
316072 | 6x70 (ur) | 1200
LLlecturpanHas ronoeka D=10/12/14/19. Pepn-|  [31608-2 6x80 (3LT.) 1/200 23013 4,2x13 (100wT.) 130
Kuii Lwar pesbbbl nog yrnom 60°, ocTpbilt Ha-|  (31609-2 6x90 (2wr.) 1/200 23016 4,2x16 (100LT.) 100
KOHEYHWK, 13roToBneH 13 ctany. OunHKoBaH- 31610-2 6x100 (2wT.) 1/200 23019 4,2x19 (100wwT.) 90
HbIt. [pumeHseTcs ana kpennexua nar, peek,|  (31633-2 8x30 (3wwT.) 1/200 23025 4,2x25 (100wT.) 80
OumnHKoBaHHbIN. [MpefHasHayYeH ana kpenne- COOPKN AEPEBSIHHLIX KOHCTPYKLWIMA, CaHTEXHM- 31634-2 8x40 (3wrT.) 1/200 23032 4,2x32 (100wwT.) 80
HUA K MAMKUM CTPOWTENbHLIM MaTepuanam HECKVIX KPEMneHuit v apyrvix Lienew, korga tpe-| (31635-2 8x50 (2wrT.) 1/200 23036 4,8x19 (100wT.) 65
(nepeso, [1CI1, baHepa, nNnacTuik, runcokap- 6yeTcs MoLLHOe 3akpenneHue. Vicnone3dyetcs|  (31636-2 8x60 (2uwrT.) 1/200 23038 4,8x25 (100LT.) 65
TOH 1 T.4.). [puMmeHseTcs Ana yCTaHOBKK B Takke COBMECTHO C mnactMaccosbiMv 1 Me-|  [31637-2 8x70 (2wrT.) 1/200 23044 5,5x19 (100wwT.) 48
Ao6enu Npy MoHTaxke B 6€TOH KMpnvY 1 T.n TaNM4ECKUMN YHUBEPCATTbHBIMA AI0OENSMI 31638-3 8x80 (4wwrT.) 1/200 23046 5.5x25 (100LT.) 40




FN%’JKATAHOW OMNCAHVE TOBAPA YIMAK./ KOPOBKA éOOuKATAﬂOW OMUCAHVE TOBAPA YMAK./ KOPOBKA ;g‘:}&ATAﬂOFV ‘ ‘ONUCAHWE TOBAPA VIMAK./ KOPOBKA F(())EKATAHOF\/ OMUCAHWE TOBAPA VIMAK. KOPOBKA

23050 | 5,5x32 (100wT.) 35 23105-0 | 5,5x32 (100wT.) 1 ==

23052 | 5,5x38 (100w.) 30 23106-0 | 5,5x38 (100wr.) 1 =

KATEFOPUS «2, : KATEFOPUSA
23108-0 | 5,5x50 (100wT.) 1 Ol 2 38 i ORMALO
23111-0 | 5,5x65 (100wr.) 1 A
KATEFOPUSA
OPUA <O 23114-0 | 5,5x80 (100wr.) 1 23225-2 |  4,8x25 (4urr.) 1/200 03511.0 | . 48x28-KpacH. :
23124-0 | 6,3x25 (100wT.) 1 232282 | 4,8x28 (4w, 1/200 RAL3011 (100wr.)

23013-0 | 4,2x13 (100wr.) 1 23125.0 | 6,3x32 (100w.) 1 232322 | 4,8x32 (4wr.) 1/200 235120 | :lv_%’(‘)%%‘ﬁgg['m 1

23016-0 | 4,2x16 (100w 1 23126-0 | 6,3x38 (100wr.) 1 23238-2 | 4,838 (4w 1/200 4 8X28-CHHviA

23019-0 | 4,2x19 (100wr.) 1 231280 | 6,3x51 (100wr.) 1 232502 |  4,8x50 (3wr.) 1/200 23513-0 | RAI'5005 (100wr.) 1

23025-0 | 4,2x25 (100wT.) 1 23130-0 | 6,3x70 (100wr.) 1 | basta-o | 48x28-Genbii 1

23032-0 | 4,2x32 (100w 1 23133-0 | 6,3x75 (100w.) 1 Isd LG ([Ta)

KATEFOPUSA «4» Xop™ 4,8x28-KkopuH.

23036-0 | 4,8x19 (100wT.) 1 23135-0 | 6,3x90 (100wr.) 1 235150 | 2A1'8017 (160 1

[23038-0 | 4,8x25 (100wT.) 1 23136-0 | 6,3x100 (50wT.) 1 4,8x38-Kpach.

23044-0 | 5,5x19 (100wT.) 1 23139-0 | 6,3x125 (50wrT.) 1 23225-4 | 4,8x25 (250uT.) 1/12 23581-0 | pA'3011 (100WT.) i

[23046-0 | 5.5x25 (100wT.) 1 231420 | 6,3x150 (50wrT.) 1 23228-4 | 4,8x28 (250wT.) 1/8 53530.0 |  4:8x38-36en€H. ;

23050-0 | 5,5x32 (100ur.) 1 23419-0 | 4,8x19 (100wr.) 1 23232-4 | 4,8x32 (250T.) 1/8 RA4'~§°(3’§ ()

,8x38-CcuHnin

[23052-0 | 5,5x38 (100wT.) 1 23428-0 | 4,8x28 (100wr.) 1 23250-4 | 4,8x50 (250wT.) 1/8 23533-0 | pal'200s (10001 1

| [23432:0 [ 4,8x32 (100w, 1 4 8x36-68n0i

KATEFOPUSl «4» Ly | [23438-0 | 48x38 (100w, 1 WYPYN KPOBEJIbHbINA 23534-0 | RAl'9016 (100uT.) 1
T 23450-0 | 4,8x50 (100wwT.) 1 KPALUEHHbIA 93535-0 4,8x38-KopuH. 1

23460-0 | 4,8x60 (100wT.) 1 R':'-g";g (100wr.)

23013-4 | 4,2x13 (250wT.) 1/36 23465-0 | 4,8x65 (100wT.) 1 ey ] 23541-0 | oo 1'*(?88&') 1

23019-4 | 4,2x19 (250w 1/18 23470-0 | 4,8x70 (100wr.) 1 o u 35420 | _ 4.8x50-3enen. ]

23032-4 | 4,2x32 (250w 118 23480-0 | 4,8x80 (100wr.) 1 RAL6002 (100wT.)

; ) OUMHKOBaHHbI, KpaLLeHbI, C MPOpPe3vHeH-|  [23543-0 RA4ﬁgé(5)g-C1MggM 1
T T HOV Lan6on. MpeaHasHadeH s KpenneHus (t00u)

KATEFOPUSI «6» X7 | KATEFOPUS «2,3» : . 53544-0 | 48X50-KOPUHH. 1
-g‘({_‘ KPOBE/bHbIX Marepranos K AepeBsiHHOU 06- RAL8017 (1 OOLLIT)

poit oo peLeTtke 1 MeTanny. He TpebyeTtcs npeasapu- 93545-0 4,8x50-6enblii 9

23013-6 | 4,2x13 (500wLT.) 118 234282 |  4,8x28 (4wr.) 1/200 TernbHOE CBEPMEHME [ KPOBEMBHOMO MaTe- RAL9002 (100uT.)

23019-6 | 4,2x19 (500LUT.) 1/18 234322 | 4,8x32 (4T 1/200 pvana TonLLHOM 0 2 M. Ton0BKY Okpattiersi| 235520 | :L%B%?Z?Sgrﬁr) 1

23032-6 | 4,2x32 (500LT.) 112 23438-2 4,8x38 (4LwT.) 1/200 B 6a30Bble LiBeTa MeTa/uIoNepeniLb. 4 8x70-6enblit

23038-6 | 4,8x25 (500LLT.) 112 23450-2 |  4,8x50 (3w.) 1/200 235530 | A 9003 (100w.) L

t z KATEFOPUSA «M» 23554-0 4,8x70-KpacHbIn 9
Iy To 77| |uenA yka3aHA 3a 100 wr. RAL3003 (100wr.)
KATEFOPUSI «7» T Xop™ | KATEFOPUS «4» T Aop" 53555-0 | 48X70-60pA0B. 1
RAL3009 (100wT.)
4,8x28-KpacH. 4,8x70-3eneHblit
23511 40 23556-0 | o7 1
230137 | 4,2x13 (1000w.) 112 231024 | 5,5x19 (250u.) 112 R‘;'-g‘)z‘; (100urr.) RAL6002 (100wr.)
23019-7 | 4,2x19 (1000ur.) 18 23104-4 | 55x25 (250ur) 18 23512 | 26002 (100 45 23557-0 Rﬁfggfy‘(ﬂ%‘m-ﬂ 1
] 23105-4 | 5,5x32 (250uT.) 1/8 2513 4.8x28 GV e 535600 | 48X32 copo-Gex. ;
WYPYN KPOBEJIbHbIA 23106-4 | 5,5x38 (250wT.) 1/8 RAL5005 (100wr.) ~ | RAL1015 (100wrT.)
HEKPALUEHHbBIN 23124-4 | 6,3x25 (250 1/8 4,8x28-Gerblit 4,8x32 TeMHO-GOPA.
X550 23514 | RAL9016 (100wT.) e 23561-0 | 215005 (100w ) L

(HAKOHE4HUK-CBEPJIO) 23125-4 | 6,3x32 (250uT.) 1/8 Ve -

23515 ,OX20-KOpU4. 45 3562-0 | 4:8x32 Goposbiit 1
_ 23419-4 | 4,8x19 (250w 112 RAL8017 (100wT.) RAL3009 (100wT.)
) 4 23428-4 | 4,8x28 (250LuT.) 1/8 23531 4,8x38-KpacH. 38 4,8x32-KpacH.

l P e ﬁ 23432-4 | 4,8x32 (250wr.) 1/8 Ri'-gogg (100wr.) 23563-0 | RAl'3011 (100urT.) !
\ - ,8x38-3eneH. 4,8x32-CUHUI
W@ L e

) ) o - x50 (250LT.) 23533 4,8X38-CUHMIA a8 23565.0 | 4832 TemH-3ereH. 1

HekpalueHbin, ¢ NpopeavHeHHON Lanbor ; RAL5005 (100LwuT.) RAL6005 (100w.)

- IS et 4,8x38-6enblii » i

EPDM. Tpeanasriauer Anft KOSNEHIAA KpO-| - e preropig gy 1 ] | 23534 | 2Ao016 (100w, 20 23566-0 | i 9600 (100w, !

BenbHbIX U q)acaqu\x marepnanos K gepe- 4.8x38-Kopn4 =

BAHHOM obpeLueTke. YacTbiin Lar pesabobl 23535 RAL8017 (180111'1) 38 23567-0 R4Afgg127Kg%%mT) i

HakoHeYHUK cBepno Ne2. I3roToBneH w3 23102-6 ‘ 5,5x19 (500LwT.) 1/8 23541 4,8x50-KpacH. o5 Femoa 4,8x32-6enbiin :

YINEepoauCToi cTanu, MNokpbITve - Genblit RAL3011 (100wr.) "~ | RAL9002 (100LwT.)

A 4,8x50-3es1eH. 4,8x32-6erbii
LAHK. LWYPYN KPOBEMLHBIN 23542 | B0 (100uiT) 25 23569-0 | o B O ) 1
HEKPALUEHHBIA NSO, I
- 23543 g 25 93570-0 | _9-9X19-KpacHiii 1
KATEFOPUS «I» OCTPOKOHEYHbIN RAL5005 (100wT.) RAL3011 (100w.)
LEHA YKAZAHA 3A 100 wr. 4,8x50-KOpU4H. 5,5x19-3eNeHblit
23544 | RAL8017 (100urT.) 25 23571-0 | pA1 6002 (100w.) L
4,8x50-6enbiii 5,5x19-CUHUI

23102 | 5,5x19 (100wr.) 52 23545 | RAl'9002 (100urT.) = 23572-0 | pAI'5005 (100wT.) L

23104 | 55x25 (100wT.) 45 o, 4.8x70-6enbii 35 35730 | _5.5X19-Kopun. ;

23105 5,5x32 (100wwT.) 40 HekpalleHblil, C NPOPe3nHeHHOoN waii- RAL9003 (100wr.) "~ | RAL8017 (100wr.)

i el v ol B - PN =

po P pepe Pieee 4,8x70-60pA0B. = KATEFOPUSI «4» F Nopme|

23111 5,5x65 (100LuT.) 15 HOW obpelueTke U MeTanny. YacTblin war RAL3009 (100LwT.) I

23114 5,5x80 (100LuT.) 13 pes3bbbl. TpebyeT npeaBapuTenbHOro 23556 4,8x70-3eneHbliii 15

23124 | 6,3x25 (100wr.) 30 ceepnenus. RAL6002 (100w.) b3511-4 | . 4.8%28-Kkpac. 18

23125 | 6,3x32 (100wr) 22 20557 | | Aoy O 15 Aol eE0t)

. ,OX28-3€NeH.

23126 6,3x38 (100LuT.) 22 KATETOPUS «IM» 23560 4,8x32 cepo-6ex. 40 23512-4 RAL6002 (2501uT.) 1/8

23128 6,3x51 (100wwT.) 20 LIEHA YKA3AHA 3A 100 wr. RAL1015 (100wT.) 4. 8X28-CyHUN

23130 | 6,3x70 (100w 10 3561 |4:8%32 TemHo-Gopa, M 23513-4 | RAI'5005 (250wT.) e

23133 | 6,3x75 (100w, 14 23224 | 4,2x16 (100wT.) 60 'Zg';ggogoﬁ Og:iﬁ) 35124 | 48X28-Gensii e

23135 | 6,3x90 (100uT.) 8 23225 | 4,8x25 (100uT) 28 23562 | 215009 (100t ) 40 Ri‘-:";: (it

23136 | 6,3x100 (100wT.) 10 23228 4,8x28 (100wLT.) 25 b 4,8x32-KpacH. pom 23515-4 | AI:BSWTSESEQT.) 1/8

23139 | 6,3x125 (100wT.) 9 23232 | 4,8x32 (100w 22 RAL3011 (100wr.) 4,8x38-KpacH.

23142 | 6,3x150 (100w, 7 23238 | 4,8x38 (100wT.) 18 23564 | :tgégg-%m” 40 235314 | RA'3011 (250urT.) e

23419 | 4,8x19 (100wT) 40 23250 | 4,8x50 (100wr.) 19 ST oasaz.a | 48x38-genen. P

23565 3 b 40 RAL6002 (2501T.)

23428 | 4,8x28 (100wT) 35 23265 | 4,8x65 (100w 13 RAL6005 (100w 838 i

23432 | 4,8x32 (100wr.) 42 23280 | 4,8x80 (100wr.) 11 23566 4,8x32-Cepbiit 40 23533-4 RAL’sgos-f;;gﬂT, 1/8

23438 | 4,8x38 (100w, 40 RAL7004 (100wr.) u

: 4,8x32-KopyHH 23534-4 |  A:8X38-Cenbiit 118

23450 | 4,8x50 (100w 20 23567 | ai : 40 RAL9016 (250wT.)

KATEFOPUS «0» 8017 (100wr.)
23460 | 4,8x60 (100w.) 20 3568 4.8x326enbin ” 235354 | A4|,_8X38-K0p|/|l4. e
23465 | 4,8x65 (100wT.) 15 RAL9002 (100wr.) ] S";g (250wr.)
= : 4,8x32-6enblit 23541-4 ,8x50-KpacH. 1/8
23470 | 4,8x70 (100w 10 23224-0 | 4,2x16 (100wr.) 1 FES | pibes S 40 RAL3011 (2501rr)
23480 | 4,8x80 (100wT.) 16 23225-0 | 4,8x25 (100wr.) 1 I 4.6x50-30116m
23570 5,5x19-KpacHbIi 40 23542-4 g b 1/8
23228-0 | 4,8x28 (100wT.) 1 RAL3011 (100wT.) RAL6002 (250LuT.)
23232-0 4,8x32 (100wwT.) 1 5.5x19-3eneHbli 4,8x50-cuHui
23571 : 40 23543-4 1/8
KARENORVEEC 232380 | 4,8x38 (100T.) 1 RAL6002 (100wr.) R’:‘f‘;? (250urt)
- 5,5x19-CrHuiA L ,8x50 KOpUYH.
23250-0 | 4,8x50 (100wr.) 1 23572 | pal'S005 (100urT) 40 23544-4 | o007 (350 1/8
23102-0 | 5,5x19 (100wT.) 1 23265-0 | 4,8x65 (100wrT.) 1 e 5,5x19-KOpIIH. = osasa | 48460 Genwii P
23104-0 | 5,5x25 (100wT.) 1 23280-0 | 4,8x80 (100wr.) 1 RAL8017 (100w.) RAL9002 (250wT.)




WAMEA AN KPOBEJIbHbIX
WyPYNOB EPDM

M3roToBneH v3 3akaneHHol YrnepoaucToi
cTanu, NnoBepxXHOCTb OLMHKOBaHa. onoska

KATEFOPUSI «2,3»

F%uKATAﬂOW OMNCAHME TOBAPA VMAK ./ KOPOBKA FW%IJKATAHOW OMNUCAHWE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA égﬁi)ﬂAﬂOF‘/ ONVUCAHNE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA Fg‘:&(ATAﬂOFV OMUCAHVIE TOBAPA YIMAK./ KOPOBKA
4,8x32 cepo-6ex. 23574 6,3 x 140 (100wT.) 5 23622-0 | 3,2x12 (100wT.) 1 3AKIJIENKA CTAJIbHASA
235604 | R4l 1015 (250wiT.) 1/8 7 7
o 7 - 23575 6,3 x 180 (100wwT.) 7 23636-0 | 4,0x6 (100wrT.) 1 C rPMEOBMAHOMN roJIOBKOU
. ,8x32 TeMHo-60pA. ¥ -
s patoon T 1 | %
_a | 4.8x32 60paoBbIi KATEFOPUSA 2 I (B ™
235624 | Rl 3009 (250wT.) 118 OPM5t <0 236420 | 4,0x12 (100wr.) 1 -
4,8x32-KpacH. 23644-0 | 4,0x14 (100wrT.) 1 MpepHasHaveHa ONs HepasbemHblX Coeav-
23563-4 | RAI'3011 (250 e
( """T') 23574-0 | 6,3 x 140 (50wrT.) 1 23646-0 | 4,0x16 (100wwT.) 1 HeHvst [OByx (vnm Gonee) MOBEPXHOCTEN.
23564-4 | ;&233%’?2“5“3&) 1/8 23575-0 | 6,3 x 180 (50LT.) 1 23648-0 | 4,0x18 (100T.) 1 B npolecce Knerki oBpasyeTcA MpouHoe,
4.8x32 " 23576-0 | 6,3 x 200 (50wwT.) 1 23658-0 4,8x8 (100wwT.) 1 6esonacHoe coefvHerne. KOHCTPYKUMA Kop-
93565-4 |4:8X32 TEMH-3€/1EH. 1/8
RAL6005 (250LwuT.) 23660-0 | 4,8x10 (100wT.) 1 nyca 3aknenku obecneynsaeT 60MbLUYIO CUITy
4,8x32-cepbliit wypeyn 23662-0 | 4,8x12 (100wwT.) 1 cXKatna Matepuanos, a Takke MNomKUMaeT
23566-4 RAL7004 (250 1/8 5
(250u.) AN COHABUM-NAHENEN 23664-0 | 4,8x14 (100wwT.) 1 coefvHAeMble MaTepuarbl, HE3aBCUMO OT MX
23567-4 RiEggﬁK&%‘ng ) 1/8 C ABOWHOMN PE3bEOM 23666-0 | 4,8x16 (100LwT.) 1 TOMNLLMHBI B 0611acT exxatus. [Npy npasunbHoM
— 23668-0 | 4,8x18 (100wT.) 1 06paboTKe OTBEPCTUS, COeVHEHNE ABMAETCA
93568-4 4,8x32-6enblii 1/8
RAL9002 (250wT.) :f[ s 23670-0 | 4,8x20 (100LwT.) 1 BO3[yXO- 1 BOAOHENPOHMLaeMbIM. ViveeT rpu-
03569-4 | _ 4.8x32-Genbii 1/8 v = 60BKAHYIO ronosky d10. Matepwan: cTans.
"% | RAL9003 (250uwr.)

KATErOPUSA «0»

LecTUrpaHHasa, CBEPSIOKOHeYHbI.  Ykom-|  [23616-2 3,2x6 (23wWrT.)
nnektosaH warbon ¢ EPDM npoknagkon.| [23618-2 3,2x8 (21wr.) 1/200 23785-0 \ 5x30 (100LT.) 1
[MpenHasHadeH [ns  npamoro  MoHTaxa| [23620-2 3,2x10 (21wwrT.) 1/200 \23789-0 \ 6x33 (100wT.) 1
CoaHpBuy-naHene Ha cTanbHble KOHCTPYK-| [23622-2 3,2x12 (21wrT.) 1/200
umn. MNpenBaputensHoe ceepreHne He Tpe-|  [23636-2 4,0x6 (17wrT.) 1/200 AIOBEJIb AN TMNCOKAPTOHHbI
GyeTcs. 23638-2 4,0x8 (16LwT.) 1/200 JINCTOB «BABOYKA>»
23640-2 4,0x10 (16LwT.) 1/200
VsroTosnera ns ctanm. PesvHosas Npoknan-| K ATEFOPUS «I» 23642-2 | 4,0x12 (15wrt.) 1/200
ka EPDM HapexHo npeaoxpaHsaeT OT nonafa-|  [uEHA YKA3AHA 3A 100 wr. 23644-2 4,0x14 (14wr.) 1/200
HWA BNarv B MeCTO KpernneHma. BrelwHwin gna- 123646-2 4,0x16 (13LIJT.) 1/200
metp 12,14,16 1 19 Mm, frameTp oTBepCTUs| 23590 | 6,3x130 (100wT.) 5 23648-2 | 4,0x18 (11w.) 1/200
424855163 MM 23591 | 6,3x160 (100wwT.) 5 23658-2 | 4,8x8 (11wi.) 1/200
23592 6,3x180 (100LuT.) 5 23660-2 4,8x10 (11w.) 1/200
KATEFOPUSI «M>» 23593 6,3x200 (100wT.) 4 23662-2 | 4,8x12 (10wT.) 1/200
UEHA YKA3AHA 3A 100 wWT. 23595 | 6,3x240 (100wT.) 1 23664-2 |  4,8x14 (9uT.) 1/200
23666-2 4,8x16 (9wr.) 1/200 Matepuan — nonunponuneH. [MpeaHasHa-
23583 [12mm(4,2mm) (100w) 150 23668-2 4,8x18 (8LuT.) 1/200 YeH Ans KpenneHus K runcokaptoHy, MBI,
23584 [14mm(4,8vm) (100wr.) 120 PR 2 23670-2 | 4,8x20 (10uT.) 1/200 [ICM v ppyrim Marepuanam (TonLLMHow 10-
23585 |16MM(5,5MM) (100LuT.) 100 . 12 MM). MoXeT MPUMEHSATLCS U B CyYae 1c-
23586  |19mm(6,3mMm) (100LLT.), 70 ;gg:?.g :3:122 Eggig 1 ERGENI ff’?j :g;brag;a:gm u?onHoro CJjO‘H TVIFICOKapTOHa
- ’ . el TonwmHom 20-24 MM.
KATEFOPYSI «0» 23592-0 | 6,3x180 (50w 1
23593-0 | 6,3x200 (50LuT.) 1 23616-4 3,2x6 (250uwT.) 1/36 KATEFOPUSA «M»
23595-0 | 6,3x240 (50wT.) 1 23618-4 | 3,2x8 (250wr.) 1/36 LIEHA YKA3AHA 3A 100 w.
23583-0 |12vm(42mw) (100w.) 1 23620-4 | 3,2x10 (250wr.) 1/36
23584-0 |14mm(48mvm) (100wT.) 1 SAKJENKA BbITS)KHAS 23622-4 | 3,.2x12 (250wwT.) 1/18 23800 | 10 x50 (100wr.) 5
23585-0 |16mMm(55mMm) (100wT.) 1 KOMBUHUPOBAHHAS 23636-4 | 4,0x6 (250wT.) 118
23586-0 |19mm(63mm) (100LLT.) 1 23638-4 4,0x8 (250uT.) 1/18 TR e
51 f . 23640-4 | 4,0x10 (250wT.) 1/18
KATEFOPUS «d» -f.",‘a_ei 23642-4 | 4,0x12 (250urT.) 1118 :
23644-4 | 4,0x14 (250wT.) 1/18 23800-0 \ 10 x 50 (100wwT.) 1
MpeaHasHaveHa Ana HepasbeMHbix coeau-|  [23646-4 | 4,0x16 (250wT.) 118 =
23583-4 |12vm(42mm) (250LuT.) 1/36 HeHnA nByx (U Gonee) nosepxHocTeln.| |23658-4 | 4,8x8 (250w.) 118 ERIENCENS I
23584-4 |14mm(48MMm) (250LuT.) 1/36 B npoliecce Knenku o6pasyetcs npouHoe,| [23660-4 | 4,8x10 (250w.) 118 R
23585-4 |16MM(55MM) (250LuT.) 1/36 GesonacHoe coemuHeHne. KoHCTpykums| [23662-4 | 4,8x12 (250wT.) 112
23586-4 |19vm(63MmM) (250LuT.) 1/36 Kopryca saknenku obecrieursaeT Gonbliyio|  [23664-4 | 4,8x14 (250w.) 112 23800-2 | 10 x 50 (6w
= Cuny oxaTtus matepuanos, a Takxe noa-| [23666-4 | 4,8x16 (250wiT.) 112
KATEFOPUS! «6» fﬁ?ﬂ KMMaeT coefuHsAeMble marepuansl, Hesa-| [23668-4 | 4,8x18 (250wrT.) 112
BUCKUMO OT UX TONMLUWHbLI, B obnacTu cxxatus. 7 —- F
Matepuan: ceppedHuk - cTanb, paboyas Ty | Sl ’
23583-6 [12vm(42my) (500wr)| /18 qamp_ amOMMHpMﬂl;]_ ? KATETOPUS! «6» T %] %—
23584-6 |14mm(48mm) (500LLT.) 118 .
[23585-6 _|16mm(55mM) (S00wT.) 118 KATEFOPUS «Ml» 23616-6 | 3,2x6 (500LLT.) 1/18 [ns CnoLuHbIX MaTepuanos. MpumenseTcs
23586-6 |19MMm(63MMm) (500LLT.) 1/18 LIEHA YKA3AHA 3A 100 wr. 23618-6 | 3,2x8 (500wwT.) 118 ANA KPeneHs K CTeHam 1 NepeKpbITaM ae-
5 23620-6 | 3,2x10 (500LwT.) 118 PEBSAHHbLIX OPYCKOB 1 METannMyecknx peek,
KATEFOPUSI «7» {g,}'r? 23616 3,2x6 (100wrT.) 200 23622-6 | 3,2x12 (500wT.) 1/18 KapkacoB Meperopofdok, 06peLIeToK Ans
23618 3,2x8 (100wT.) 200 23636-6 | 4,0x6 (500wwT.) 112 06MLOBOYHbBIX MAWT, NOABECHBIX MOTONKOB
23620 3,2x10 (100wr.) 100 23638-6 4,0x8 (500LT.) 112 1 T1.4.. Paccuntan Ha HebonbluMe HarpysKku.
93583.7 1 %%%(gjw) 112 23622 3,2x12 (100wr.) 100 23640-6 | 4,0x10 (500w.) 1/12
: 23624 3,2x14 (100wT.) 10 23642-6 | 4,0x12 (500wT.) 112
2sssa7 | HOACS) 112 23636 | 4,0%6 (100w1) 200 23644-6 | 4,0x14 (500ur.) 18 KATETOPYS V>
[S—" 16MM(55MM) B 23638 4,0x8 (100wT.) 100 23646-6 | 4,0x16 (500wT.) 1/8
(1000wwT.) 23640 4,0x10 (100wwT.) 100 23648-6 | 4,0x18 (500LwT.) 1/8 23810 ‘ 10 x 40 (50wwT.) 1/250
23642 4,0x12 (100wT.) 100 23658-6 | 4,8x8 (500wT.) 1/8 \23812 \ 12 x 60 (25LWT.) 1/250
WYPYN ANA COHABUY-NAHENEN 23644 4,0x14 (100wT.) 100 23660-6 | 4,8x10 (500wT.) 1/8
CO CBEPJIOM 23646 | 4,0x16 (100ur.) 100 236626 | 4,8x12 (500ur.) 18
23648 4,0x18 (100wuT.) 100 23664-6 | 4,8x14 (500wT.) 1/8
.4 23658 4,8x8 (100LuT.) 100 23666-6 | 4,8x16 (500LT.) 1/8 &
23660 4,8x10 (100wwT.) 100 23668-6 | 4,8x18 (500wT.) 1/8
23662 4,8x12 (100wT.) 50 .
MaroToBneH 13 3akaneHHoin yrmepopvicTon| 23664 4,8x14 (100wwT.) 50 KATEFOPUSI «7» \“f;ﬁf M3rotoBneH 13 nonunponunexa. ﬂpMMeHﬂ?T-
cTanu, ouvHkoBaH. [onoBka wwecTurpadHas,| (23666 4,8x16 (100wT.) 50 T CA 1A KPEnneHns pasnn4HbiX KOHCTPYKLIWIA K
CBEPNOKOHEYHbIN. YKOMMNekToBaH Lwainbon| (23668 4,8x18 (100LuT.) 50 OCHOBAHWIO 13 MONHOTESbIX MaTepuanos nNpu
c EPDM npoknapgkoi. MpegHagHaveH ans| [23670 4,8x20 (100LuT.) 5 23616-7 | 3,2x6 (1000wT.) 1/8 nomowm wypyna. He pexkomenayetcs ycra-
npsMoro MoHTaxa CaHOBu4-naHenem Ha = 23618-7 | 3,2x8 (1000wT.) 1/8 HaBNMBaTb B MOTONOYHbIE KOHCTPYKLIVIN.
cTanbHble KOHCTPYKUMM 6e3 npeaBapuTenb- 1 23620-7 | 3,2x10 (1000wwT.) 1/8
HOroO CBepneHvs. KATENCRUSEC 23622-7 | 3,2x12 (1000wwT.) 1/8 KATEFOPUS «IM»
23636-7 | 4,0x6 (1000wwT.) 1/8 UEHA YKA3AHA 3A 100 w.
KATEFOPUS «I» 23616-0 | 3,26 (100wT.) 1 23638-7 | 4,0x8 (1000wwT.) 1/8
LEHA YKA3AHA 3A 100 wr. 23618-0 | 3,2x8 (100wT.) 1 23640-7 | 4,0x10 (1000wwrT.) 1/8 23831 \ 5 x 25 (100wrT.) 20
23620-0 | 3,2x10 (100LwT.) 1 23642-7 | 4,0x12 (1000wwT.) 1/8 23833 ‘ 6 x 30 (100LuT.) 10




186 KPEMEX

FN%QKATAHOW OMNCAHVE TOBAPA YIMAK./ KOPOBKA F%%(ATAHOW OMUCAHVE TOBAPA YMAK./ KOPOBKA Fg‘:&(ATAﬂOW ‘ONUCAHWE TOBAPA VIMAK./ KOPOBKA FBEKATAHOW OMUCAHWE TOBAPA VIMAK. KOPOBKA

23834 6 x 35 (100wT.) 10 23841-2 5x30 (18wrT.) 1/100 24120-0 M15x29 mm meTan. 1 AIOBEJIb-rBo34b .

23835 8 x 40 (100w.) 10 23842-2 6x30 (18LwT.) 1/100 (100wwT.) noJIMNMPONMUNEHOBbLIN

23836 8 x 50 (100w.) 10 23843-2 6x35 (14LwT.) 1/100 24125.0 M12x32 mm nnacT. 1

23838 | 10 x50 (100wT.) 5 238442 |  8x40 (12wr) 1/100 (100ww.)

23839 | 12 x 60 (100wr.) 2 238452 | 850 (10uT.) 1100 m
23846-2 |  10x60 (6LT.) 1/100

KATEFOPUA «0»

AIOBESIb YHUBEPCAJIbHbIN
C BOPTUKOM

KATEFOPUS «2,3»

[BO3Ab M3roTOBNEH W3 CTanu, OUMHKO-
BaHbI  UnNun )KéﬂTOFIaCCVIBMpOBaHHbIVI,

M15x29 mm meTan. flobenb C NoTalHOM MaHXeTon u3ro-
23831-0 | 5 x 25 (100wT.) 1 s (2wr.) WAIEE TOBNeH 3 nonunponunexHa. OTnuyaT-
23833-0 | 6 x 30 (100wT.) 1 241252 M12x32 mm nnacr. 11100 CHA BbICOKOW CKOPOCTbIO MOHTaxa. [Ans
23834-0 | 6 x 35 (100wWwT.) 1 (5wwT.) KpenneHns pasin4HbiXx KOHCTPYKLUUNA,
[23835-0 | 8 x40 (100wT.) 1 = TOHKONMWCTOBOW  CTanun, [OepeBAHHbIX
[23836-0 | 8 x50 (100wWT.) 1 Togd petanen (pambl, CTeHOBble npodunu,
123838-0 | 10 x 50 (100wT.) 1 YHuBepcaneHbii Aobens tuna U wnaro- KO L T o NAWHTYCbI, HacCTEeHHble Yronku u Aap.)
[23839-0 | 12 x 60 (100LT.) 1 TOBJIEH U3 BNACTUYHOIO NONMUNPONUIeHa. K OETOHHOMY MW KMPMUYHOMY OCHOBa-
[MpuMeHsieTCcst Kak B MyCTOTENOM KUPMu- 24120-4 M15x29 mm meTan. 18 HMIO, K MeHOOETOHY WM MONHOTENbIM
KATEFOPUS! «2,3» ; Yye, 6oKax Tak 1 B Marepuanax nnoTHown (250LWuT.) maTtepuanam.
vy CTPYKTypbl (6eToH). ViMeeT pebpa xecT- M12x32 MM nnacT.
_-gik KOCTW Ha pacnopHoi 4acTu. [pu MOH- P (250LwuT.) e KATEFOPUSI «MM»
23831-2 5 x 25 (32wr.) 1/100 Taxe B nyctoTenble matepuansl gobens LIEHA YKA3AHA 3A 100 wr.
23833-2 6 x 30 (32wr.) 1/100 cKpy4mBaeTcs B y3en, 4To no3sonset Ha-|  frliel " Hg:-le k]|
23834-2 6 x 35 (29wT.) 1/100 [IEXHO 3aKpenuTb LLYypyn, a Nnpu MOHTaxe HEW/IOHOBbIN 24650 6x40 (100wwT.) 15
23835-2 8 x 40 (22wr.) 1/100 B NNOTHbLIX Marepuanax sefeT kak 00bl4- 24660 6x60 (100wwT.) 10
23836-2 8 x 50 (16LwT.) 1/100 Hblt agro6ens. OTBepcTre noa Aobens Bbi- m 24680 6x80 (100wwT.) 5
23838-2 10 x 50 (12wr.) 1/100 CBEpNMBaETCS CBEPIOM Takoro xe aua- 24690 8x60 (100LwT.) 5
23839-2 12 x 60 (10wrT.) 1/100 mMeTpa kak u globens. lNpu ycTaHoBKe B 24700 8x80 (100wwT.) 5
; nycToTeNbl MaTepuan, camopes cneayet Hiobens ¢ notaiHbiM 6opTukoM, wypyn| (24710 8x100 (100wwT.) 19
I —;:f BblOMpate Ha 10 MUNAMMETPOB ANUHHEe C notarHoi ronoskoi. [io6enb wuaro-| 24720 8x120 (100wwT.) 5
KATECRIAES 1 L2 fgrobens. TOBJIEH U3 HeWnoHa, Wypyn - n3 ctanu c| (24740 8x140 (100wwT.) 25
rafbBaHW4eCKNM LVHKOBbLIM MOKPbITUEM.
23831-4 | 5 x 25 (250wT.) 1/18 KATETOPUS «IM» Mpumensetcs  ans 6bICTDOF0 MOHT&XA| | A TEFOPUST «O»
23833-4 | 6 x 30 (250wT.) 1/18 LEHA YKA3AHA 3A 100 wr. pPasfnnyHbIX KOHCTPYKUMA K OCHOBaHWIO
23834-4 | 6 x 35 (250wWT.) 112 M3 MOHOMUTHLIX MaTepuanos. MaHxeTa
23835-4 | 8 x40 (250wwT.) 1/8 23851 5x32 (100wrT.) 10 ntobens - notan (cMm. puc.) unu rpubosma-|  [24650-0 6x40 (100LwT.) 1
23836-4 | 8 x50 (250wT.) 1/8 23852 6x42 (100LuT.) 10 Has, 4To cooTBeTcTByeT Tuny C B Tabnu-| [24660-0 6x60 (100wwT.) 1
: 23853 6x52 (100wT.) 10 Lax UeH. 24680-0 6x80 (100wT.) 1
Iy 23854 8x52 (100wwT.) 5 24690-0 8x60 (100wT.) 1
KATERORMEE T laaes5 | exv2 (toowr) 5 KATEFOPUS! «1» 24700-0 | 8x80 (100w.) 1
23856 10x61 (100wwT.) 5 LEHA YKA3AHA 3A 100 wr. 24710-0 8x100 (50wT.) 1
23831-6 | 5x25 (500wwT.) 112 23857 12x71 (100wr.) 215) 24720-0 8x120 (50wwT.) 1
23833-6 | 6 x 30 (500wwT.) 1/8 24340 6x40 (100w.) 20 24740-0 8x140 (50wT.) 1
23834-6 | 6 x 35 (500wWT.) 1/8 KATETFOPUS] «0» 24360 6x60 (100LLT.) 10
24380 6x80 (100wwT.) 5
I 24460 860 (1001, 5 KATEMOPUS «2,3»
KATEFOPYIS! «7» | (100urm) ;
1 23851-0 5x32 (100wT.) 1 24480 8x80 (100ww.) 5 L
23852-0 6x42 (100wwT.) 1 24500 8x100 (100wwT.) 7 24650-2 6x40 (6LwT.) 1/200
23831-7 ‘ 5 x 25 (1000wwT.) 1/8 23853-0 6x52 (100wwT.) 1 24520 8x120 (100wwT.) 5 24660-2 6x60 (4LuT.) 1/200
23854-0 8x52 (100wT.) 1 24540  |6x40 tvn C (100wrT.) 20 24680-2 6x80 (4LT.) 1/200
AIOBENIb PACMNOPHbIN 23855-0 8x72 (100wrT.) 1 24560  |6x60 Tvn C (100wrT.) 10 24690-2 8x60 (3wT.) 1/200
YCUJMIEHHbIX C LWMMAMMU, TUN K, 23856-0 | 10x61 (100wwT.) 1 24580  |6x80 Tvn C (100wrT.) 5 24700-2 8x80 (3ww.) 1/200
CUHMA 23857-0 | 12x61 (100wrT.) 1 24710-2 8x100 (2wrT.) 1/200
KATEFOPUSE «0» 24720-2 8x120 (2wrT.) 1/200
KATEFOPUA «2,3» = ‘.1-7[
JEcasy 24340-0 | 6x40 (100ur.) 1 KATEFOPUA <4 1-” 2
Owb6enb nonunponuneHosblin  Tun K| [23851-2 5x32 (12wr.) 1/100 24360-0 6x60 (100LwT.) 1
YCUMEHHbIN C Wwunammn cuHunin. MNpegHa-|  [23852-2 6x42 (10w.) 1/100 24380-0 6x80 (100LwT.) 1 24650-4 6x40 (250LLT.) 1/8
3Ha4yeH Ans BCex BMOOB maTepuanos u3| [23853-2 6x52 (9T.) 1/100 24460-0 8x60 (100wwT.) 1 24660-40| 6x60 (125LWT.) 1/8
6eToHa 1 kmpnuya. Otnuyaetca Gonb-| [23854-2 8x52 (8 wT.) 1/100 24480-0 8x80 (100LLT.) 1 24680-40| 6x80 (125LwT.) 1/8
UMM 3HA4YeHVEM [LOMYyCTUMOM Harpy3ku 23855-2 8x72 (6LT.) 1/100 24500-0 8x100 (100LwuT.) 1 24690-40| 8x60 (125LwT.) 1/8
Pacwunpenve pwobens npoucxoaut no| [23856-2 10x61 (5wwT.) 1/100 24520-0 8x120 (100LwuT.) 1
BCeV ANWHe, JocTuras makcumarnsHoro| [23857-2 12x61 (3wwT.) 1/100 24540-0 |6x40 Tvn C (100LuT.) 1
3Ha4YeHusa B nepenHen nonoBuHe Arode- 24560-0 |6x60 Tvn C (100LwLT.) 1
nsa. lWunbl Ha noBepxHocTn Ao6ens ycu- 24580-0 |6x80 Tvn C (100wwT.) 1

NMBAIOT KOO MDPULMEHT TPEHUS.

KATEFOPUSI «[M»
LEHA YKA3AHA 3A 100 wr.

AIOBEJIb AJIf1 TMNCOKAPTOHHbIX
JINCTOB «APUBA»

KATEFOPUS «2,3»

24340-2 6x40 (6wT.)
23841 5x30 (100wrT.) 20 24360-2 6x60 (4wT.)
23842 6x30 (100wwrT.) 10 24380-2 6x80 (4wrT.) [ob6enb ana tennoudonsauuu 1ZO - nonwu-
23843 6x35 (100LwuT.) 10 24460-2 8x60 (3wrT.) NPONWNEHOBBI pacnopHbIii Aobens Ans
23844 8x40 (100wrT.) 10 24480-2 8x80 (3wrT.) KpenneHus B 6€TOH, KUPMUY NAUT U3 MUHE-
23845 8x50 (100wrT.) 10 [iobens npuMmeHsaoTCs Ans Kpennexns pas-|  [24500-2 8x100 (2wr.) panbHol BaTbl U NeHonnacTa ¢ nnacTmac-
23846 10x60 (100wwT.) 5 NYHBLIX KOHCTPYKUWI K N1cTam runcokapTo-|  [24520-2 8x120 (2wrT.) COBbIM rBO3[EM.
Ha npu nomoLLm Lwypyna. Matepwan: metann 24540-2 | 6x40 Tun C (6wwT.)
VN NOAMNPONUAEH. 24560-2 | 6x60 Tvn C (4wwr.) KATEFOPUS «IM»
PLAETEAE (U 24580-2 | 6x80 Tvin C (4wr.) UEHA YKA3AHA 3A 100 L.
KATEFOPUA «IM» :
23841-0 5x30 (100wwuT.) 1 LIEHA YKA3AHA 3A 100 wr. Lot 25194 10x90 (100ww.) 10
23842-0 | 6x30 (100uLT.) 1 K EOR L T T stes | 10x120 (100wr.) 10
23843-0 6x35 (100LwT.) 1 24120 M15x29 mm meTan. 10 25196 10x140 (100wwT.) 5
23844-0 8x40 (100wwT.) 1 (100wwT.) 24340-4 6x40 (250LT.) 1/8 25197 10x160 (100wT.) 5
23845-0 8x50 (100wwT.) 1 24125 M12x32 mm nnact. 5 24360-40|  6x60 (125wwT.) 1/8 25198 10x180 (100wiT.) 5
23846-0 10x60 (100wrT.) 1 (100wr.) 24380-40|  6x80 (125wwT.) 1/8 25199 10x200 (100wT.) 5
- 24460-40)  8x60 (125wWT.) 1/8
24540-40/6x40 tvn C (125wT.) 1/8
KARENORVEES 2 KATEIORVEC 24560-40]6x60 Tvin C (125Lu.) 1/8

24580-40/6x80 Tvn C (125wT.) 1/8




KPEMEX 187
F%EKATAJ'\OW OMVUCAHWE TOBAPA VMAK ./ KOPOBKA OMNUCAHWE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA ‘ég&ATAﬂOW ONVUCAHNE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA Fg‘:&(ATAHOW OMUCAHVIE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA
3AMMYLWKA AEKOPATUBHAS No2 KPECTUK ANA YKNAQKU \60312 12mm Kpyr. (40wT.) 200 60450 5-10 Mm Genblii 10
KA®ENILHOW NJIUTKU (FIT) 60314 |14mm kpyrn. (30wr.) 200 - 1(; OOLLI;-) _
= -18 MM Genblit
60451 (100ur) 10
KATEMOPUS «2,3» 2% 60452 19»28 (;AO’\:U ?3nb|m 10
- - 60453 5-10 MM YepHbIn 10
[MpymeHaeTcs AnNa OekopapypoBaHWS LLNS- 60206-2 |6MM nIockK. (30LwT.) 1/200 (100wwT.)
MoK LUypynoB 1 camopesos. Ha wnuy PH2 \60207-2 7MM nnock. (30LwT.) 1/200 ‘60454 11-18 MM YepHbI 10
(kpecT). Matepuan: nonMnponuneH, TOHMPO- ‘60208-2 8mM nnock. (30LwT.) 1/200 (100wr.)
BaHHbLI B 6a30Bble LiBeTa MpegHasHaveH Ans KanM6pOBKM MexnnMToy-|  60306-2 | 6MM Kpyr. (30LT.) 1/200 60455 | 19-25 MM 4epHbii 10
" HbIX LBOB MPW yKnagKe KadenbsHOM MnTKu. ‘60307-2 7MMm Kpyr. (30wwT.) 1/200 oo
KATEFOPUSA «IM» | V13roToBneH 13 nonunponvnexa. ‘60308-2 8mM kpyr. (30LuT.) 1/200
ILEHA YKA3AHA 3A 100 wr. - KATEFOPUS «0»
KATEFOPUS] «Vs» CKOEBA NJIOCKASl U KPYIJIAf (FIT)
31730 csetno-6ex. (100wr.) 10 =
31731 | Gemowi (100ur) 10 . s0as0-0 | 710 Senelt 1
31732 60pro (100uT) 10 16615 1,5 (200wr.) 100 504510 | 11-18 M Geneii ;
31733 6yK (100wT.) 10 16620 2 (200ww.) 100 (100wWT.)
31734 BULLHA (100LT.) 10 16625 2,5 (200wT.) 100 H_—- 60452.0 | 19-25 MM Genbiit 1
31735 £y6 (100LT.) 10 16630 3 (150uT.) 100 (100wr.)
31736 | pacH.gep. (100wr.) 10 16640 4 (100wT.) 100 Ckoba 31eKTpOyCTaHOBOYHaA U3roToBNeHa U3 ‘50453.0 5-10 1"?)"'0 HEPHbIA 1
31737 KpacH.kvpn. (100LuT.) 10 16650 5 (100uT.) 100 nonunponuneHa, reoafp - 13 ctanu. MpumeHs- 11-1(8 MMLLL:Te':)HbM
31738 maxaroH (100wr.) 10 16660 6 (75wWT.) 100 eTCs ANA KpenneHus aNeKTpUYecKix NPOBOAOB ‘50454'0 (100wr.) 1
31739 opex (100LuT.) 10 P il 1 B 06LLe 130N5UMN NPSIMOYIONbHOrO U KPYrno- ‘60455-0 19-25 MM YepHblit ’
31740 oxpa (100LuT.) 10 O PO r0 CeYeHns K JePEBAHHON 1N APEBECHOCTPY- (100wT.)
31741 caeTno-cep. (100LuT.) 10 XKEYHOW OCHOBE.
31742 | coova (100um) 10 E=5
31743  [TemH.kopuyH. (100w )| 10
31744 YepHbIv (100LLT.) 10 KALELORIARNE ;:
31745 | TemHo-cep. (100wrT.) 10 -
31746 TemMHo-6ex. (100LLT.) 10 60225 5MM mIock. (50LwT.) 400
5 . }60226 6MM mock. (50LwT.) 300
MpeaHasHaveH Ans KanvbpoBKM MeXNUTo-| (60227 | 7MM niock. (50LwT.) 300
KAEEIORMER2 2 HbIX LLUBOB MPW yKNaake KadenbHON ManTKu. ‘60228 8MM miock. (50LwT.) 200
i i V3rotoBneH 1 nonunponuneHa. \60229 9MM nock. (40w.) 200 MarotoeneH v3 ctanu C ranbBaHuye-
131730-2 | cBeTno-6ex. (30LwuT.) 1/200 \60230 10MM nnock. (40LT.), 200 CKUM LMHKOBbIM MOKPbLITUEM, BUHT C
31731-2 6enblii (30LT.) 1/200 KATEFOPUS] «Vs» \60325 5MM Kpyr. (50LT.) 400 KPIOKOM - CTanbHOW C ranbBaHU4YecKuM
31732-2 60pao (30wr.) 1/200 ‘60326 6MM Kpyr. (50LWT.) 300 LUMHKOBbLIM MOKPbLITUEM U METPUHEeCKoi
31733-2 6yK (30wT.) 1/200 \60327 7MM Kpyr. (50wT.) 300 peabbon. [MpumexsaeTca ANa KpenneHus
31734-2 BULLIHA (30LUT.) 1/200 16715 1,5 (100wT.) \60328 8MM Kpyro. (50T.) 200 NErknux KOHCTPYKLUUI K TUNCOKAPTOHHbIM
31735-2 ny6 (30wwT.) 1/200 16720 2 (100ww.) \60329 9mm Kpyr. (50LT.) 200 nnMTam v ApyruM NnycToTeNbiM KOHCTPYK-
[31736-2 | KpacH.aep. (30wrT.) 1/200 16725 2,5 (100wT.) \60330 10MM Kpyrm. (50LT.) 200 LMAM.
131737-2 | kpacH.kupr. (30wT.) 1/200 16730 3 (100w.) \60332 12MMm Kpyr. (40LT.) 100
[31738-2 | maxaroH (30wrT.) 1/200 16735 3,5 (100wwT.) KATErOPUA «IM»
31739-2 opex (30LwT.) 1/200 16740 4 (100wT.) PEMELLOK-XOMYT HEWJIOHOBbIW, LEHA YKA3AHA 3A 1 wr. -
31740-2 oxpa (30wT.) 1/200 16750 5 (100wr.) BEJIbINA (FIT) b
[31741-2 | cBeTno-cep. (30wT.) 1/200 24185 M3x100 (1wwT.)
31742-2 cocHa (30wT.) 1/200 24186 M4x100 (1wwT.)
31743-2 [remr.kopvut. (30wT)|  1/200 KATERORMEEZ 30 24187 M5x100 (1LuT.)
31744-2 | 4epHblii (30LLT.) 1/200 24188 M6x100 (11wT.)
[31745-2 | TemHo-cep. (30wT.) 1/200 16715-2 1,5 (50wT.) XomyT ¢ 3aMkoM. Matepwan: HeinoH. Vicnons-| 24189 M8x120 (1wwT.)
31746-2 | TemHO-6exX. (30LLT.) 1/200 16720-2 2 (50wr.) 1/200 3yeTcs Ang CTArMBaHWA NPOBOJOB, LLMAHIOB.
A VLKA oJ1 o A 16725-2 2,5 (40wT.) 1/200 FE= KATEFOPUS! «2,3»
16730-2 3 (30wr.) 1/200 KATEFOPUSI «V»
16740-2 4 (30wr.) 1/200
24185-3 | M3x100 (2wr.)
CKOBA MJIOCKASl U KPYITASA 60408 80 (100wT.) 300/600 24186-3 | M4x100 (2wr.) 1/200
(Poccus) ‘60412 120 (100wwT.) 250/500 24187-3 M5x100 (2wrT.) 1/200
MpumeHsaeTcs kak fexopaTuBHas 3arfylika \60415 150 (100wwT.) 250/500 24188-3 M6x100 (1wr.) 1/200
Ha BVHT KOHMPMAT C NOTarNHOW roNoBKON 1 60420 200 (100wrT.) 100/200 24189-3 M8x120 (1wrT.) 1/200
BHYTPEHHUM LLECTUrPaHHUKOM. Bbinyckaet- ==

Csl BO BCEX LIBETOBbIX raMMax.

KATEFOPMSI «T» |

__“'

KATEFOPUA «2,3»

LEHA YKA3AHA 3A 100 wr. =1 Ckoba aneKTpoycTaHOBOYHas U3roToBreHa 13 no-|  (60412-2 120 (18wwrT.) 1/200
NMNpONUneHa, reo3db - V3 ctanu. [prmeHseTcs ‘6041 5-2 150 (12uwr.) 1/200
31747  |ceetno 6ex. (100wT.), 10 AN KPEMNEHA ANEeKTPUHECKYIX MPOBOAOB B 06LLIEN ‘60420-2 200 (8LuT.) 1/200
31748 6enblii (100wWT.) 10 MBOMALMA MPAMOYTOMNBHOTO W KPYITIONO CEHeHs K.
31749 6yK (100T.) 10 [NIePEBAHHO VI [IPEBECHOCTPYXKEYHOM OCHOBE. AIOBEJIb-XOMYT
31750 BULIHA (100wWT.) 10 ANA KPENNEHUA KABENSA
31751 ny6 (100LwT.) 10 E
KATEFOPUSA «V: —

31752 | kpack.aep. (100w 10 <
31753 MaxaroH (100LT.) 10 4
31754 opex (100wT.) 10 60204 | 4mm nnock. (50LLT.) 200
31755 cocHa (100wT.) 10 60205 5MM rock. (50LuT.) 200
31756  |[TemH.kopud. (100wWT.) 10 \60206 6MM riock. (50LuT.) 500 e

== ‘60207 7MM nock. (50LuT.) 450

ey ‘60208 8MM miock. (50LwT.) 400 Vicnonb3yetca ans kpenneHua kabenen
AR ‘60209 9MM niock. (40LwT.) 350 (npoBopoB.), ny4kos kabenewn (NpoBo-

- \60210 10mMM nnock. (40wWr.), 300 [0B), MeTannopykosa W rogpopyko-
31747-2 | cBeTsio 6ex. (30wT.) 1/200 ‘60212 12MMm nnock. (40ww.) 300 Ba K OETOHY W CMAOLWHOMY KUPMU4y.
131748-2 6enbiv (30LUT.) 1/200 ‘60214 14mm nnock. (30wT.) 300 Ob6ecne4ynBaeT NErkoctb WU ObLICTPOTY
31749-2 6yK (30wwT.) 1/200 ‘60303 3mMm Kpyr. (50LuT.) 200 MOHTa)xa, HafA&XHOCTb W MNPOYHOCTL
131750-2 BULLHS (30LLIT.) 1/200 ‘60304 4mm kpyrn. (50LT.) 200 KpenneHus. MNMo3BoONAET UCKNIOYNTL N3
31751-2 ny6 (30wrT.) 1/200 \60305 5MM Kpyr. (50LuT.) 250 npouecca MOHTaXKHbiIXx paboT atob6ens
31752-2 | kpacH.gep. (30wT.) 1/200 ‘60306 6MMm Kpyr. (50LT.) 400 v Lypynsl.
31753-2 | maxaroH (30wr.) 1/200 ‘60307 7mm Kpyr. (50uT.) 400 "
31754-2 opex (30wr.) 1/200 \60308 8mm Kkpyr. (50LT.) 300 KATEFOPUS «[M» |
31755-2 cocHa (30wr.) 1/200 160309 | 9mm kpyrn. (50w 300 LEEHA YKA3AHA 3A 100 wr.
31756-2 | TemH.kopu. (30LuT.) 1/200 \6031 0  |10mm kpyrn. (40wwT.) 250

AHKEP-rBo3flb MOTOJIOYHbIN

MprMeHaeTca Ana KpenneHns peek, nNnaHox,
[epeBaHHOM  0OpeLUeTKn, MeTanImyecKmx
npodounen, CTEHOBbIX NaHenen, uenen wu
TPOCOB, MOTOMOYHbBIX MOABECOB, BO3YXO-
BOAOB W T.[4. Harpysku, BOCnpuHUMaemble
aHKepamy, CPaBHUTENbHO HEBENWKK, U NpW-
MEHSATb UX ANA OTBETCTBEHHbIX KDEMNEHNUI He
pekomeHayeTcs.

KATEFOPUS «MM»
LIEHA YKA3AHA 3A 100 wr. -

24960 | 6,0x40 (100wr.) 20

KATEFOPUS «0»

24960-0 | 6,0x40 (100wT.) 20

KATEFOPUS «2,3»

24960-2 |  6,0x40 (2wr.)




188 KPEMEX
OMVUCAHWE TOBAPA VMAK./ KOPOBKA F%%(ATAHOW (ONUCAHWNE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA Fg‘:&(ATAﬂOW OMVCAHNE TOBAPA YMNAK./ KOPOBKA FBEKATAHOW OMNNCAHVIE TOBAPA VNAK ./ KOPOBKA
AHKEP METAJUJIMMECKUMA 26133-0 10x55 (10wr.) 1 AHKEP KJIMHOBOW
ANA OKOHHbIX U ABEPHbIX 26134-0 10x80 (10w.) 1
KOPOEOK 26135-0 | 10x85 (10wr.) 1 KEEERORMELO
_ 26136-0 10x100 (10w.) 1
.. m 26137-0 | 10x130 (10wwT.) 1 26644-0 | M8x40 (10wr.) 1
. 26138-0 12x65 (10wT.) 1 26645-0 ‘ M10x50 (10wwT.) 1
MeTannu4eckuii pamHbiii aHkep vcnonsayet-|  [26139-0 12x100 (10wrT.) 1 Heobxoanm Ans KpenneHust Tskenosec-
CA MpY CKBO3HOM KPEMEeHMN OKOHHbIX pam 26140-0 12x130 (10wrT.) 1 HbIX KOHCTD\/KLLVHj\, kabenbHbIX Tpacc, He- KATEFOPUS! «2,3»
1 [IBEPHbIX KOPOOOK M3 AepeBa, nnacTMacchl 126141-0 16x110 (10wrT.) 1 CYLLUMX KOHCONEeN, nepunbHbIX orpaxkge-
VN1 MeTanna, a Takke ans kpennexus 6pyca|  [26142-0 16x150 (10wwT.) 1 HUIA U T.N., METOJOM CKBO3HOrO MOHTaxa K = 51
VN peek K 6eTOHY, KMPMYHOM Knagke, nycTo- MOHONUTHOMY 6ETOHY, NPUPOAHOMY CTpOU-|  [26644-3 ‘ M8x40 (3LwuT.) 1/100
TebIM CTPOMMATepVanam Ui ra3o0eToHy. TeNbHOMY KaMHIO, MOJTHOTENIOMY KUPMNHY.
. i
KATEFOPUSI «IM» e KATEFOPUS «MM»
LIEHA YKA3AHA 3A 1 WT. 26131-3 8x60 (3wT.) 1/200 LIEHA YKA3AHA 3A 1 wr.
26132-3 8x80 (2wr.) 1/200
26007 M8x72 (1wr.) 100 26133-3 10x55 (2wwT.) 1/200 26204 M6x40 (1w.) 250
26009 M8x92 (1wrT.) 100 26134-3 10x80 (2uwT.) 1/100 26209 M6x95 (1wT.) 800
26011 M8x112 (1wir.) 100 26136-3 10x100 (1LwT.) 1/100 26305 M8x50 (1wr.) 1000 C konbLoM. Vcnonbayetcs ans KpenneHus
26013 M8x132 (1wT.) 100 26137-3 10x130 (1wT.) 1/100 26308 M8x80 (1wr.) 80 THXKENOBECHbBIX KOHCTPYKUMIA K MNONHOTENO-
26107 M10x72 (1wr.) 100 26139-3 12x100 (1wwT.) 1/100 26310 M8x105 (1wwT.) 500 My O€eTOHy, MPUPOAHOMY CTPOUTENbHOMY
26109 M10x92 (1w.) 100 26406 M10x65 (1wr.) 50 KaMHio, MONHOTENnoMy Kupnudy. MoxeT
26111 M10x112 (1wr.) 100 26409 M10x95 (1ww.) 50 NPUMEHATLCA ANA  KPEMNEHNa K TOHKUM
26113 M10x132 (1wT.) 100 26410 M10x100 (1wr.) 50 6eToHHbIM  Meperopopkam.  M3rotosneH
26115 M10x152 (1wr.) 100 26510 M12x100 (1wr.) 60 13 cTanw, NoBepxHOCTb OLMHKOBaHa 1 nac-
26118 M10x182 (1wr.) 100 26512 M12x120 (1wr.) 120 CuBMpOBaHa.
26120 M10x202 (1wr.) 50 26515 M12x150 (1wr.) 200
26605 M16x105 (1wr.) 200 KATEFOPUSI «MM»
KATEFOPUSI «0» Brynka, Wwnunbka ¢ KoHycoMm v raiika naro-| 26614 M16x140 (1Lwr.) 100 UEHA YKASAHA 3A 1 wT.
TOBJEHbI U3 CTaNN C 3NEeKTPOLMHKOBaHHbIM| (26618 M16x180 (1wrT.) 20
nokpbITYEM XenToro useta. MpumeHseTcsal (26620 M16x200 (1w.) 15 26654 ‘ M8x40 (1wr.) 100
26007-0 M8x72 (10wT.) 1 N5 KPENNeHnsa pasnuyHbIX THxenoBecHsix| 26621 M16x220 (1wrT.) 10 26655 \ M10x50 (1wwT.) 50
26009-0 M8x92 (10wT.) 1 KOHCTPYKUWIA B MOMHOTENbIX MaTepuanax| (26626 M20x125 (1wrT.) 15
26011-0 | M8x112 (10wr.) 1 (6€TOH, KOPNWY, ECTECTBEHHbIN KAMEHb). 26630 M20x160 (1wrT.) 15
26013-0 | M8x132 (10wr.) 1 KEEERORMEL
26107-0 | M10x72 (10wrT.) 1 KATEFOPUS «IM» .
26109-0 | M10x92 (10w, 1 LEHA YKAGAHA 3A 1 T, KATEIORIZR 26654-0 | M8x40 (10urr.) 1
26111-0 | M10x112 (10wr.) 1 26655-0 ‘ M10x50 (10wwT.) 1
26113-0 | M10x132 (10wT.) 1 26145 8x40 (1wr.) 100 26204-0 M6x40 (10wrT.) 1
26115-0 | M10x152 (10wT.) 1 26148 8x65 (1wr.) 80 26209-0 M6x95 (10wrT.) 1
26118-0 | M10x182 (10wT.) 1 26150 8x85 (1) 50 26305-0 | M8x50 (10wr.) 1 KATENORMERZ 3
26120-0 | M10x202 (10wT.) 1 26154 10x40 (1wr.) 50 26308-0 M8x80 (10wrT.) 1 Lt sd
26156 10x50 (1wr.) 60 26310-0 | M8x105 (10wrT.) 1 26654-3 ‘ M8x40 (3wrT.) 1/100
26158 10x77 (1wr.) 70 26406-0 | M10x65 (10wrT.) 1
SAIEIOR 22 26160 10x95 (L) 50 26409-0 | M10x95 (10wLT.) 1 AHKEP PACTMOPHbIA
= 51 26164 10x125 (1w.) 40 26410-0 | M10x100 (10wrT.) 1 C I-O6PA3HbIM KPIOKOM
26007-3 M8x72 (3w.) 1/200 26168 10x150 (1wwT.) 50 26415-0 | M10x125 (10wrT.) 1
26009-3 M8x92 (3LuT.) 1/200 26172 10x180 (1ww.) 50 26510-0 | M12x100 (10wT.) 1
26011-3 | M8x112 (2wr.) 1/200 26176 12x60 (1wr.) 60 26512-0 | M12x120 (10wrT.) 1
26013-3 M8x132 (2wrT.) 1/100 26178 12x75 (1wr.) 50 26515-0 | M12x150 (10wwT.) 1
26107-3 | M10x72 (3wT.) 1/100 26180 12x100 (1wwT.) 50 26605-0 | M16x105 (10wT.) 1
26109-3 M10x92 (3wwT.) 1/100 26184 12x130 (1wrT.) 40 26614-0 | M16x140 (10wrT.) 1 C -06pasHbiM kptokom. Vicnonbayetca ans
26111-3 | M10x112 (2wr.) 1/100 26188 16x110 (1wT.) 25 26618-0 | M16x180 (10wT.) 1 KPENNEeHNs TSHKENOBECHbBIX KOHCTPYKLMIA K
26113-3 | M10x132 (2wr.) 1/100 26190 16x150 (1wT.) 20 26620-0 | M16x200 (10wwrT.) 1 nonHotenomy 6eToHy, MPUPOAHOMY CTPOU-
26191 16x220 (1LT.) 20 26621-0 | M16x220 (10wT.) 1 TENbHOMY KaMHIO, MOMHOTENOMY  KUPMUYY.
26194 20x110 (1wr.) 80 26626-0 | M20x125 (10wT.) 1 V3roToBneH 13 cTan, noBepxHOCTL OLUMHKO-
26198 20x150 (1wT.) 100 26630-0 | M20x160 (5wrT.) 1 BaHa 1 NaccusMpoBaHa.
KATEFOPUSA «IM>»
KATEIOPUS «0» KATEFOPUS «2,3» i e @ 3 i
Btynka, 601T ¥ KOHYC W3roToBfeHbl U3 %1
cTann C 9NeKTPOLMHKOBAHHbIM MNOKPbI-|  [26145-0 8x40 (10wwT.) 1 26204-3 M6x40 (6T.) 1/200 26678 \ M10x80 (1wwT.) 50
Tem xentoro useta. lNpumensetca ans| [26148-0 8x65 (10wrT.) 1 26209-3 M6x95 (3wrT.) 1/100 26679 \ M10x100 (1wrT.) 30
KPEMnneHns pasfiuyHbIX TsXenoBecHbIx| [26150-0 8x85 (10wWT.) 1 26305-3 M8x50 (3wr.) 1/100
KOHCTPYKLMI B MOHOTENbIX nuAaTepmaﬂax 26154-0 10x40 (10w.) 1 26308-3 M8x80 (2wT.) 1/100 KATEFOPUS] «0»
(6€TOH, KOPNUY, ECTECTBEHHbIN KAMEHb). 26156-0 10x50 (10wT.) 1 26310-3 M8x105 (1wr.) 1/100
26158-0 10x77 (10w.) 1 26406-3 M10x65 (1wrT.) 1/100
KATEMOPUS «IM» 26160-0 10x95 (10w.) 1 26409-3 M10x95 (1wr.) 1/100 26678-0 ‘ M10x80 (10wr.) 1
LEHA YKA3AHA 3A 1 wT. 26164-0 10x125 (10w.) 1 26410-3 | M10x100 (1wrT.) 1/100 26679-0 ‘ M10x100 (10wrT.) 1
26168-0 10x150 (10wr.) 1 26510-3 | M12x100 (1wrT.) 1/100
2610 | oas(ur) | 100 | 26720 foxie0(um) | i
26131 8x60 (1wrT.) 50 26176-0 12x60 (10w.) 1
26132 8x80 (1wT.) 50 26178-0 12x75 (10wr.) 1
26133 10x55 (1wr.) 85 26180-0 12x100 (10w.) 1
26134 10x80 (1wit.) 50 26184-0 12x130 (10wr.) 1
26135 10x85 (1wr.) 50 26188-0 16x110 (10wr.) 1
26136 10x100 (1wwT.) 50 26190-0 16x150 (10wT.) 1 C kptokoM. MicnonbayeTcs Ans kpenneHns
26137 10x130 (1) 25 26191-0 16x220 (10wT.) 1 TAXKENOBECHbIX KOHCTPYKLUMI K MOMHOTEe- JlaTyHHble aHkepbl - 9TO aHKepbl, npeaHa-
126138 12x65 (1wr.) 80 26194-0 20x110 (10wr.) 1 oMy 6eTOHY, MPUPOAHOMY CTPOUTENBHO- 3Ha4YeHHbIE ANA NIErkMX U YMEPEeHHO TaXKesbIX
26139 12x100 (1ww.) 50 26198-0 20x150 (10wr.) 1 My KaMHio, MoIHOTENOMyY Kupnudy. MoxeTt Harpysok B TBEP/bIX Marepvianax Takux Kak:
26140 12x130 (1w.) 40 -~ NPVYMEHATLCA ANA KPEnneHUs K TOHKUM 6eTOH, MONHOTENbIA KUPMUY U NPUPOAHbINA
26141 16x110 (1) 25 KATEFOPMSI «2,3» 6eTOHHbIM neperopoakam. MarotoBneH KameHb. AHkep yfTaHaBﬂmaaech c no-
26142 16x150 (1wT.) 100 U3 cTanu, MOBEPXHOCTb OLUMHKOBaHa W MOLLbIO  pe3bb0BOM  LUNWAbKKM 1nn  6onTa,
naccusmpoBaHa. KOTOpble OAHOBPEMEHHO UCMONb3ylIoTCA 1
KATEFOPUS! «O» 26148-3 8x65 (3T.) ONA 3aKkpenneHus martepuana. AHkep nMeet
26150-3 8x85 (3LT.) 1/200 KATEFOPUSA «IM» LLIepoXoBaTylo MOBEPXHOCTb, 4TO MO3BONAET
26158-3 10X77 (2wr.) 1/100 LIEHA YKA3AHA 3A 1 wr. n36exxarb NPOKPYy4MBaHMS aHKepa Mnpu MOH-
26130-0 8x45 (10wT.) 1 26160-3 10x95 (2wT.) 1/100 Take. Mpn 3akpy4mBaHum wnunbku(bonTa),
26131-0 8x60 (10wwT.) 1 26164-3 10x125 (1wT.) 1/100 26644 ‘ M8x40 (1wr.) 100 rMnb3a (C BHYTPEHHER 4acTblo KOHWU4ECKOM
26132-0 8x80 (10wT.) 1 26180-3 12x100 (1wT.) 1/100 26645 ‘ M10x50 (1wwT.) 100 hopMbl) pacLumpseTcs.




KPEMEX 189
F\guKATAﬂOW OMVUCAHWE TOBAPA VMAK ./ KOPOBKA FW%IJKATANOW OMNUCAHWE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA F%&ATAHOW ONVUCAHNE TOBAPA YMAK./ KOPOBKA F%&ATAHOW OMUCAHVIE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA
BOJT DIN 933 27200-0 | M6x100 (100wwT.) 1 27216-4 | M8x16 (250wT.) 1/8
KATEFOPUSI «I» 27216-0 | M8x16 (100wr.) 1 27220-4 | M8x20 (250wT.) 1/8
LEHA YKASAHA 3A 1 WT. 27220-0 | M8x20 (100wT.) 1 27225-4 | M8x25 (250wT.) 1/8
27225-0 | M8x25 (100wiT.) 1 27230-4 | M8x30 (250LuT.) 1/8
26656 | M6/8x25MM (11T.) 100 27230-0 | M8x30 (100wwr.) 1 27235-4 | M8x35 (250wT.) 1/8
26657 | M8/10x30MM (1wT.) 100 27235-0 | M8x35 (100wwT.) 1 ;
26658  |[M10/12x40Mm (1LT.), 100 Bont MBFOTOVBﬂeH 13  KOHCTPYKUMOHHOM| [27240-0 | M8x40 (100wwrT.) 1 KATEFOPUS] «6» 'fl -W;;;‘_*.
26659  |[M12/16x40Mm (1LwT.), 100 ouMHKoBaHHOW cTanu. Knacc npoyHoctv 8.8.|  [27245-0 | M8x45 (100wwT.) 1 |
PexomerpytoTca ana kpennenua n coeaunHe-|  [27250-0 | M8x50 (100wwT.) 1
KATEFOPUS! «O» HVS Y3NOB W [eTanei B MalMHOCTpoeHun,| [27260-0 | M8x60 (100wT.) 1 27020-6 | M5x20 (500uwT.) 112
cTpovTenscTee. NossonaeT O6bICTPO 1 Kade-|  [27270-0 | M8x70 (100wT.) 1 27025-6 | M5x25 (500LwT.) 112
CTBEHHO NMPOV3BECTU MOHTaX 27280-0 M8x80 (50LuT.) 1 27030-6 | M5x30 (500wwT.) 1/8
26656-0 | M6/8x25mm (10LLT.) 1 27290-0 M8x90 (50LwuT.) 1 27040-6 | M5x40 (500wwT.) 1/8
26657-0 |M8/10x30MM (10LLT.) 1 KATEFOPUSA «M» 27300-0 | M8x100 (50wwrT.) 1 27116-6 | M6x16 (500LWT.) 1/8
26658-0 |M10/12x35mMm (10LLIT.)| 1 LEHA YKA3AHA 3A 100 wr. 27420-0 | M10x20 (100LuT.) 1 27120-6 | M6x20 (500wWT.) 1/8
26659-0 |M12/16x40MMm (10LLT.), 1 27425-0 | M10x25 (100wT.) 1 27125-6 | M6x25 (500LT.) 1/8
o) 27020 M5x20 (100wwT.) 75 27430-0 | M10x30 (50LwT.) 1 27130-6 | M6x30 (500LT.) 1/8
T 27025 M5x25 (100wwT.) 60 27440-0 | M10x40 (50wT.) 1
KATEFOPS «2,2» i 27030 | MS5x30 (100ur) 51 27450-0 | M10x50 (50ur.) 1
Ak 27040 M5x40 (100wT.) 41 27460-0 | M10x60 (50LuT.) 1
26656-3 | M6/8x25MM (2LuT.) 1/200 27116 M6x16 (100wwT.) 50 27470-0 | M10x70 (50LwT.) 1
26657-3 | M8/10x30MM (2LuT.) 1/200 27120 M6x20 (100wT.) 45 27480-0 | M10x80 (50LuT.) 1
26658-3 |M10/12x35Mm (1LUT.), 1/200 27125 M6x25 (100wT.) 30 27490-0 | M10x90 (50LT.) 1
27130 M6x30 (100wT.) 25 27500-0 | M10x100 (50T.) 1
27135 | M6x35 (100wT.) 20 27512-0 | M10x120 (50wr.) 1
. . 27140 M6x40 (100wT.) 20 27514-0 | M10x140 (50wT.) 1 M3rotoBneHa 13 KOHCTPYKLMOHHON OLMHKO-
W‘n 27145 M6x45 (100wwT.) 17 27530-0 | M12x30 (50wwT.) 1 BaHHOM cTanu. lNpuMmeHeHve: kpennexvne 1
. . 27150 M6x50 (100wiT.) 16 27535-0 | M12x35 (50wwT.) 1 coefjyiHeHWe y3noB v aetanell COBMECTHO C
27160 M6x60 (100wwT.) 11 27540-0 | M12x40 (50wwrT.) 1 6ontamu, BUHTaMV 1 APYrUMK KPEnexHbIMM
27170 M6x70 (100wiT.) 10 27542-0 | M12x50 (50wrT.) 1 3MeMeHTaMy B MalLMHOCTPOEHUM U CTPOU-
BHyTpeHHss MeTpudeckas pessba, BHyTpu ko-| - (27180 M6x80 (100wwT.) 9 27560-0 | M12x60 (50LwT.) 1 TenscTBe.[1o3BONAET ObICTPO U Ka4eCTBEHHO
Hycoo6pasHblii KNWH, N3ro-TOBNEH U3 cTanu, 27190 M6x90 (100wwT.) 14 -_{_-.5 NPOU3BECTN MOHTaX.
MOKPLITUE - BNEKTPONUTUHECKOE LMHKoBOe| (27200 M6x100 (100wiT.) 7 T
»xenTtoro useta. lNMpumeHseTca ana kpenne- 27216 M8x16 (100wwT.) 26 SAIENCRVIR2 50 !r{ KATEFOPUSA «M»
HUS PaBANYHBIX THKENOBECHBIX KOHCTPYKLWA| (27220 M8x20 (100wiT.) 20 Sk UEHA YKA3AHA 3A 100 wr.
K OCHOBaHWIO W3 MOMHOTenNbIX Matepuanax| [27225 M8x25 (100wwT.) 18 27020-2 M5x20 (8LuT.) 1/200
(6ETOH, KOPMNY, ECTECTBEHHbIN KaMeHb). 27230 M8x30 (100LwT.) 14 27025-2 M5x25 (7wT.) 1/200 28403 M3 (100w.) 700
27235 M8x35 (100LuT.) 15 27030-2 | M5x30 (6ur.) 1/200 28404 M4 (100wT.) 152
KATEFOPUSA «M» 27240 M8x40 (100wT.) 11 27040-2 M5x40 (5wrT.) 1/200 28405 M5 (100wwT.) 100
LIEHA YKA3AHA 3A 1 wT. 27245 M8x45 (100wiT.) 10 27116-2 M6x16 (7w.) 1/200 28406 M6 (100wwT.) 130
27250 M8x50 (100wwT.) 9 27120-2 M6x20 (6uT.) 1/200 28408 M8 (100wwT.) 22
26670 M6/8x25 (1Lw.) 100 27260 M8x60 (100wwT.) 8 27125-2 M6x25 (6uT.) 1/200 28410 M10 (100wr.) 10
26671 M8/10x30 (1ww.) 100 27270 M8x70 (100wT.) 6 27130-2 M6x30 (5wT.) 1/200 28412 M12 (100wr.) 17
26672 M10/12x40 (1ww.) 50 27280 M8x80 (100wiT.) 5] 27135-2 M6x35 (5wT.) 1/200 28414 M14 (100wwT.) 10
26673 M12/16x50 (1ww.) 50 27290 M8x90 (100wwT.) 4 27140-2 M6x40 (4w.) 1/200 28416 M16 (100wwT.) 8
26675 M16/20x65 (1LuT.) 25 27300 M8x100 (100wwiT.) 4 27150-2 M6x50 (3wT.) 1/200 28418 M18 (100ww.) 2
26677 M20/25x80 (1wwT.) 25 27420 M10x20 (100wT.) 13 27160-2 M6x60 (3w.) 1/200 28420 M20 (100ww.) b
27425 M10x25 (100wT.) 11 27170-2 M6x70 (3wr.) 1/200 28421 M24 (100ww.) 3
27430 M10x30 (100wwT.) 8 27180-2 M6x80 (2w.) 1/200
KATETOPUS «0» 27440 | M10x40 (100w, 7 27190-2 | M6x90 (2wr) 1/200
KATEFOPUS «0»
27450 M10x50 (100wwT.) 6 27200-2 M6x100 (2wwT.) 1/200
26670-0 | M6/8x25 (10wT.) 1 27460 M10x60 (100wwT.) 4 27216-2 M8x16 (4wiT.) 1/200
26671-0 | M8/10x30 (10wwT.) 1 27470 M10x70 (100wwT.) 4 27220-2 M8x20 (3wi.) 1/200 28403-0 M3 (100wwT.) 1
26672-0 | M10/12x40 (10wT.) 1 27480 M10x80 (100wwT.) 3 27225-2 M8x25 (3wi.) 1/200 28404-0 M4 (100wwT.) 1
26673-0 | M12/16x50 (10LwT.) 1 27490 M10x90 (100wwT.) 4 27230-2 M8x30 (3wiT.) 1/200 28405-0 M5 (100wwT.) 1
26675-0 | M16/20x65 (10LT.) 1 27500 M10x100 (100wT.) 3 27240-2 M8x40 (2w.) 1/200 28406-0 M6 (100wwT.) 1
26677-0 | M20/25x80 (10LuT.) 1 27512 M10x120 (100wwT.) 2 27245-2 M8x45 (2w.) 1/200 28408-0 M8 (100wwT.) 1
27514 M10x140 (100wT.) 2 27250-2 M8x50 (2wT.) 1/200 28410-0 M10 (100wwT.) 1
27530 | M12x30 (100wr.) 6 27260-2 | M8x60 (2wr.) 1/200 28412-0 | M12 (100wr.) 1
27535 M12x35 (100wT.) 5 27270-2 M8x70 (2wr.) 1/200 28414-0 M14 (50wwr.) 1
oS P A AN 27540 M12x40 (100wwT.) 5 27280-3 M8x80 (4LuT.) 1/200 28416-0 M16 (50LuT.) 1
R | 27542 | M12x50 (100w 4 27290-3 | MB8x90 (4wrT.) 1/200 28418-0 | M18 (50wT.) 1
27560 M12 x 60 (100wrT.) 3 27300-3 | M8x100 (3wT.) 1/200 28420-0 M20 (50wr.) 1
LnnuHapuyecknin ctepxeHs ¢ MeTpude-| 27549 M12x100 (100wrT.) 2 27420-2 M10x20 (2w.) 1/200 28421-0 M24 (50wwT.) 1
cKol pe3bbolt no Bcen AnviHe. Varotoene-| 27561 M16x40 (100wwT.) 3 27425-2 M10x25 (2wwT.) 1/200 [l
Ha 13 KOHCTPYKLMOHHOW cTanu, nokpbitne| 27566 M16x70 (100wwT.) 2 27430-2 M10x30 (2wwT.) 1/200 KATEFOPUSE «2.3» L
- 6enbit UMHK. MpuMeHseTca Ans KOHCTPYK-| (27567 M16x80 (100wwT.) 2 27440-3 M10x40 (4LT.) 1/200 ’ !’{
LIMOHHbIX KpenneHuit 27574 M20x60 (100wwT.) 1 27450-3 M10x50 (4LuT.) 1/200 S
27575 M20x70 (100ww.) 1 27460-3 | M10x60 (3LT.) 1/200 28403-2 M3 (50wT.) 1/200
KATEFOPUSA «IM» 27576 M20x80 (100wwT.) 1 27470-3 | M10x70 (3wr.) 1/200 \28404-2 M4 (35ww.) 1/200
LIEHA YKASAHA 3A 1 wT. 27480-3 M10x80 (3LuT.) 1/200 }28405-2 M5 (30w.) 1/200
27490-3 M10x90 (2w.) 1/200 28406-2 M6 (19wr.) 1/200
26872 6x1000 (11UT.) 1/100 KATERORMEEC: 27500-3 | M10x100 (2wT.) 1/200 28408-2 M8 (9wT.) 1/200
26873 8x1000 (1wrT.) 1/50 : }2841 0-2 M10 (3ww.) 1/200
26874 10x1000 (1w.) 1/25 27020-0 | M5x20 (100LwT.) 1 'y 28412-3 M12 (8wwT.) 1/200
26875 12x1000 (1. 1/25 27025-0 | M5x25 (100wT.) 1 RATERORNALL, T = 8414-2 M14 (2wr.) 1/200
26876 14x1000 (1wT.) 110 27030-0 | M5x30 (100wwT.) 1 ‘2841 6-3 M16 (4wwT.) 1/200
26877 16x1000 (1wT.) 110 27040-0 | M5x40 (100wwT.) 1 27020-4 | M5x20 (250wwT.) 118 ‘2841 8-3 M18 (3wwT.) 1/200
26877P1 | 18x1000 (1wwT.) 110 27116-0 | M6x16 (100LT.) 1 27025-4 | M5x25 (250wT.) 118 28420-3 M20 (2wT.) 1/200
126878 20x1000 (1wrT.) 110 27120-0 | M6x20 (100LwuT.) 1 27030-4 | M5x30 (250wT.) 118 :
26879 24x1000 (1wr.) 110 27125-0 | M6x25 (100LwuT.) 1 27040-4 | M5x40 (250wT.) 112 KATEFOPUSI «4» T’ l;a;;s‘
26883 6x2000 (1wrT.) 1/50 27130-0 | M6x30 (100LwuT.) 1 27116-4 | M6x16 (250LT.) 118 |
26884 8x2000 (1wrT.) 1/25 27135-0 | M6x35 (100LwuT.) 1 27120-4 | M6x20 (250wT.) 112
26885 10x2000 (1LwT.) 1/25 27140-0 | M6x40 (100LuT.) 1 27125-4 | M6x25 (250LT.) 112 28403-4 M3 (250wwT.) 1/36
26886 12x2000 (1w.) 1/20 27145-0 | M6x45 (100LwuT.) 1 27130-4 | M6x30 (250wT.) 112 28404-4 M4 (250wT.) 1/36
26887 14x2000 (1wT.) 110 27150-0 | M6x50 (100LuT.) 1 27135-4 | M6x35 (250LT.) 1/8 28405-4 M5 (250wwT.) 1/36
126888 16x2000 (1LwuT.) 110 27160-0 | M6x60 (100LLT.) 1 27140-4 | M6x40 (250wT.) 1/8 28406-4 M6 (250wwT.) 1/36
26889 18x2000 (1LwT.) 1/5 27170-0 | M6x70 (100LuT.) 1 27145-4 | M6x45 (250LT.) 1/8 28408-4 M8 (250wwT.) 118
26890 20x2000 (1wrT.) 110 [27180-0 | M6x80 (100LLT.) 1 27150-4 | M6x50 (250wT.) 1/8 28410-4 M10 (250ww.) 1/8
26891 24x2000 (1wr.) 1/5 27190-0 | M6x90 (100LwuT.) 1 27160-4 | M6x60 (250LT.) 1/8 28412-4 M12 (250ww.) 1/8




190 KPEMEX
Kom ‘ i Kon | Kof ‘ KOp
O KATANOry OMNCAHVE TOBAPA YIMAK./ KOPOBKA MO KATANOrY OMUCAHVE TOBAPA YMAK./ KOPOBKA MO KATANOrY ‘ONUCAHWE TOBAPA VIMAK./ KOPOBKA M0 KATANOrY OMUCAHWE TOBAPA VIMAK. KOPOBKA
/| [28604-0 M4 (100wr.) 1 5 28744 M8 (100wwT.) 30
I 7| [28605-0 M5 (100w.) 1 s | 28745 M10 (100wr.) 20
KATErOPUSl AP KATEFOPUS! «4 " Xopr2
ORUAREE 1 [28606-0 | M6 (100wr.) 1 ORMALL T
28608-0 M8 (100w.) 1
KATEFOoPUs
28403-6 | M3 (500w.) 1/36 28610-0 | M10 (100wr.) 1 28704-4 | M4 (250wr.) 1/36 OREiC
28404-6 M4 (500LuT.) 1/36 28612-0 M12 (100wr.) 1 28705-4 M5 (250wwT.) 1/36
28405-6 M5 (500LuT.) 1/18 28706-4 M6 (250LT.) 1/36 28740-0 M3 (100LuT.) 1
28406-6 M6 (500LuT.) 1/18 KATEFOPYUS! «2,3» 28708-4 M8 (250LT.) 1/18 28741-0 M4 (100LuT.) 1
28408-6 M8 (500LuT.) 112 28710-4 | M10 (250wwT.) 1/8 28742-0 M5 (100LuT.) 1
; S . 28743-0 M6 (100LuT.) 1
Lo | [28604-2 M4 (8LT.) 1/200 I | [28744-0 M8 (100wr.) 1
KATEFOPUSA «7; FXop" KATEFOPUA - Xop™
ORUALTE 1 28605-2 M5 (6LuT.) 1/200 ORMALS T 28745.0 | M10 (100wr.) 1
28606-2 M6 (5LuT.) 1/200
28403-7 M3 (1000LuT.) 1/36 28608-2 M8 (3wr.) 1/200 28704-6 M4 (500wT.) 118 KATETOPS! «2,3 :
28404-7 M4 (1000LuT.) 1/36 28610-3 M10 (3LuT.) 1/200 28705-6 M5 (500wT.) 118 'r{
28405-7 | M5 (1000wuT.) 1/18 28612-3 M12 (3wT.) 1/200 28706-6 M6 (500LuT.) 1/18 i
28406-7 M6 (1000LuT.) 112 : 28708-6 M8 (500LT.) 1/8 28740-2 M3 (4LuT.) 1/200
Ien'q E
KATEFOPUSI «4» f’;r,.}.-‘f . 5 28741-2 M4 (3LuT.) 1/200
AMKA COEAUHMUTEJIbHAS DIN 6 TR I e | [28742:2 M5 (3wr.) 1/200
T - 28743-2 M6 (3LuT.) 1/200
28604-4 M4 (250LuT.) 1/18 28744-2 M8 (2w.) 1/200
i 28605-4 M5 (250wT.) 118 28704-7 M4 (1000LwT.) 118 28745-3 M10 (4ww.) 1/200
128606-4 M6 (250wT.) 118 28705-7 M5 (1000LwT.) 118 ;
- - T 5
: 28608-4 M8 (250wT.) 112 28706-7 M6 (1000LwT.) 118 KATEFOPUSI «4» I m;;s.'f
M3rotoeneHa 13 KOHCTPYKLMOHHOM  OLMHKO- F
7 P - Iy 7
BaHHOW cTanu. PekomeHayeTcst Ans coepmHe KATETOPUSI «6» S . FAUKA LLECTUrPAHHASA
HVSi HECTAHAAPTHOrO METPUYECKOrO Kpenexa, C DJIAHLIEM DIN 6923 28741-4 M4 (250wwT.) 1/18
HanpviMep LUTaHr Mexxay coboi. [nvHa rakum T 28742-4 M5 (250LuT.) 118
paBHa NPYMEPHO TPEM €€ ArameTpam. 28604-6 M4 (500wT.) 118 — \28743-4 M6 (250wT.) 1/18
28605-6 | M5 (500w.) 1118 A 28744-4 | M8 (250urT.) 1/18
KATEFOPUA «IM>» 28606-6 M6 (500LT.) 112 28745-4 M10 (250wuT.) 1/18
LIEHA YKA3AHA 3A 100 wr. 28608-6 M8 (500LwuT.) 1/8 : i
LecTurpanHas, BHYTPEHHAR MeTpuyeckas L -:,—;.:'T
A 7 Xop
28506 M6 (100wwT.) 30 e i pesbba. VI3roToBneHa 13 KOHCTPYKLIMOHHOWM Pl AB] <32 I
KATEOPUA «7» - Xop" g
28508 M8 (100wwT.) 12 cTanu, NoKpbITUeE - 6enbii UMHK. MNpumeHseT-
28510 M10 (100wT.) 6 CA B MalLMHOCTPOEHUW, MebenbHOM npous-|  [28740-6 M3 (500LuT.) 118
28512 M12 (100wT.) 4 128604-7 M4 (1000LuT.) 118 BO/CTBE, a TaK Xe B CTPOUTENbCTBE. ‘28741 -6 M4 (500LwuT.) 118
28516 M16 (100w.) 2 28605-7 | M5 (1000wwT.) 1/8 28742-6 M5 (500LT.) 1/18
28606-7 M6 (1000wr.) 1/8 KATEFOPUA «I» 28743-6 M6 (500LwT.) 118
LIEHA YKA3AHA 3A 100 wr. ‘28744-6 M8 (500wT.) 118

KATEFOPUA «0»

FANKA CAMOKOHTPSILLAICS
DIN 985

28730 M5 (100wwT.) 140 AUBA I'Il'IOCI(ASl DIN 125A
28506-0 M6 (100wT.) 1 28731 M6 (100ww.) 80
28508-0 M8 (100LT.) 1 28732 M8 (100ww.) 35
28510-0 M10 (50u.) 1 28733 M10 (100wT.) 21
28512-0 M12 (50LT.) 1 28734 M12 (100wT.) 12
28516-0 M16 (25wwr.) 1 28735 M14 (100wT.) 7
OumHkoBaHHas. C HeinoHoBow BCTaskom. Hel- 28736 M16 (100LwT.) 5 Larba nnockas ctaHpgapTHas. CaenaHa w3
KATEFOPUS! «2,3» IOHOBOE  KOfbLIO npeQOTB?amaeT camonpoua- KOHCTPYKLMOHHOM  OLMHKOBaHHOW  CcTanu,
BOMbHOE OTKPY4VBaHWE raiiki, a TaK e 00e- KATEFOPUS! «O» OLMHKOBaHHas. [pUMEeHseTCH ANs yMeHb-
Bl CreYVBaET repMETUYHOCTL PEe3bObI. Mo3BonseT LLUIEHNSI AaBNEHVS Ha OMOPHYIO0 MOBEPXHOCTb.
28506-2 M6 (2wwT.) 1/200 6bICTPO 1 Ka4ECTBEHHO MPOV3BECTV MOHTaXK 6e3
128508-3 M8 (2w.) 1/200 1ICMOMb30BaHYIS CTOMOPHbIX LIAVO Vi rpOBEPOB. 28730-0 M5 (100wT.) 1 KATEFOPUSA «IM»
28510-3 M10 (2wr.) 1/200 28731-0 M6 (100wT.) 1 UEHA YKA3AHA 3A 100 wr.
28512-3 M12 (1w.) 1/200 KATEMOPUSA «M» 28732-0 M8 (100wT.) 1
(| |nena vKasAHA 3A 100 wr. 28733-0 M10 (100wr.) 1 29003 M3 (100wr.) 1420
Ty 28734-0 | M12 (100wrt.) 1 20004 M4 (100uT.) 630
SATERORMEES I 2 28704 M4 (100LuT.) 250 28735-0 | M14 (100wrt.) 1 29005 M5 (100uT.) 560
28705 M5 (100LuT.) 230 28736-0 M16 (50uT.) 1 29006 M6 (100LuT.) 250
28506-4 | M6 (250wr.) 1/8 28706 M6 (100LuT.) 100 29008 M8 (100wT.) 130
28708 M8 (100LwuT.) 50 ‘29010 M10 (100wwT.) 56
ATEFOPMIS! <6» =7 0;;.:37[ 28710 M10 (100LuT.) 25 KAEEIORMEE2 32 29012 M12 (100LuT.) 38
I 28712 M12 (100wwT.) 15 Eal 29014 M14 (100w.) 23
28716 M16 (100LuT.) 8 28730-2 M5 (12wr.) 1/200 ‘29016 M16 (100wwuT.) 22
28506-6 | M6 (500w.) 1/8 28720 M20 (100LuT.) 4 28731-2 M6 (8LuT.) 1/200 29018 M18 (100wT.) 7
28721 | M20-1,5 (100wr.) 4 28732-2 M8 (4wir.) 1/200 29020 M20 (100wT.) 14
287333 | M10 (8wr.) 1/200 29021 M24 (100T.) 7
KATEFOPUSI «0» ‘28734-3 M12 (6wT.) 1/200
‘28735-3 M14 (3wwr.) 1/200 KATEFOPUSI «0»
‘28736-3 M16 (2wr.) 1/200
28704-0 M4 (100wwT.) 1
26705-0 | M (100ur) i 290030 | s (100ur) 1
OuvHkoBaHHas. Konnadok raiikv saumuiaet| [28706-0 M6 (100w.) 1 3 29004-0 M4 (100wwT.) 1
pesbOy OT MexaHN4eCKVIX NoOBPeXAeHli  kop-|  [28708-0 M8 (100wrT.) 1 29005-0 M5 (100wrT.) 1
po3uK, NPefoxpaHaeT OT noy4eHns Tpasm, a|  [28710-0 M10 (100wwT.) 1 29006-0 M6 (100wwT.) 1
TaKxKe yny4laeT BHELLHW BUL COeVHEHNS. 28712-0 M12 (50wrT.) 1 29008-0 M8 (100wwT.) 1
28716-0 | M16 (50wr.) 1 29010-0 | M10 (100wT.) 1
KATEFOPUSA «MM>» 28720-0 M20 (50wrT.) 1 LLlecturpartas ¢ «6apalukamu», BHyTpeHHss| [29012-0 M12 (100wwT.) 1
LIEHA YKA3AHA 3A 100 wr. 28721-0 | M20-1,5 (100wrT.) 1 meTpudeckasi pesbba. MsrotosneHa w3 koH-| - [29014-0 M14 (50wr.) 1
CTPYKUVIOHHOW CTan, MOKpbITViE - 6enbil LWHK. | [29016-0 M16 (50wrT.) 1
28604 M4 (100wwT.) 170 MpviMeHsieTcs B pasnuyHbix cdepax npous-| [29018-0 M18 (50wwrT.) 1
28605 M5 (100wwT.) 150 KATERORMER 3 BofCTBa rAe TpebyeTcs ObicTpas w Yactasd| [29020-0 M20 (50wwrT.) 1
28606 M6 (100wT.) 50 pazbopka/coopka KpernexHoro CoeaMHeHns 29021-0 M24 (50wwrT.) 1
28608 M8 (100LwuT.) 25 28704-2 M4 (15wr.)
28610 M10 (100wT.) 12 28705-2 M5 (14wwr.) 1/200 KATEFOPUSA «M»
28612 M12 (100wr.) 10 28706-2 M6 (10w.) 1/200 LIEHA YKA3AHA 3A 100 wT. [LVETEIE] e
28708-2 M8 (4wr.) 1/200 it
KATEFOPMSI «O» 28710-3 M10 (6LuT.) 1/200 28741 M4 (100wwT.) 86 29003-2 M3 (70wwr.) 1/200
28712-3 M12 (5wwr.) 1/200 128742 M5 (100LuT.) 80 29004-2 M4 (60LUT.) 1/200
28716-3 M16 (3wwr.) 1/200 128743 M6 (100LuT.) 40 29005-2 M5 (50LLT.) 1/200




KPEMEX 191
F\guKATAﬂOW OMNCAHME TOBAPA VMAK ./ KOPOBKA FW%IJKATADOW OMNCAHVE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA égﬁlvﬂAﬂOW ONVUCAHNE TOBAPA ‘ YMAK./ KOPOBKA ‘ Fg‘:&ATAﬂOW OMUCAHWE TOBAPA YIMAK./ KOPOBKA
29006-2 M6 (39uwT.) 1/200 ; 29152-7 M8 (1000LuT.) } 112 } 29239 4,0 x 120 (1kr) 5
29008-2 M8 (27uwr.) 1/200 o=y 29154-7 | M10 (1000wwT.) 1/8 29240 5,0 x 150 (1kr) 5
29010-2 | M10 (12wr.) 1/200 KATERORMEEC, 1 v 29241 6,0 X 200 (1kr) 5
29012-2 M12 (8wr.) 1/200 A D ==
29016-2 M16 (4wrT.) 1/200 29106-4 M6 (250LuT.) 1/36 s Ty
29020-2 M20 (2wT.) 1/200 29108-4 | M8 (250wT.) 118 ' KAERORER2 2 ‘-{
o [o110-4 | M10 (250wT.) 1/8 : 2 poit oo
e e { e : . 29221-2 1,2 x 20 (60r) 1/200
R o5 | 29225-2 1,6 x 25 (60r) 1/200
I 29228-2 1,8 x 32 (70r) 1/200
29005-4 M5 (250wwT.) 1/36 CpenaHa ©3 KOHCTPYKLMOHHOM OUMHKO-|  [29231-2 2,0 x 40 (80r) 1/200
29006-4 M6 (250LuT.) 1/36 29104-6 M4 (500wT.) 1/36 BaHHOW cTann, ouuHkoBaHHas. Cneun-| [29233-2 2,5 x 50 (80r) 1/200
29008-4 M8 (250LuT.) 118 29105-6 M5 (500LT.) 1/36 anbHbIi NPOdWnb Warbbl, NpUMeHaembI| [29234-2 2,5 x 60 (80r) 1/200
29010-4 M10 (250wuT.) 118 29106-6 M6 (500LuT.) 118 ANS NpefoTBpaLLeHns caMooTKpy4mBaHusa| [29235-2 3,0 x 70 (80r) 1/200
29012-4 M12 (250wT.) 112 29108-6 M8 (500LT.) 1/8 KPeneXXHbIX N3aenuni. 29236-2 3,0 x 80 (80r) 1/200
29014-4 M14 (250wT.) 112 ; 29237-2 3,5 x 90 (80r) 1/200
29016-4 M16 (250LuT.) 1/8 L=y KATETOPUS «[M» 29238-2 4,0 x 100 (100r) 1/200
-1 I 1 1] ugn vkaaana 34 100 ur. 29239-2 | 4,0 x 120 (100r) 1/200
et
KEHORMSES 1 2 201047 | M4 (1000wr.) 118 29205 M5 (100LuT.) 500 S I= :’oF"":"[
29105-7 | M5 (1000wT.) 1/18 29206 M6 (100wwiT.) 520 I '
29005-6 M5 (500LLiT.) 1/36 29106-7 | M6 (1000wuT.) 112 29208 M8 (100LwT.) 250
29006-6 M6 (500LuT.) 1/36 29210 M10 (100wT.) 150 29221-4 1,2 x 20 (250r) 1/36
29008-6 M8 (500LuT.) 1/18 LWAWBA MPY)XXUHHAS — p 29212 M12 (100wr.) 100 29225-4 1,6 x 25 (250r) 1/36
29010-6 M10 (500wuT.) 118 DIN 127B 29228-4 1,8 x 32 (250r) 1/36
29012-6 M12 (500wuT.) 1/8 29231-4 2,0 x 40 (250r) 1/36
: KATERORMERC 202334 | 2,550 (250r) 1/36
'y 29234-4 | 2,5x 60 (250r) 1/36
KATERCRML 1 202050 | M5 (100uT.) 1 [29235-4 | 3,0 x70 (250r) 1/36
29206-0 M6 (100w.) 1 \29236-4 3,0 x 80 (250r) 1/36
29004-7 | M4 (1000wT.) 1/36 29208-0 M8 (100wr.) 1 29237-4 | 3,5 x 90 (250r) 1/36
‘29005-7 M5 (1000wwT.) 1/36 CpenaHa m3 KOHCTPYKUMOHHOWM OuMHKOBaH-|  [29210-0 M10 (100wT.) 1 ;
29006-7 | M6 (1000wT.) 1/18 HOM CTany, OuWMHKOBaHHas. CreuvansHbi| [29212-0 | M12 (100wrT.) 1 o=y
}29008-7 M8 (1000wwT.) 112 npocunb Wwarnbbl, NpUMEHseMbI Ans npe- == PEEEIE] < I s
29010-7 | M10 (1000wwT.) 1/8 NOTBPALLEHUA CaMOOTKPYYMBAHUSA KPEnex- ]
HbIX V3Aenui KATEFOPUS «2,3» ‘-{ 29221-6 | 1,2x20 (500r) 1718
LIAVBA KvaonHAn Y 29225-6 | 1,6 x 25 (500r) 1/18
OI.IHHKOBAHHASI ] ] KATEFOPUSA «IM» 29205-2 M5 (24ww.) 1/200 ‘29228-6 1,8 x 32 (500r) 1/18
LIEHA YKA3AHA 3A 100 wr. 29206-2 M6 (21wwr.) 1/200 ‘29231 -6 2,0 x 40 (500r) 118
29208-2 M8 (16wwT.) 1/200 \29233-6 2,5 x 50 (500r) 1/18
29150 M6 (100wwT.) 260 29210-2 M10 (9wr.) 1/200 ‘29234-6 2,5 x 60 (500r) 118
29152 M8 (100wwT.) 140 29212-2 M12 (6wwT.) 1/200 ‘29235-6 3,0 x 70 (500r) 112
29154 M10 (100wwT.) 100 . 29236-6 3,0 x 80 (500r) 118
29156 M12 (100wwT.) 60 KATEFOPUSI «d» T"ﬁ-;.;}{ 29237-6 3,5 x 90 (500r) 1/18
OuwvHkoBaHHas. PekomeHgyetca gns uc-| (29157 M14 (100wr.) 36 1 29238-6 | 4,0 x 100 (500r) 112
nonb30BaHWUA COBMeCTHO ¢ 6ontamu,| (29158 M16 (100wr.) 24 29239-6 | 4,0 x 120 (500r) 112
BUHTAMWU W APYrMMK KpenexHbimu oane-| 29160 M20 (100ww.) 14 29208-4 M8 (250wwT.) 1/36 ;
MeHTamu. MprMeHseTcs ANns yMeHbLUeHNs 29210-4 M10 (250LwuT. 1/18 Ty
naBneHus HZ OMOpPHYtO nisegxmcm. We- 29212-4 M12 EZSOLLIT.; 118 KATENORIALZ, I |
KATEMOPUS «0»
nonbadyeTtcs npu pabote C TOHKOMWCTO- :
BbIMW MaTepuanamu. HapyxxHbiin gnameTp Io—e 29221-7 | 1,2 x20 (1000r) 112
a6l NPUBANSUTENbHO paseH Tpem BHy-|  29150-0 | M6 (100w.) 1 KATEMORMALE | 2 29225.7 | 1,6 x 25 (1000r) 112
TPEHHUM AnameTpam. 29152-0 M8 (100LwuT.) 1 29228-7 1,8 x 32 (1000r) 112
29154-0 M10 (100wwT.) 1 29205-6 M5 (500LuT.) 1/36 29231-7 2,0 x 40 (1000r) 112
KATEFOPUSA «MM>» 29156-0 M12 (100wT.) 1 29206-6 M6 (500LuT.) 1/36 29233-7 2,5 x 50 (1000r) 112
LEHA YKA3AHA 3A 100 wr. 29157-0 M14 (100wwT.) 1 29208-6 M8 (500LuT.) 1/36 29234-7 2,5 x 60 (1000r) 112
29158-0 M16 (100wwT.) 1 29210-6 M10 (500LuT.) 112 29235-7 3,0 x 70 (1000r) 112
29104 M4 (100wwT.) 350 29160-0 M20 (100LwuT.) 1 29212-6 M12 (500LuT.) 112 29236-7 3,0 x 80 (1000r) 112
29105 M5 (100LuT.) 130 = : : 29237-7 3,5 x 90 (1000r) 112
29106 M6 (100LuT.) 100 Emmni I =3 | [29238-7 | 4,0 x 100 (1000r) 112
29108 M8 (100LLT.) 32 SATERORMEE2 32 KATERORMEE | 2 2923870 4,0 x 100 (2000r) 1/12
29110 M10 (100wT.) 20 o 29239-7 | 4,0 x 120 (1000r) 112
29112 M12 (100wT.) 11 29150-2 M6 (28LuT.) 1/200 29205-7 M5 (1000LuT.) 1/36 29239-70| 4,0 x 120 (2000r) 112
29114 M14 (100wT.) 8 29152-2 M8 (19ww.) 1/200 29206-7 M6 (1000LwuT.) 118 29240-70| 5,0 x 150 (2000r) 1/8
29116 M16 (100LuT.) 7 29154-2 M10 (13ww.) 1/200 29208-7 M8 (1000LuT.) 118 29241-70| 6,0 X 200 (2000r) 1/8
29120 M20 (100LwuT.) 4 29156-2 M12 (8LwuT.) 1/200 29210-7 M10 (1000LuT.) 1/8
= f reo3fb CTPOUTENbHbINA OLIMHKOBAHHbIN
KATErOPUSA «0» KATEFOPUA «4» T 3
o —
29104-0 M4 (100wT.) 1 29150-4 M6 (250uiT.) 1/36 _
29105-0 M5 (100wwT.) 1 29152-4 M8 (250wrT.) 1/36 WMarotoBneH wu3 ctanu.  OUMHKOBAHHLIN.
29106-0 M6 (100wwT.) 1 29154-4 M10 (250wT.) 118 MaroToBneH 13 ctanu, 6e3 NoKpbITvis, LLIMdo- C yMeHbLUeHHOW wnankor. [pumeHseTcs
29108-0 M8 (100wwT.) 1 29156-4 M12 (250wT.) 118 BaHHbIN. [prMeHaeTCs Ans HaneXxHoro v Npo4- [N BHYTPEHHEe 1 Hapy»KHOW oTAenku, pabo-
29110-0 M10 (100wwrT.) 1 29157-4 M14 (250wT.) 118 HOro COEANHEHUS [eTanein N KOHCTPYKUMIA 13 Tbl C [IEPEBAHHON BarOHKOW U T. [1.
29112-0 M12 (50wwT.) 1 29158-4 M16 (250wT.) 118 [lepeBsa v [PeBeCHOCTPY)KEeYHbIX Marepuanos
29114-0 M14 (50wT.) 1 ; KATEFOPUSA «IM»
29116-0 M16 (50wwT.) 1 Lo KATEFOPUS «IM» LIEHA YKA3AHA 3A 1 Kr.
29120-0 | M20 (25wr.) 1 RAUERORVARSE I I e i
== 29264 1,6 x 20 (1kr) 5
e 29150-6 M6 (500LuT.) 1/36 29221 1,2 x 20 (1r) 5 29265 1,6 x 25 (1kr) 5
KAEEORMER 2 ;r{ 291526 | M8 (500.) 1/18 29225 1,6 x 25 (1kr) 5 29266 1,6 X 30 (1kr) 5
sl 29154-6 M10 (500wwT.) 112 29228 1,8 x 32 (1kr) 5 29268 1,8 x 40 (1kr) 5
29104-2 M4 (40ww.) 1/200 29156-6 | M12 (500LT.) 1/8 29231 2,0 x 40 (1kr) 5 29272 2,0 x 50 (1) 5
29105-2 M5 (22uwT.) 1/200 29157-6 M14 (500LwT.) 1/8 29233 2,5 x50 (1kr) 5 29274 2,0 x 60 (1kr) 5
29106-2 M6 (20wwT.) 1/200 ; 29234 2,5 x 60 (1kr) 5 ke
29108-2 M8 (9wrT.) 1/200 T=q | [29235 3,0 x 70 (1kr) 5 et
29110-2 MA10 (4wT.) 1/200 KATEORMER T 1 B0 ease 3,0 x 80 (1kr) 5 KAIELORE2 3 i
29112-3 M12 (6uwT.) 1/200 20237 3,5 x 90 (1r) 5 ‘-t
29116-3 M16 (41T.) 1/200 20150-7 [ M6 (1000wr.) 1/18 29238 4,0 x 100 (1kr) 5 29264-3 | 1,6 x 20 (120kr) 1/200




192 KPEMEX
Kon i Kon Kon ‘ KOp
N0 KATANOTY OMVUCAHWE TOBAPA VMAK./ KOPOBKA N0 KATANOTY (ONUCAHWNE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA N0 KATANOTY OMVCAHNE TOBAPA YMNAK./ KOPOBKA 0 KATANOrY OMNNCAHVIE TOBAPA VNAK ./ KOPOBKA
29265-3 | 1,6 x 25 (120kr) 1/200 ] .| B1015-4 | 5x50 (250wr.) 1/8
29266-3 1,6 x 30 (120r) 1/200 KATEFOPUA «IM» | Togd 31021-4 | 7 x50 (250wT.) 1/8
29268-3 | 1,8 x 40 (120r) 1/200 LEHA YKA3AHA 3A 1000 wr. . KA EOR L T o= [
29272-3 | 2,0 x 50 (120r) 1/200 =
KATErOPUSA P XopT|
292743 | 2,0 x 60 (120r) 1/200 31110 9,5 (1000LLT.) 50 31118-7 | 1,4 x 25 (1000r) 112 R oG B
; 31111 10,5 (1000wwT.) 50 31119-7 | 1,4 x 30 (1000r) 112
To—='g "ugeTok", 10,5 31120-7 | 1,4 x 35 (1000r) 112 [31005-6 ‘ 5 x 50 (500LuT.) 1/8
KATEFOPUSA «4; W‘-;r 1112 = 50 -
ORI B 8 (1000wwT.) 311217 | 1,4 x 40 (1000r) 112 310156 | 5 x 50 (500uT.) 1/8
31122-7 1,4 x 45 (1000r) 112
29264-4 1,6 x 20 (250r) 1/36 LWKAHT MEBEJIbHbIN
KATEFOPUSA «2, v —
20265-4 | 1,6 x 25 (250r) 1/36 ORMaL2 32 e rBO3flb ®UHULLIHBIN
29266-4 1,6 x 30 (250r) 1/36 ﬁt{ BPOH3UPOBAHHbINA
29268-4 1,8 x 40 (250r) 1/36 31110-2 9,5 (45wrT.) 1/200
29272-4 2,0 x 50 (250r) 1/36 31111-2 10,5 (30w.) 1/200
29274-4 2,0 x 60 (250r) 1/36 "ugerok", 10,5 LLikaHT narotoBneH n3 6epesbl. [pumeHs-
31112-2 1/200
- (30wwuT.) WNarotoeneH wn3 ctanu. bpoH3upoBaH- eTca Ana cOopku mebenu 1 OepeBfHHbIX
fd e [ et
KATEFOPUS] «7» T o] A yTP APy
= oTaenkun, paboTbl ¢ AepeBAHHON BaroH-| [KATEFOPUS «M»
29264-6 1,6 x 20 (500r) 118 KO U T. A. LIEHA YKA3AHA 3A 100 wr. -
29265-6 1,6 x 25 (500r) 118 31110-7 9,5 (1000LwT.) 112 =
29266-6 1,6 x 30 (500r) 118 31111-7 10,5 (1000wT.) 112 KATEFOPUS «MM» i 31030 6 x 30 (100w.) i5;
29268-6 1,8 x 40 (500r) 118 311127 "uBetok", 10,5 12 UEHA YKA3AHA 3A 1 Kr. - 31032 8 x40 (100wT.) 35
[29272-6 | 2,0 x 50 (500r) 118 (10001u1T.) 31034 10 x 50 (100wT.) 18
29274-6 2,0 x 60 (500r) 118 31123 1,4 x 25 (1kr) )
reo3fb ®UHULLHbIN 31124 1,4 x 30 (1kr) 5
! = KATErOPUSA
CATEFOPYIS <7 =75 | NATYHMPOBAHHDIN 31125 1,4 x 35 (1Kr) 5 R @
< -
}-- = 31126 1,4 x 40 (1kr) 5
——— 31127 1,4 x 45 (1kr) 5 [31030-0 6 x 30 (100w.) 1
29264-7 | 1,6 x 20 (1000r) 112 31032-0 8 x 40 (100w.) 1
29265-7 | 1,6 x 25 (1000r) 112 |/I3!:OTOBJ‘I€H n3 CTaJ'IuI/I. ﬂaTyHli\pOBaH- KATEFOPMSI «2,3» : 31034-0 | 10 x 50 (100wT.) 1
29266-7 | 1,6 x 30 (1000r) 112 Hbll. C yMeHblUeHHoW wnankon. Mpu- b
29268-7 | 1,8 x 40 (1000r) 112 MEHAETCH ANA BHYTPEHHEN W HapyXHOWM ﬁi\{ KATEFOPUS! «2.3»
29272-7 | 2,0 x 50 (1000r) 112 oTaenkun, paboTel ¢ aepeBAHHON BaroH-| [31123-2 | 1,4 x 25 (30wr.) 1/200 ? Vi
[29274-7 | 2,0 x 60 (1000r) 1/12 KO U T. A. 31124-2 | 1,4 x 30 (30w.) 1/200 ;ﬁ(
] 31125-2 | 1,4 x 35 (30w.) 1/200 31030-2 | 6 x 30 (40wT.) 1/100
rso3fb TOJIEBbINA KATEMOPUSA «M» i 31126-2 | 1,4 x 40 (30wwT.) 1/200 31032-2 8 x 40 (20w.) 1/100
OLIMHKOBAHHbIN LEHA YKA3AHA 3A 1 Kr. -« 31127-2 | 1,4 x 45 (30wr.) 1/200 31034-2 | 10 x50 (15wwT.) 1/100
L
31113 1,4 x 25 (1kr) 5 Lg'd KPEMEX AN BArOHKU
KATEFOPUS! «7 Xl = 9
31114 1,4 x 30 (1kr) 5 ORMAL T T = W NAHENEW (KNSWUMEP)
31115 1,4 x 35 (1kr) 5
VYBenuyeHHas Lwnsnka, narotosnex u3 ctany,| (31116 1,4 x 40 (1kr) 5 31123-7 | 1,4 x 25 (1000r) 112
OLUMHKOBaHHbIN. MNpumersieTcs ans kpenne-| (31117 1,4 x 45 (1kr) 5 31124-7 | 1,4 x 30 (1000r) 112
HVSI MSFKOW KPOBMW K [AEPEBSHHOMY OCHO- 31125-7 | 1,4 x 35 (1000r) 112
BaHWIO. 31126-7 | 1,4 x 40 (1000r) 112
KATEORVALS S 311277 | 1,4 x 45 (1000r) 112
KATEFOPUSA «MM» i
LIEHA YKA3AHA 3A 1 K. - 31113-2 | 1,4 x 25 (40wrT.) 1/200 CTHAXKA MEBEJIbHAS,
31114-2 | 1,4 x 30 (40wT.) 1/200 KOH®UPMAT
29290 2,0 x 20 (1kr) 5 31115-2 | 1,4 x 35 (40wrT.) 1/200 [BO3AM B KOMMnekTe. MaTepuan: npyxxuH-
29292 2,5 x 32 (1kr) 5 31116-2 | 1,4 x 40 (30wwT.) 1/200 Has cTansb.
29204 3,0 x 40 (1kr) 5 31117-2 | 1,4 x 45 (30w 1/200 w
IS T[ KATEFOPUSA «Y» L
KATEFOPUSA «2,3» KATEFOPUA «7» T fg""'.’L“ -
’ — MpuMeHsieTca ANA COEAVHeHUs NWUCTOB
A5 [CI, nepesaHHbIX 3NEMEHTOB 1 KOHCTPYK-| 31042 Ne2 (100wiT.) 75
29290-3 2,0 x 20 (120r) 1/200 31113-7 | 1,4 x 25 (1000r) 112 unin B mebenbHom npoussopcTtee. Maro-| 131043 Ne3 (100wwT.) 75
29292-3 2,5 x 32 (120r) 1/200 31114-7 | 1,4 x 30 (1000r) 112 TOBfIEHa M3 CTann, NOBEPXHOCTb OUMHKO-| (31046 Ne4 (100wwT.) 75
29294-3 3,0 x 40 (120r) 1/200 31115-7 | 1,4 x 35 (1000r) 112 BaHa. HakoHe4Huk nnockuin (Direct) nnn| 31050 Ne6 (80LuT.) 60
- 131116-7 | 1,4 x 40 (1000r) 112 3a0CTpéHHsbIN (Pointed). lonoska notaiHas
KATEFOPUS] «d» ?._ 1,5,;"]' 31117-7 | 1,4 x 45 (1000r) 112 C kpecToobpasHbimM wnuruem Phillips (apT. KATEFOPUS] «0»
- 31015) vnun BHYTPEHHWUM LLUECTUrPaHHUKOM
reo3fb ®UHULLHbIN (apt. 31005, 31021).
20200-4 [ 2,0 x 20 (250r) 1/36 OMELHEHHbIA ] 31042-0 No2 (100wwT.) 1
29292-4 \ 2,5 x 32 (250r) 1/36 KATEFOPUS «MM» | 31043-0 Ne3 (100wr.) 1
; & — - LIEHA YKA3AHA 3A 100 wr. - [31046-0 No4 (100LwuT.) 1
=y 31050-0 No6 (80LLIT.) 1
X
KATERORMEES ? " WarotoBneH wm3 ctanu.  OmeaHeHHbln.| 31005 5 x 50 (100ww.) 40
C ymeHblUeHHOV Wnsankor. Mpumensietcs| (31015 5 x 50 (100wwT.) 85 KPEMEXXHbIA YooK
29292-6 \ 2,5 x 32 (500r) 118 [iNA BHYTPEHHe 1 HapyxHol oTaenku, pabo-| (31021 7 x50 (100wT.) 20 YCUNEHHHbIN (KUU)
; Thl C AEPEBAHHOM BArOHKOW U T. . -
T 5
KATEFOPUS «7» W] 0 KATETOPUS! «0»
} = KATEFOPUA «IM» |
LIEHA YKA3AHA 3A 1 K. -
29290-7 | 2,0 x 20 (1000r) 1/18 31005-0 | 5 x50 (100wT.) 1
29292-7 | 2,5 x 32 (1000r) 112 31118 1,4 x 25 (1kr) 31015-0 | 5 x50 (100wT.) 1
29294-7 | 3,0 x 40 (1000r) 112 31119 1,4 x 30 (1kr) 31021-0 7 x 50 (100wT.) 1
31120 1,4 x 35 (1kr)
reo3fb MEBEJIbHbIA 31121 1,4 x 40 (1kr)
31122 1,4 x 45 (1kr) KAIELORE2 50 Martepwvian: ctanb oLUMHKOBaHHas.

TNaryHvpoBaHHble. [MNpeaHasHaveHs! s Kperne-
HUA 3afHKX cTeHok 13 ABIM 1 MAD B koprnycHow
meben. VivetoT 6onbLLyio rpUOOBMAHYIO AEKO-
paTVBHYIO LUMSMKY, MO3BOMSIOLLYIO WCMOMb30-
BaTb UX Mpu 06vBKEe MeOenv, [Beper U T.4.

31005-2 |  5x50 (6wuT.) KATEFOPUSI «IT»

SALEORMAR2 50 31015-2 | 5x50 (6uT.) 1/200 UEHA YKASAHA 3A 1 . -
310212 | 7 x50 (4wr.) 1/200

311182 | 1,4x25 (40wr.) | 31080 | 70x70x55 (1) 1/50

31119-2 | 1,4 x30 (40wr.) It | 31061 | 90x90x65 (1) 1/50

311202 | 1,4 x 35 (40T KATEHORALS T X0 B1062 [105x105x90 (wr) 1/50

31121-2 | 1,4 x40 (30wr.)

311222 | 1,4x45 (30wr) 31005-4 | 5 x50 (250ur.) 18




KPEMEX

193

OMNCAHME TOBAPA
KPEMEXHbIA YroJioK
PABHOCTOPOHHUMMN (KUR)

VIAK./ KOPOBKA

Koa
110 KATANOrY OMVICAHVE TOBAPA

YroJIoK MEBEJIbHbINA

-

VNAK | KOPOBKA

MaTepVIaJ’IZ CTallb OUMHKOBaHHanA.

koA
1O KATAROTY. ‘ ONVICAHVE TOBAPA VMAK . KOPOBKA

K

1/500

KATEFOPUSI «I»
LEHA YKA3AHA 3A 1 wT.

31035 | 150x1,5 (1wr.)

COE[AMHUTEJIbHbIA KPAB

OMMCAHVE TOBAPA YIMAK [ KOPOBKA

CKOBA CTPOMTEJIbHASA

KOBAHHASA

C nomoLLbto CkOB KpensT narv Ans HacTu-
na ronoB ¥ noToska, CKPenmsioT cTponuna
C BEPXHUM BeHLOM cpyba v Mexay cobon,

Matepwvan: cTanb OLMHKOBaHHas.
1/50
1/100

KATEFOPUSA «I»
LEHA YKA3AHA 3A 1 Wwr.

31057
31058

| 130x50x65 (1wr.)
| 140x40x40 (1wr.)

YroJIoOK MEBEJIbHbIN

MaTepmaﬂ: CTallb OUMHKOBaHHas.

b,

1/500

KATEFOPUSA «M>»
LIEHA YKA3AHA 3A 1 Wwr.

31100

YroJioK MEBEJIbHbIN

| 20x20x16x2 (1wr.)

MaTepmaﬂ: CTallb OUMHKOBaHHasa.

b,

1/500

KATEFOPUSI «MM»
LIEHA YKA3AHA 3A 1 WwT.

31101

| 25x25x30x2 (1wr.)

MaTepman: CTallb OLIMHKOBaHHas.

1/500

KATEFOPUA «M>»
LEHA YKA3AHA 3A 1 Wwr.

31102 [30x30x16x2 (1w.)

ONOPA BPYCA PACKPbLITASA

-—

MaTepwaﬂ: CTallb OUMHKOBaHHasn.

KATEFOPUA «IM» YCUNMBAIOT KPErieHne No yriam HUKHKX 1

Matepwuan: cTans OLUMHKOBaHHas. LEHA YKA3AHA 3A 1 WT. BEPXHWX BEHLIOB cpyba. CeydeHve: kpyrnoe
(apT. 31080-31086), npsiMoyronsHoe (apT.
KATEFOPUSA «IM» & 31103 [ 40x40x30x2 (1wT.) 1/250 31087-31090).
ILEHA YKA3AHA 3A 1 wr. =
AHA COEAVHMUTEJIbHAS Matepuan: cTans OLMHKOBaHHAS. KATEFOPUSA «MM»

31063 40x40x40 (1LwT.) 1/200 . LEHA YKASAHA 3A 1 wT.
31064 60x60x60 (1LwT.) 1/100 . . . KATEFOPUA «IM»
31051 60x60x80 (1LwT.) 1/100 & . \ - LIEHA YKA3AHA 3A 1 wT. 31080 6/200/60 (11wT.) 1/200
31052 80x80x40 (1wwr.) 1/100 - ) I 31081 6/250/60 (1. 1/200
31053 80x80x60 (1LuT.) 1/100 Marepwvan: ctanb OUVHKOBaHHas. 31036 ‘ 60 x 27 (1wT.) 1/100 31082 6/300/60 (1LwuT.) 1/200
31065 80x80x80 (1LwT.) 1/70 : 31083 8/200/60 (11wT.) 1/100
31054 [100x100x40 (1wr.) 1/50 KATEFOPUS! «M» 31084 | 8/250/60 (1wr.) 1/100
31055 | 100x100x60 (1wT.) 1/50 LEHA YKA3AHA 3A 1 wT. = 31085 8/300/60 (1wwT.) 1/100
31056  [100x100x100 (1wwT.) 1/50 31086 8/350/60 (1Lw.) 1/100

31066 40x100 (1wr.) 1/100 31087 | 20x4/200/50 (1wT.) 1/50
KPEMEXXHbIA YroJioK 131067 40x120 (1wr.) 1/100 31088 20x4/250/50 (1wr.) 1/50
ACCUMETPUYHDbIN (KUAS) 31071 40x200 (1wr.) 1/100 31089 20x4/300/50 (1wr.) 1/50

31068 60x140 (1wr.) 1/100 31090 | 20x4/350/50 (1wT.) 1/50

31069 60x200 (11wT.) 1/100 4

31072 60x240 (1wr.) 1/25 Martepuan: ctanb OUMHKOBaHHas. BOJIT DIN912

31073 80x200 (1ww.) 1/50

31070 80x240 (1wwT.) 1/25 KATEFOPUA «IM»

31074 80x300 (1wwT.) 1/25 LEHA YKA3AHA 3A 1 WT.

31037 |

MOABEC C 3A)KMMOM YCUJIEHHbIN

60 x 27 (1r.) 1/50

BHYTPEHHUI LLECTUrPaHHVIK, NonHas/Henon-
Has MeTpuyeckas pesbba. M3rotoeneH u3
KOHCTPYKLIMOHHOM CTanu, NokpbiTve - Genbiit
LUMHK. TIpUMEHSETCS NS BbIMOMHEHUS KOH-
CTPYKLMOHHbIX COEAVMHEHWIN B MaLLIMHOCTPO-
eHun, MebernbHOM MPOW3BOACTBE, a TaK Xe
B CTPOWTENLCTBE.

KATEFOPUS «MM»

KATEFOPUSA «IM»
LEHA YKA3AHA 3A 1 wWT.

K

KATEFOPUS «IM» LEHA YKA3AHA 3A 100 wr.
LEHA YKA3AHA 3A 1 WwT. Matepuan: cTanb OLMHKOBaHHAs.
27601 5x25 (100wwT.) 45
31075 50x140 (1wr.) 1/50 KATEFOPUA «IM» 27605 6x16 (100wT.) 46
131076 50x165 (1wT.) 1/50 LIEHA YKA3AHA 3A 1 wr. 27606 6x20 (100wwT.) 40
31077 100x140 (1wr.) 1/35 27607 6x25 (100wT.) 35
31038 \ (1wr.) 1/100 27608 6x30 (100wrT.) 25
7610 | - a0 00g) | -, 25
27611 | 6x50 (100u) 21
27614 8x16 (100ww.) 21
27615 8x20 (100wrT.) 21
27616 8x25 (100wwT.) 20
27617 8x30 (100wrT.) 16
27619 8x40 (100wrT.) 13
27620 8x45 (100wrT.) 11
Martepwuan: ctanb OUMHKOBaHHas. 27621 8x50 (100wwT.) 10
Martepwuan: ctanb OUMHKOBaHHas. 27623 8x60 (100wwT.) 9

KATEFOPUS «IM»
LIEHA YKA3AHA 3A 1 Wwr.

b,

KATEFOPUS «0»

31039 [ 75x75x2 (1wr.) 1/200
31078 ‘ Jlesbii 170 (1wT.) 1/80 27601-0 5x25 (100wwT.) 1
31079 | Mpaswi 170 (1wir,) 1/80 27605-0 | 6x16 (100wr.) 1
27606-0 6x20 (100wWT.) 1
NOABEC NPAMON 27607-0 6x25 (100LwT.) 1
AN TUNCOKAPTOHA 27608-0 6x30 (100LwuT.) 1
27610-0 |  6x40 (100wT.) 1
27611-0 6x50 (100LWT.) 1
27614-0 |  8x16 (100wWT.) 1
- 27615-0 | 8x20 (100wIT.) 1
OTKPbITbIW TN 27616-0 8x25 (100LwuT.) 1
Mopsec 65x15x1,5 Mm. Matepuan: ounHko-|  27617-0 8x30 (100LwT.) 1
BaHHas cTasb. 27619-0 8x40 (100wrT.) 1
Matepuan: ctanb OUMHKOBaHHas. 27620-0 8x45 (100wrT.) 1
_ KATEFOPUS «IM>» 27621-0 8x50 (100LwT.) 1
KATEFOPUSI «M» k UEHA YKA3AHA 3A 1000 wr. 27623-0 | 8x60 (100wWT.) 1
LUEHA YKA3AHA 3A 1 Wwr.
31104 { 3aKpbITbIN 1/500
31059 [ 60x27x290 (1) 1/300 31105 | omkpbiTsin 1/500

OKOHHBIE NMJIACTUHbI KBE, VEKA

MaTepmaﬂ: CTallb OUMHKOBaHHasn.

KATEFOPUA «2,3»

131104-2 { 3aKpbITbIN (2LUT.)
31105-2 \ OTKPbITHIN (2LUT.)




194 KPEMEX
équATAﬂOW OMVUCAHWE TOBAPA VMAK./ KOPOBKA ;%EKATAHOW (ONUCAHWNE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA f\%‘:}&ATAﬂOW OMVCAHNE TOBAPA YMNAK./ KOPOBKA F(OJEKATAHOW OMNNCAHVE TOBAPA VNAK ./ KOPOBKA
BUHT MEBEJIbHbIWA DIN 603 BUHT C NMONYLUUIIUHAPUYECKON 27726-0 5x50 (100wT.) 1 27766 4x30 (100wwT.) 70
rosIoBKOW C NOJIHOM PE3bEOW 27727-0 |  5x60 (100wWT.) 1 27767 4x35 (100WT.) 60
OLIMHKOBAHHbIW DIN 7985 27727P1-0|  5x70 (100wrT.) 1 27768 4x40 (100wT.) 50
27729-0 6x10 (100wT.) 1 27769 4x50 (100wT.) 35
27730-0 6x12 (100wWwT.) 1 27771 5x10 (100wT.) 150
27732-0 6x16 (100wT.) 1 27772 5x16 (100wWT.) 100
[Monykpyrnas ronoska, HemnonHas Me- Onuvcanve: BUHT C MeTpu4eckon pesbbolt u| [27733-0 6x20 (100LUT.) 1 27773 5x20 (100wT.) 80
Tpudeckas pesbba. VI3rotoBneH n3 KoH- NONyUUNMAPUHECKO FOMIOBKOW C  KpecToo-| (27734-0 6x25 (100LuT.) 1 27774 5x25 (100wWT.) 60
CTPYKUMOHHOWM CTanu, NokpbITUe - 6enblit OpasHbiM Lwnnuem. Marotosnen u3 cramm,| [27735-0 6x30 (100LwT.) 1 27775 5x30 (100wT.) 50
UMHK. MpumMeHaeTcs B mebenbHOM Npo- ouvHkoBaH. [lpumeHaeTcs ana coefviHeHus| [27736-0 6x35 (100LuT.) 1 27776 5x35 (100wWT.) 40
1N3BOJCTBE. 3IEMEHTOB CTPOUTENbHbIX MaTepuanos. [ony-|  [27737-0 6x40 (100LUT.) 1 27777 5x40 (100wT.) 35
NAPEH NPV N3roTOBNEHNM 1 PEMOHTE MeGenn. 27738-0 6x45 (100LUT.) 1 27778 5x45 (100wWT.) 25
KATEMOPUS «MM» 27739-0 6x50 (100wT.) 1 27779 5x50 (100wWT.) 25
LEHA YKA3AHA 3A 100 wr. KATErOPUS «IM» 27740-0 6x70 (100wwT.) 1 27780 5x60 (100LWT.) 20
LEHA YKA3AHA 3A 100 wT. 27741-0 | 8x20 (100wr.) 1 27780P1| 5x70 (100wT.) 15
27629 6x16 (100wT.) 30 -~ 27781 6x20 (100wT.) 50
27630 6x20 (100LwT.) 25 27690 3x6 (100wwT.) 400 KATEFOPMSI «2,3» Ty 27781P1| 6x10 (100wrT.) 110
27631 6x30 (100LT.) 20 27691 3x8 (100ww.) 370 !’{ 27782 6x25 (100LT.) 40
27632 6x35 (100LT.) 20 27692 3x10 (100wrT.) 280 A 27783 6x30 (100wWwT.) 33
27633 6x40 (100LT.) 18 27693 3x12 (100wwT.) 260 27690-2 3x6 (30wT.) 1/200 27785 6x40 (100wWT.) 25
27634 6x50 (100wwT.) 15 27695 3x16 (100wT.) 200 27691-2 3x8 (22wr.) 1/200 27787 6x50 (100wwT.) 18
27635 6x60 (100wwT.) 10 27696 3x20 (100wwT.) 190 27692-2 3x10 (20wrT.) 1/200 27791 8x20 (100wwT.) 32
27637 6x80 (100wT.) 8 27697 3x25 (100wT.) 120 27693-2 3x12 (20wrT.) 1/200 27794 8x40 (100wwT.) 16
27638 6x90 (100wwT.) 7 27698 3x30 (100wT.) 100 27695-2 3x16 (20wrT.) 1/200 27797 8x60 (100wwT.) 9
27640 6x100 (100wT.) 7 27698P1 3x40 (100wT.) 65 27696-2 3x20 (15wr.) 1/200
27643 8x30 (100wwT.) 12 27700 4x8 (100wr.) 180 27697-2 3x25 (15wrT.) 1/200 KATEFOPMSI «0»
27644 8x40 (100wwT.) 10 27701 4x10 (100wr.) 160 27698-2 3x30 (12uwrT.) 1/200
27645 8x50 (100wwT.) 8 27702 4x12 (100wr.) 140 27700-2 4x8 (14wr.) 1/200
27646 8x60 (100wT.) 6 27704 4x16 (100wT.) 110 27701-2 4x10 (14wr.) 1/200 27750-0 3x6 (100wT.) 1
27648 8x80 (100wT.) 5 27706 4x20 (100w.) 90 27702-2 4x12 (12wr.) 1/200 27751-0 3x8 (100wwrT.) 1
27649 8x100 (100wwT.) 4 27707 4x25 (100wwT.) 70 27704-2 4x16 (10wrT.) 1/200 27752-0 3x10 (100wwT.) 1
27650 8x120 (100wwT.) 4 27708 4x30 (100wrT.) 60 27706-2 4x20 (10wrT.) 1/200 27753-0 3x12 (100wwT.) 1
27653 10x50 (100wT.) 5 27709 4x35 (100wT.) 50 27707-2 4x25 (9wr.) 1/200 27754-0 3x16 (100wwT.) 1
27654 10x60 (100wwT.) 5 27710 4x40 (100w.) 40 27708-2 4x30 (8wrT.) 1/200 27755-0 3x20 (100wwT.) 1
27656 10x80 (100LwuT.) 3 27712 4x50 (100wrT.) 30 27709-2 4x35 (7wr.) 1/200 27755P1-0|  3x25 (100LwT.) 1
27658 10x100 (100w.) 3 27713 4x60 (100wwT.) 30 27710-2 4x40 (6wrT.) 1/200 27756-0 3x35 (100ww.) 1
27659 10x120 (100wwT.) 2 27715 5x10 (100wT.) 80 27712-2 4x50 (5wr.) 1/200 27757-0 3x40 (100wwT.) 1
27660 10x140 (100wrT.) 2 27716 5x12 (100wWwT.) 70 27713-2 4x60 (4wr.) 1/200 27758-0 4x6 (100wrT.) 1
27717 5x16 (100wT.) 70 27715-2 5x10 (8LT.) 1/200 27759-0 4x8 (100wwT.) 1
KATEFOPUSI «0» 27719 5x20 (100wwT.) 50 27716-2 5x12 (7wrt.) 1/200 27760-0 4x10 (100wrT.) 1
27720 5x25 (100wT.) 50 27717-2 5x16 (7wT.) 1/200 27761-0 4x12 (100wT.) 1
27721 5x30 (100wWT.) 40 27719-2 5x20 (6LT.) 1/200 27762-0 4x16 (100wrT.) 1
27629-0 6x16 (100wT.) 1 27724 5x40 (100wT.) 30 27720-2 5x25 (5LWT.) 1/200 27764-0 4x20 (100wwT.) 1
27630-0 6x20 (100wT.) 1 27725 5x45 (100wwT.) 25 27721-2 5x30 (4LT.) 1/200 27765-0 4x25 (100wT.) 1
27631-0 6x30 (100LT.) 1 27726 5x50 (100wwT.) 25 27724-2 5x40 (3wT.) 1/200 27766-0 4x30 (100wT.) 1
27632-0 6x35 (100LT.) 1 27727 5x60 (100wWwT.) 20 27725-2 5x45 (3wT.) 1/200 27767-0 4x35 (100wwT.) 1
27633-0 6x40 (100wWT.) 1 27727P1 5x70 (100wwT.) 15 27726-2 5x50 (3LT.) 1/200 27768-0 4x40 (100ww.) 1
27634-0 6x50 (100LT.) 1 27729 6x10 (100LwT.) 60 27729-2 6x10 (5LT.) 1/200 27769-0 4x50 (100wT.) 1
27635-0 6x60 (100LT.) 1 27730 6x12 (100wWwT.) 55 27730-2 6x12 (5WT.) 1/200 27771-0 5x10 (100wT.) 1
27637-0 6x80 (100LT.) 1 27732 6x16 (100LwT.) 45 27732-2 6x16 (5wT.) 1/200 27772-0 5x16 (100wWT.) 1
27638-0 6x90 (100wwT.) 1 27733 6x20 (100wT.) 35 27733-2 6x20 (4wwT.) 1/200 27773-0 5x20 (100wWT.) 1
27640-0 6x100 (50LT.) 1 27734 6x25 (100LWT.) 30 27734-2 6x25 (4wT.) 1/200 27774-0 5x25 (100wT.) 1
27643-0 8x30 (100wwT.) 1 27735 6x30 (100wwT.) 28 27735-2 6x30 (3wT.) 1/200 27775-0 5x30 (100wWT.) 1
27644-0 8x40 (100wwT.) 1 27736 6x35 (100LWT.) 25 27736-2 6x35 (3wT.) 1/200 27776-0 5x35 (100wT.) 1
27645-0 8x50 (100wT.) 1 27737 6x40 (100wwT.) 20 27737-2 6x40 (2wT.) 1/200 27777-0 5x40 (100wT.) 1
27646-0 8x60 (100wwT.) 1 27738 6x45 (100LWT.) 15 27738-2 6x45 (2wrT.) 1/200 27778-0 5x45 (100wT.) 1
27648-0 8x80 (50LuT.) 1 27739 6x50 (100wwT.) 16 27739-2 6x50 (2wT.) 1/200 27779-0 5x50 (100wWT.) 1
27649-0 8x100 (50LT.) 1 27740 6x70 (100LT.) 12 27780-0 5x60 (100wwT.) 1
27650-0 8x120 (50wT.) 1 27741 8x20 (100wwT.) 20 BUHT C NMOTAWNHOM roOJZIOBKOM 27780P1-0|  5x70 (100wT.) 1
27653-0 |  10x50 (50wT.) 1 C MOJIHOW PE3bEOM 27781-0 | 6x20 (100wr.) 1
27654-0 10x60 (50wT.) 1 KATEFOPUSI «0» OLMHKOBAHHbIU DIN 965 27781P1-0|  6x10 (100wIT.) 1
27656-0 10x80 (50LuT.) 1 B 27782-0 6x25 (100LLT.) 1
[27658-0 | 10x100 (50w.) 1 M o 27783-0 | 6x30 (100wr.) 1
27659-0 10x120 (50LuT.) 1 27690-0 3x6 (100wT.) 1 27785-0 6x40 (100wwT.) 1
27660-0 10x140 (50wT.) 1 27691-0 3x8 (100wwT.) 1 Onucanue: BUHT C MeTpudeckoin pesbboit| [27787-0 6x50 (100LLT.) 1
. 27692-0 3x10 (100wwT.) 1 ¥ NoTarHOW ronoBKOW C KpecTtoobpasHbiM| [27791-0 8x20 (100LwT.) 1
KATEFOPUS «2,3» 27693-0 3x12 (100wwT.) 1 wnvuem. VI3rotoeneH 13 ctanu, ouMHKoBaH.| [27794-0 8x40 (100LwT.) 1
!'{ 27695-0 3x16 (100wT.) 1 MpumMeHseTca Ana CoeavHeHVs anemeHTos| [27797-0 8x60 (100LuT.) 1
5 27696-0 3x20 (100wwT.) 1 CTpOWTENbHBIX MaTepuanos. [onynapeH npu L~
27633-2 6x40 (2wT.) 1/200 27698-0 3x30 (100wT.) 1 V3rOTOBIEHUM 1 PEMOHTE Mebenu. e
27634-2 6x50 (21T 1/200 27698P1-0|  3x40 (100wLT.) 1 EIEIORVZE2 S, i
27635-2 6x60 (2wT.) 1/200 27700-0 4x8 (100wT.) 1 KATEFOPUS «MM» i
27637-3 6x80 (4wwT.) 1/200 27701-0 4x10 (100wT.) il LIEHA YKA3AHA 3A 100 wr. 27750-2 3x6 (18wwT.) 1/200
27638-3 6x90 (4wT.) 1/200 27702-0 4x12 (100wT.) 1 27751-2 3x8 (18wwT.) 1/200
27640-3 6x100 (2wr.) 1/200 27704-0 4x16 (100wT.) 1 27750 3x6 (100wrT.) 750 27752-2 3x10 (17wr.) 1/200
27644-3 8x40 (4wrT.) 1/200 27706-0 4x20 (100wwT.) 1 27751 3x8 (100wT.) 500 27753-2 3x12 (17wr.) 1/200
27645-3 8x50 (4wrT.) 1/200 27707-0 4x25 (100wT.) 1 27752 3x10 (100wwT.) 400 27754-2 3x16 (15wr.) 1/200
27646-3 8x60 (4wT.) 1/200 27708-0 4x30 (100wrT.) 1 27753 3x12 (100wT.) 400 27755-2 3x20 (15wwr.) 1/200
27648-3 8x80 (3wrT.) 1/200 27709-0 4x35 (100w.) 1 27754 3x16 (100wwT.) 240 27756-2 3x35 (12uwr.) 1/200
27649-3 8x100 (2wr.) 1/200 27710-0 4x40 (100w.) 1 27755 3x20 (100wWT.) 200 27757-2 3x40 (11wwr.) 1/200
27650-3 8x120 (2wr.) 1/200 27712-0 4x50 (100wrT.) 1 27755P1| 3x25 (100wrT.) 150 27758-2 4x6 (25wWwT.) 1/200
27653-3 10x50 (2wr.) 1/200 27713-0 4x60 (100wrT.) 1 27756 3x35 (100wWT.) 90 27759-2 4x8 (20wrT.) 1/200
27654-3 10x60 (2wrT.) 1/200 27715-0 5x10 (100wwT.) 1 27757 3x40 (100wT.) 80 27760-2 4x10 (18wr.) 1/200
27656-3 10x80 (2wr.) 1/200 27716-0 5x12 (100wT.) 1 27758 4x6 (100wT.) 350 27761-2 4x12 (17wr.) 1/200
27717-0 5x16 (100wwT.) 1 27759 4x8 (100wT.) 300 27762-2 4x16 (15wr.) 1/200
27719-0 5x20 (100wwT.) 1 27760 4x10 (100wiT.) 250 27764-2 4x20 (12wr.) 1/200
27720-0 5x25 (100wT.) 1 27761 4x12 (100wT.) 200 27765-2 4x25 (11wr.) 1/200
27721-0 5x30 (100wWT.) 1 27762 4x16 (100LwT.) 150 27766-2 4x30 (9wrT.) 1/200
27724-0 5x40 (100wT.) 1 27764 4x20 (100wT.) 130 27767-2 4x35 (7wT.) 1/200
27725-0 5x45 (100wwT.) 1 27765 4x25 (100wT.) 100 27768-2 4x40 (7wT.) 1/200




KPEMEX

195

KATEFOPUSA «2,3»

hguKATAﬂOW OMVUCAHWE TOBAPA VMAK ./ KOPOBKA FT%’JKATAJ'IOW OMNUCAHWE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA
27769-2 4x50 (5wr.) 1/200 KPEMJIEHUE ANA YHUTA3A
27771-2 5x10 (15wWT.) 1/200 -
R7772-2 5x16 (10wWwT.) 1/200 sasion W_“T"—'ﬂ
27773-2 5x20 (8LuT.) 1/200 i S e
27774-2 5x25 (6LUT.) 1/200 |
27775-2 5x30 (6LUT.) 1/200 y (O
27776-2 5x35 (4LUT.) 1/200
R7777-2 5x40 (4wrT.) 1/200 B komnnekte: 2 6onTta CaHTEXHUYECKUX +
27778-2 5x45 (4wrT.) 1/200 2 probens + 2 NNacTuKoBble LWanbbl + NnacTu-
27781-2 6x20 (8LuT.) 1/200 KOBbIE 3arnyLLKN.
27782-2 6x25 (7LUT.) 1/200 =z
27783-2 6x30 (5LT.) 1/200 TRy
277872 | 6x50 (3T.) 1/200 KATERORMEE2 3 @
AOE p 0 i |

31728-3 | (1wr.) 1/200
#ﬂ ® 'M RIOGEJNIb HEMJIOHOBbBIN

NAT SORMAT
[iobens WM3roToBNEeH W3 MNONMNPONUeHa,
wypyn - u3 ctanu. Mcnonbayetcs ans kpe- -
MAEHNS NAIMHTYCOB W APYrUX KOHCTPYKLNIA. m

[io6enu Tvna NAT npeaHasHayYeHHb! Ans Kpe-
nnexHns B CTeHax, NoTonkax, nonax 13 pasnmny-
HbIX TUNoB GeToHa 1 Knpnu4ya. ,ﬂOCTOVIHCTBaZ

koA
1O KATAROTY. ‘ ONVICAHVE TOBAPA VMAK . KOPOBKA

KATEFOPUA «Y»

KLA M, metann
PRI (100urr.) ;
KLA, HeitnoH
PO (100w.) L

AIOBENIb HEWJIOHOBbINA
KBT SORMAT
AT

MpenHasHadeH ana paboT ¢ nerkum 6ETOHOM 1
IpYrUMy MatepuanaMi Ha OCHOBE MOPUCTOrO
6eToHa. Marepvan: nonviamma 6. TonwvHa npu-
Kpennsemoro Marepuiana orpaHnieHa TOnbko
LNMHOWV COVKCUPYIOLLIEro BUHTA (LUypyna).

24140 4 x50 (250, 1
24141 6 x 50 (25L.) 1
24142 8 x 60 (25LuIT.) 1
24143 10 x 70 (25w.) 1

Ko
110 KATATOFY

OMVICAHVE TOBAPA
KPEMJIEHUE TOLA
ANA NYCTOTENbIX CTEH

YIMAK [ KOPOBKA

)

Kpennenne TOLA ans nycToTenbix CTeH
npefHasHa4yeHo Ans pasnun4HbIX NUCTBO-
BbIX U MYCTOTENbIX KOHCTPYKLWI 1 MOCTaB-
nseTca ¢ BUHTOM M6x62. TOLA nogxoaunt
NS KPenneHus TsKeNoW TEeXHUKW, Takomn
KaK TeneBn3opbl C MNNOCKUM 9KPaHOM, pa-
KOBVIH 11 T.[. B COOTBETCTBUM C XapakTepw-
CTUKaMu TIMCTOBOro Matepuana.

KATEFOPUSA «Y»

24156 M6x62 (30T.) 1
YHUBEPCAJIbHbIA ®ACAQHDbIA
AWOBENb S-UF + WYPYN

cee o

T
R
e
R ——

B komnnekTe: 4 Wwnunekun + 4 grobens + 4 kon-
na4KkoBble raviki + 4 fekopaTvBHble Konnayka.

KATEFOPUA «V»

31713 | (1wr.) 1

AHKEP KLA : WWYPYN SORMAT

@ AT et

AHkepbl KLA - aTo Havbonee nerkuin
cnocob Kpennenws B TUMCOBYIO W Ape-
BECHOCTPY>XEYHYIO NAWUTLI, TOALMHON He
MeHee 9 MM. MakcumanbHas TONLMHA
npukpennsemoro martepuana - 12 mm.
Pe3bboBOE KpenneHwe BBUHYMBAETCSH
npsiMo B CTeHy, 6e3 npeaBapuTenbHOro
3acBepriBaHnA.

24890-2 | 5x25/3x25 (16wT.) CTOMOPHbIE 3MEMEHTbI Ha MOBEPXHOCTU Atobe- - -
24891-2 | 6x30/4x30 (12wrT.) 1/200 NA NPENATCTBYIOT €ro BPAaLLEHWIO B OTBEPCTUN mh
24892-2 | 6x35/4x35 (9wwiT.) 1/200 1 BbINAAEHMIO U3 OTBEPCTUA MPU YCTaHOBKE + LWWYPYN SORMAT . .
24893-2 | 8x40/5x40 (7wr.) 1/200 B MOTOMOK, Matepvan nonvamug 6 senaeTcs YHuBepcanbHbI dpacanbii Aobens ¢ Lwypy-
24894-2 | 8x50/5x50 (5LuT.) 1/200 6e3yCcafjoqHbIM, HETEKYHMM, HECTapEIOLLIMM. NoM npefHasHa4yeH Ans CKO3HOro MOHTaXa B
24895-2 | 10x50/6x50 (4LT.) 1/200 : TBepable (6eToH/K1pnny) u Markve (rasobe-
IOE - P PIO KATEFOPUSI «V» TOH/KEPaM3UTOBETOH/NYCTOTENbIN  KUPMKY)
| CTpouTENbHbIE  MaTepuansl.  YAIMHeHHoe
I Teno HennoHooro fobens  AviameTpom
24005 | 5 x 25 (28000LLT.) C wypynom. MHOrOMYHKUMOHENBHBIN aHKEP| 110 vy 1 yanuHeHHas 30Ha pacKpbIThs Mo-
[iobenb M3roToBNeH W3 nonunponuneHa,| (24006 | 6 x 30 (18000wwiT.) ANA TOHKONMCTOBBIX MaTepuanos. MOAXORNT|  Isgonaer sakpennaTs sneMeHTs acagHbix
LUYPYN-KPIOK - U3 cTanu. B komnnekTe: mo-| (24008 8 x 40 (7500w.) KO BCEeM MaTepuanam TOMLUMHOM OT 12 MM AO| |xoncrpykunii, a Takxke LUMPOKHe AeTany, Ta-
6enb, LLYPYN-KPIOK. 24010 10 x 50 (4000wT.) CTNOWHOrO MaTeprana. Marepuan aHKePa —| |xyie kax pambl 1 AEPEBAHHBIE NNAHKN.
24012 12 x 60 (2250LT.) TepMONNacT14ecKuii snacToMep He pearu-
E 24105 5 x 25 (100LT.) pYeT Ha N3MEHEHNEe BNaXXHOCTM
KATEFOPUSA «2,3» @ 24106 6 %30 (100WT.) KATEFOPUSA «Y»
i | 24108 8 x40 (100wrT.) KATEFOPUS «Y»
25232-2 | 5x25/3,5x35 (6LT.) 1/200 24110 10 x 50 (50LwT.) 24610 HEX 10x80 1
25233-2 | 8x40/5x52 (3LT.) 1/200 24112 12 x 60 (25LUT.) (50wr.)
25234-2 | 10x50/6x68 (2t | 1/200 24115 8x 65 (50LUT.) 24150 | (50w 1 24611 HE;(OE)TX;OO 1
[IHOBEJb p o OJIbLIO 24117 10 x 80 (25wr.) 2 HEX 10x115
a1z | HEXTOM i
% "—ﬁ) KATETOPMS! «2,3» 24613 H'%Z(OE):;SS 1
[io6enb M3roToBNeH M3 MOAMNPONWUNeHa, 24614 HEZ(01OX160 1
LYpYM-NOyKonbLO - 13 cTanu. B komnnekte:|  [24005-2 5 x 25 (10wT.) HEEX L;J(:;()BO
no6enb, LLypyn-nonyKonbLO. 24006-2 6 x 30 (9wT.) 24615 (200wT.) 1
24008-2 8 x 40 (4wr.) MeTtannuyecknin fAwobens Ans  nerko- 24616 HEX 10x100 1
TR RS s 24010-2 | 10 x50 (2wr.) ro 6eToHa MOXET MCMONb30BaThCA Kak (200wr.)
” @ 24012-3 12 x 60 (4ww.) B razo6eToHe, Tak W B kepamanTobeTo-| (24617 HEX 10x115 1
i i 24115-2 8 x 65 (2wr.) He. KBTM ucnonbsyetca B 6onee nnot- HS)?(:L;I;)SS
[25235-2 | 6x30/4x65 (4LT.) 1/200 HOM rago6eToHe unu B cooTeetcTeun c| (24618 (120wr.) 1
\25236-2 8x40/5x52 (3T.) 1/200 TpeboBaHuAMM  noxapobe3onacHoCTu. 4619 HEX 10x160 1
25237-3 | 10x50/6x80 (2wwT.) 1/200 NAT SORMAT KBTM OTAuUT 13 cnnasa umMHKa v aniomu- (120wr.)
HOE b P OJ1bL|O Hus (Zn Al4 Cul). - _
AOBEJIb-rBo3Ab HEU/IOHOBbLIN
i)
‘m KATEFOPUA «Y»
[iobenb M3roToBNeH M3 MOAMNpoNunexa, ) ) ‘
LYpyn-KonbLoO - 13 cTanu. B komnnexTe: Aro- YnakoBka: Npo3payHblii MNaCTUKOBbIA KOH- 04145 KBTM 6 x 50 1 -
6enb, LYypYyn-KonbLo. TENHep C py4Ko. (25LwT.)
KBTM 8 x 60 3abueHble Aobenu Tvna LYT — aTo kpenexHble
—— 24146 (25w.) 1 3MIEMEHTBI, OTNIMHAIOLLMECS BbLICOKOM CKOPO-
KATENORUSI2,3> KATETOPUS «V» H KBTM 10 x 70 CTbIO MOHTa)Xa CKBO3b MPUKPENfembIn Ma-
| | . 24147 (25w.) 1 Tepvian. MpevMyLLecTsa: KoHW4eckas dhopmMa
25238-3 ‘ 8x50/5x75 (2LwuT.) 1/200 24205 5 x 25 (1400LwuT.) 1/6 pe3b0b Lypyra, 6narodaps KOTOPO MOHTaX
25239-3 | 8x40/5x52 (2urr.) 1/200 24206 6 x 30 (800wT.) 1/6 OCYLLIECTB/IAETCA  OfHAM  YAIapoM  MOSOTKa;
24208 8 x 40 (350LT.) 1/6 + BUHT SORMAT Gorbluas Hepabodast 4acTs AoGens, no3so-
24210 10 x 50 (180wwT.) 1/6 NAtOLLAsA OCYLLIECTBNATb MOHT&K CKBO3b MPU-
24212 12 x 60 (100wwT.) 1/6 Kpennsembli  Matepuan; pe3bb0BOi rBO3Ab

OneKTPoOLUMHKOBaHHbIN MeTans. Vicnonbay-
eTCs ANs TOHKOMNCTOBbLIX MATEPUanos: TBep-
AbIX 1 NOPUCTBIX KOHCTPYKLMOHHbIX MUT.

KATEFOPUA «Y»

24151 4 x 13 (50LuT.) 1
24152 5x 13 (50wwT.) 1
24153 5 x 26 (50LuT.) 1
24154 6 x 13 (50wT.) 1
24155 6 X 26 (50LLT.) 1

3apaHee yCTaHOBMEH B A00Eb; KOHCTPYKLMA
fAobens He NO3BOMSET emy PaCLUMPATLCS A0
MOMEHTa YCTaHOBKM [t00ENs Ha Hy>XHYI0 rmy6ou-
Hy. 24620-24628 C LMN1HOPUHECKON MaHXETOM
24630-24640 ¢ noTanHON MaHXeToN.

KATEFOPUSA «Y»

24620 | LYT 5x30 (200w.) 1
24621 '-YT(%O?UPT S’X“O 1
24622 '-YT('égof’u": 3”‘50 1
24623 '-YT(%O?UPT_‘)SX“O 1




S — o
IVICAHVE TOBAP
oss | DTKSPO60 |, Bhow KPEMEX
(200wwT.) 1 O} P —
124625 LYT LK SP 6. YNAK./ KOPOBKA Ko
(100wr. )Xso 1 KATET — 110 KATATIOTY ‘ onvic
- = AHVIE TO
24626 LYT(% SP 8x60 OPUSA «V» P S e
0w.) 1 KATE ory &L
r i CAHAE T
il LYT('?goSP g 24840 | KT KLHEXS OPUSA > e bees0 | M4D v | i
LT 4 W13 L
24628 | N7 OP o : 13010080 (500w T 1 ﬁ oeest | M o !
(100u) 1 24541 s 25820 | MMSS, 6.0x40 (o)
24630 LYT UK T40, 10x100 (200w s ) c
KPS ) 1 g2 | M6D
(200wt )X30 : (500LLT.) 1 25821 MMS-S, 6,0 x 50 (1v00$ X 24
24631 VT UK KP 5:5 4842 KT, KL HEX SW13 (100wT.) ; e VERS 10T.) 9
(200ur) - 1 [ ONOE0 25823 1 |- MMS:S, 7,5 X35 (100urm) =0
sissz | VT UKKP (300urr) 1 (100w, 2 ) 1
UK KP 6x40 KT, KL 25824 MMS ) 1 6684 M10,D 12 x 34
bagas | Y - L sz | T, ok e (50ur.) 1
33 TU , 10x160 LT, 1 2668! M1
(20our) 1 24 ] ! 25825 | MO, 7,5)x 60 i Troury O
oag3s | LYTUK KP 6 844 |10 KL HEX SW13 A (100wr.) 1 beegs | M16.D o 1
(100w, )xgo ; K‘?’ }1(0x80 (100urr) : 5826 MMs(_SSd = oap ra A )x 4 1
24635 YT UK KP. 24845 , KLHEX SW1 wiT.) 1 EP C KO -
P @ HUY
(100UJT-)8X60 1 T40, 10x100 ; o5g27 | MMS-S,10x 60 "u"""bl(oﬁ — ECKO
bagag | LYTUKKP8 e (100wr.) bss - (50wr.) 1
(100ur.) x80 . 04846 . KL HEX SW13 30 MS-S, 10 x 70
4637 | LYTUKKP8 40, 10x120 e - (40wr.) 1
(100w )X1 g 1 e (100wr.) 1 831 MS(‘-‘S, 080
aga7+ | LYTUKKP : 24847 , KLHEX SW13 owr.) 1
24 LY (100”JT§X100 i T‘I?bg)oﬂ 40 3 PR MMS(-ZSS' 10 ;( 100 /:HKep C KOHHECKOW LMK
638 T LLIT. LLIT. 1 VIHKOB o NbKOW,
%}ééﬂjﬁxmo 24848 [ LI éW13 25833 [ MMS;S, 10.x120 PFG HDZ::‘:M' VHuBepcanbHbie aHSQEKTpO@
ogg39 | YT UKKP 3 1 T40, 10x160 A (25wr.) ; Lo SHaHeHL A O phi THNa
oLy 5 KpenneHui peH-
(100wt x140 a ) 1 5834 MMS-S, 12 x 80 enbix o 8 6 X 1 yme
246 LYT ) 1 (25wt oM Kkrprinse ( eTOHE, NONHOTE-
“© %cr)( FLEx160 AIOGEJIb ®ACAL osg3s | MMS-S 1é)x 90 ! 310 aHKeps! cMsa Kc. M8) 1 Mp1poaHoM Ka o
L. HbI J OMbLLOI g MHE.
) : — - 25836 MMs(zssu'IT') U HAs, KOTOpbIe no350ﬂ2£f°“°"‘ packmHiBa-
KATErOPUSt «0» o (25’L1I$)X 100 ] ;a”‘ B Gonee Nérkix MaT;I PO3BOMNTS MOH-
e ———— 2537 | MMSS, 12x120 1 paboTax & 3AaHNAX cTaSS?naxv a Tanke
(25wt V1 NOCTPOIiKN
24620-0 | L 06n N . 3 ” _
YT 5x30 acTb NpUMeHeHVs: 5838 MS-S, 12 b -
246210 | LYTLK S(1OUJT') 1 HECKX MOAKOH HUS: KDEMnenve MeTan 8wy 140 1 TEFOPUS] «V» el
(10m$ el BAHHBIX MOK cTpykumMi(KT KL) v - l25g39 | MMS-S, oy :
bagoo-o | LYT LK ) U B oHeTpyKuMiA (KT SL nepe- (@5wr) -
(10'-'SJ$ o ToHe HHOV Knapke vnu nopns ) & etore, | (29840 MMS-S, 16 x 13 26700 SB 6x15 (VR)
oag23-0 | DT ) v : oBaHHOM Ge- (10wr. 0 (50wr.) 1
0 LK SP 6 ) : N
o) x40 ; 6701 SB 6x30 (VR)
oag24-0 | WYT 5 K _— (50wr.)
0 Héﬁf )6><60 ; ATEFOPUSI «Y» LA 26702 SB 8x20 (VA) 1
2 - (50w
4625-0 | W7 HEJ uSﬁ )6)(80 b6703 o SXSOT&/R) 1
2a626-0 | YT K SP 8x6 ! 24853 | KT SL T40. 10x180 - (50wr.) 1
(10wr.) Zel ; N " (100wr.) 1 704 SB 8x45 (VR)
246270 | LYTHKSP 4gaq, | KTSLIT40) 10x100 (50ur) 1
(10wr. )SXBO 1 I T (100wr.) 1 OneKTPOOLIMHKOBAHHbI 26705 SB 8x85 (VR)
y 1
24628-0 | YT |zi1<OSP 8x100 < SIZ11(—)%?J:|1;)X120 ::Kepb\ G BHyTpeHHeN -':Fl)aeHHnge 3a6usHbie| 26706 S5 gz()il}u;gv 9
ma . 1 aueHbl AN 366011 1 R
24630.0 | VT t"K KF‘)sto ! 2856 | SIE1-|(—)40' 10x140 Harpy3ox ;;tzeﬂblx V1 yMeperHo TﬂiiTj- 6707 | SB 1((2)5L;T') !
10w, OLuT. 6 ' NoNb3yto X 20 (VR
oae31-0 | YT UK KIT’)s 1 oags7  |KT SL T40 1%)(16 1 GTOH, MONHOTENbIA K1 nT MoU MOHTaXE B (25LLIT_)( ) 1
(0w x50 ] (100'-':”_.) 0 ] Kamenb. [Ha noaxo, PNy WM NPYPOAHBIN 26708 SB 10 x30 (VR)
24632 LYT AnVHe BHYT 0 fsLlero 6onta @50,
0 UK KP 6 yTpeHHe pasra ) :
douny | 1 BRI EToh o o, v 2oros | S8 )
2 T : Y 12 ovior - o
ueas0 | 7 U1K KP 6x60 TNIOTAHOW T 0JIOBKOW YCTaHOBKE ahkepa Heo6O marepviana. Mpu 26710 SB 10)(':(;-) !
Owr.) 1 U MMS-F VHCTPYMeH XOLUM Crieuu 5 (VR)
4634-0 | LYT UK KP 6x80 e = anbHbIf oGz R (i) 1
(10wrT.) L O - 1 10x70 (VR
2 1 - - - - - )
24635-0 LYT UK o e o e . KA - (25LwWT.
(Hour) - 1 H sece=——X\§ TEFOPUS <Y o 6712 | SB12x20 ZVR) :
46360 | -YTU 3 oBelLa: k d o
Cour) 1 Buconwe var 3pacoTa B 06nacT Kkpen be713 | /SB12x30 zVR) 1
paa7.0 | YT UKKP. T PY3KA MY HE owa| (26660 | AGDSX (ouwr.
i (:< NP pe. He tpebyer u ONbLLIOM Aviame (1001w )25 26714 SB 12x5 ) 1
Owr. M cnonb3 - i3 1 %50 (VR
124638-0 LYT UK KP )8 - 1 ; pocTas 1 6bIcTpas ‘/CTaHoOBaHMH nro6Gens. 26661 LA8,D 10x30 i 0|_|_|-|—_§ ) 1
(10|_uT_)X 20 1 3aBepHyN Henocpenac BKa: NpocBepAN (100wr.) 1 26715 SB 12x65 (VR)
4639.0 | YT UK KP 8x140 TBEHHO B Matepvian. 25562 o 1?5'(? 12 x 40 [ s (10wr.) 1
10wr. KA - LUIT.) 1 6 16x25 (VR
46400 | YT UKKP )8x160 ! TEFOPWA <> e 26663 | WA 12, D15x50 b (10LLIT.§ J 1
(10wr.) 1 ; (50wr.) 1 6717 | SB16x45(VR)
26664 | A 1?, D 20 x 65 (10wr.) ]
25800 MMS- 2501
K F,6 T.) 1 Y
ATEFOPUS! «2,3» (100uj$_)x 50 ; 6665 | LA 20,D25x80 - P
2e801 MMS(;_’F: 6,0 x 80 () 1 OJITON
OuT.
o] el Lfg KP 6x40 aseoz | MMSE 60)x 100 ! AHKEP JIATYHHbIA MSA W i
LT, il 5 ’
246339 gl KP) 6x60 =0 25803 MMS('lgL;T.S)x 50 1 BA:;?) C GOJTTOM, 3/IEKTPOOLIMHKO!
(5wr.) 1/21 (10Y J abHble aHKe BaHHBIA. YHU-
2 . 00 OLT.) 1 pbl TYna PFG — - YHn
4634-3 LYT L(J4K KP 6x80 25804 MMS-F, 7,5 x 80 :;)eJZlHa:iHaquHb‘e JS G - 370 aHKepbl,
246353 | LYTU wr EY (50w, 1 Kenbix KperneHnii 8 6 MbIX Y yMepeHHo
3 (ngTP 8x60 sg05 | MMSF, 7,5 x 100 Maryssbie a KHpTIe (MaKe. M) 1 eTone, HonHOTENOM
. H n
046363 | YT UK KP) = 1/200 (50wT.) 1 e ﬂ;zpb\ MSA- 570 aHKepb, NP :HKED"‘ ¢ GonbLLoi 35.45; aIHOM KamHe. 310
(2wr.) 1/ wypPyn Harpyso NETKVX U YMEPEHH AHa- OTOPbIE MO3BONSHO PacKMHUBaHWS
= cuw 110 BETOHY 6 K B TBEPALIX MaTe o Takensix| - [00N16€ Nerkix T MPON3BOANTL MOHT: Y
AOBEJIb ®AC _ " ECTUIrPAHHOM IO, TOH, NONHOTENbIA K pranax Takvx Kak:| 18X B 3AaHn Marepuanax, a Tawke ax s
wypyn ¢ w hails MS.S NIOBKO#H KameHb. AHKep ycTaHa P4 W MPUPOAHBIV 5IX CTAPOV MOCTPOKM Py paco-
ronoBKON :cT"rPAHHoﬁ pe3b60BOI  LUNUMBKM BNVBAETCH C MNOMOLLIbIO -
TS 0fHOBPEMEHHO wnu 6onTa, KoTo KATEFOPUS « =
1ICNONL3YIO pble <Y» J
Hoselwas TyI0 NoOBEpX : D UMeeT Le|
paspab HOCTb, 4TO poxoBa-| [2
xa. Beicokne HanC;T;f B 061acTu kpene- ;DOprHMBaHm aHKepan:;BOﬂﬂeT nabexars 6720 LB (653 15)(|R)
KT anam n npwu aKpyn N MOHTA LT, 1
HEX KS [ioGens o 1106 etpe. He Tpebyer n HEBONLLIOM|  |BHYTPE! Bartm wnnnbkm(GonTa) xe. Mpu| 26721 LB 6x 35 (IR)
BaHHGIM LYPYNOM (K GCAAHbIN C OUMHKO- ens. Mpocras n Gbic crionb3oBaHns| |pac PeHHelt  4acTbio - KOHMHe » fnesa (c (50wr.) 1
CTUrpaHHas rosios OMOBVHMPOBaHHAS LUE NpocBepnu v 3ase Tpas ycTaHoBKa: LuMpsieTcs. CcKOM POPMBI) 6722 1B 8 x25 ()
Ka nop Koy SW13/T40) | [Ho & matepuan HODZH\/” HenocpeaCTBeH- b6 (50wT.) :
‘ nioGbix ae 7 ORMT ANA Kpe KA - 723 LB 8x 35 (IR
rane. pennenna TEFOPUA «V» < AT o (50LLIT.)( ) 1
6724 LB 8x45 (R)
= 0 (50wwr.) 1
725 B 10 x 15 ()
(25wr.) 1




!}%EKATAJ'\OW OMNCAHME TOBAPA VIMAK./ KOPOBKA FW%QKATAHOW OMNCAHVE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA FOOEKATAHOFV ‘ OMUCAHVE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA Fg‘:&(ATAﬂOFV 'OMUCAHWE TOBAPA YIMAK./ KOPOBKA
LB 10 x 35 (IR) EBF 6, D 10 x 40 = KA-S (12-20 Mm)
26726 (@5ur.) ! 26771 | wmi (SR) (25ur) ! ) ) 26941 (1) !
LB 10 x 55 (IR) EBF 8. D 14 x 50 KATEFOPUS «Y» [ns aHkepa MOLA
26727 1 ' 26945 1
g (25wr.) 26772 | 1 (SR) (25urT.) ! (1wr.)
LB 10 x 85 (IR) EBF 10, D 16 x 60 JIEHTA-XOMYT
26728 1 s X
(25uwr.) 26773 | "\ (SR) (10wT.) 1 26850 | KEM-VE 8 (10wr.) 1
6729 | LB 12x20 (IR) ; EBF 12, D 20 x 80 26851 | KEM-VE 10 (10ur) 1
(25Wr.) 26774 | "\ (SR) (10wT.) 1 26852 | KEM-VE 12 (10ur) 1
o730 | B }SS’LJSTO) () 1 6775 | EBF 16,025x100 ; 26853 | KEM-VE 16 (10r) 1
B12x70 G MM (SR) (5. 26854 KEM-VE 20 (6LuT.) 1
26731 (1owr.) 1 AHKEP KJIMHOBOM KA-S 26855 KEM-VE 24 (6LuT.) 1
LB 16 x 30 (IR 26856 KEM 30 (6wT.) 1
geree (10LIJT.)( ) ! ny ] ) d TopsYeoUMHKoBaHHas cTanb
LB 16 x 60 (IR) O -
26733 (Hourr) 1 =
Camblli pacnpoCTPaHeHHbI aHKEP [ MOH- W KATEFOPUSI «Y» T
Taka CKBO3b 3akpennsemytlo fetarnb B kae-
CTBEHHOM GETOHE, MPUPOAHOM KamHe 1 Non-| | Llinunbka peab6osas, cTanb 5.8, 3NeKTPoo- KVA 12 x 0.75, 30m
HoTenom kupnede Ao (Makc.M8). VpeaneH| |uuHkoBaHHas, LwecTurpaHHas rofoska, sa-| (31150 R u.|1:.) ' 1
AN KPEMneHUs MeTanM4eckux KOHCTPYK-|  |touka 2x45°. KVA 19 x 0.75. 30m
LWt 1 060pyRoBaHs. HapexkHas 1 GbicTpas _ 31151 () 1
ONeKTPOOUMHKOBAHHbIN.  YHUBEPCANbHBIE| |y cratoska (0COBEHHO G MCMONb3OBaHMEM a1 KVA19x1.00 30m
ankepbl Tvna PFG - T aHKepsl, MPeAHa-|  |yctanosodHoro MHCTpyMeHTa). YaenuuerHas KATEFOPUS «Y» ﬁ 31152 (1LUT’.) ) 1
SHAUCHHBIS ANA THKENLIX V1 YMEPSHHO TA-| o 12 MyKpOH TOALLMHA SALMTHOTO LIMHKO- 31153 KVA 25 x 1,00, 30M )
XEnbIX Kpenniernii B 6eToRe, NONHOTENOM| |56, nokpeiTis Ans arkepos S-KA. Buicokve|  [26860 [ KEVA 8x110 (10um) 1 (1w
Knprise (uaxe. M8) v NpupoHoM KaMHe. | |yarpyski ipw foCTyMHOM Uere. He npeara-|  [26861  |KEVA 10x130 (10w.) 1 31154 |PVA 120,75, 30m )
OT0 aHkepa C OOMbLUOW 30HOM PACKMMHN-| |46 [ IEMOHTAXKA. 26862 |KEVA 12x160 (10T, 1 (1wr.)
BaHWs, KOTOPbIE MO3BOMAIOT MPOU3BOAUTL : 26863 |KEVA 16x190 (10w, 1 31155 |PVA 12X1,00, 30 ]
MOHTaX B Oonee NErkux matepuanax ,a el 26864 KEVA 20260 (61uT.) 1 (1wr.)
Takxe npu paGotax B 3panusx crapoit no-|  [KATEFOPUS «V» ﬁ 26865  |KEVA 24 x 300 (Bwur.) 1 31156 |PVA17x0,75,30m 1
CTROVKM. 26866  |KEVA 30 x 380 (6uT.) 1 S 1wty
Yo 6780 | MASexd0MM 1 AMNYIIA AS 31157 17( 1Xm17'(;0' Co 1
KATEFOPMS: «V» : (200u) :
06781 KA-S 6/15-65 mm 1 31158 PVA 26 x 1,00, 30m 1
(100wwT.) (1wT.)
ES 6, D 10x40MM 06782 KA-S 6/50-100 Mm 1
22009 (IH) (50wr.) ! (100ur.) ] ONOCA YCTAHOBOMHAS
26751 ES 8, D 14x50MM ; 6783 KA-S 8 x 50 MM ; CTek/sHHas Kancyna co CMOJoN Ha OCHOBE
(IH) (50wrT.) (100wr.) nonuactepa. CteknsHHas kancyna KEMLA — - “'-"A“I K ;7
6752 ES 10, D 16x60MM 4 06784 KA-S 8/10-72 mm 1 3TO MPOCTON Croco6 KPenneHus B CroLL- - e —
(IH) (50wwT.) (50wT.)
ES 12, D 20x80MM KA-S 8/30-92 MM Hele marepuansl. He TpeGyer cneuvanshoro Yctanoso4Hble nnaHku RIP npounssoaatca
26753 (II-i) (5. 1 126785 (50uT.) 1 obopynoBaHvs. Bbioepxusaet avHamuye- 8 XONORHOMPOKATAHHOM, FOPAYEOLMHKO-
g754 |ES 16, D 25x100MMm 1 bg7ag | KAS8/50-112Mm 1 CKue HarpysKi. DOTVCKaET KPEMNeHNe ap-1 gannon cranu. Yae scero oxn ncnonb-
(IH) (owr.) (40uwr.) MATYPHEIX CTEPAKHEN. 3YIOTCA B MOHT@XEe MOAAePKUBAIOLLMX
AHKEBICIKPIOKOMIHE oe787 | KAS 735'147 MM 1 = KOHCTPYKUWIA. Bnarofapsi yHuBepcans-
KA-S(10u;I<TgO = KATEFOPUS «Y» g = HOMy nepdopupoBaHuio, nnaHku RIP
26788 (50uT) 1 yao6HO ycTaHaBnuBaTb C MOMOLLbIO Pe3b-
- 60BbIX CTEPXKHEN 1 MOHTaXHbIX MPUCMO-
be7se | XAS (14 %/L tﬁ’? MM 1 26867 | KEMLA 10 (10wrt.) 1 coBneHmit P P
ONeKTPOOLMHKOBaHHbIN, C GONTOM-KPIOKOM KAS 10/30_'112 i 126868 KEMLA 12 (10wr.) 1
VHUBEpCanbHbie aHkepbl Tvna PFG — oto| [26790 (25wr.) 1 26869 KEMLA 16 (10wr.) 1 _..’-_,J
aHKepsbl, NPeaHasHaYeHHbIe AN TSKENbIX 1 KA-S 10/50-132 MM 26870 KEMLA 20 (6Lut.) 1 KATEFOPUSA «Y» ﬁ
YMEPEHHO TSKENbIX KpenneHunin B 6GeToHe, 26791 (25wr.) U
ronHoTenoM kvpnude (Maxkc. M8) n npupoa- 06792 KA-S 10/80-162 mm 1 NMPUCMOCOBJIEHUE RIP L2, cT.upHK
HOM KamHe. OTO aHkepa C GONbLUON 30HOM (25wr.) AN 3ABMBKU AHKEPOB 31161 3x3x20(5 oM (1T.) 1
pacKNMHMBAHUA, KOTOPbIE MO3BONSIOT MPo-| 26793 KA'S(L%/LSU':;B MM 1 RIP U2, CT.LMHK.
13BOAUTL MOHTaX B Gonee Nérkvx matepua- : “ 31162 3x3x3x200 cm 1
. KA-S 12/20-118 Mmm
nax ,a Takxe Npu paboTax B 3faHusx ctapon| (26794 (20wr) 1 (1wr.)
NMOCTPOMNKN. 26795 KA-S 12/30-128 mm " [Ins Hambonee aPPEKTUBHON 1 NPaBUILHON
. (20wr.) ycTaHoBkM KpenexHoro uagena Heobxo-| [htiL N R Ll b, 17 (e (|
2| KA-S 12/50-148 mm aumo  nonbaosatbea cneumansHo npeaHa-| el iyl
26796 1
KAIEIORVARNVE ﬁ (20w.) 3Ha4EHHbIM 19 3TOr0 MHCTPYMEHTOM. Takum
o797 KA-S 1(2%65'1)63 MM 1 06pa3oM MOXHO 136exaTb BOSMOXKHbLIX Ae- O B Y
LT,
HBF 6, D 10x40 mm heKTOB, Kak Hamp. NoBpexxaeHre pessobl.
26761 P 1 o -
(AK) (25wT.) 6798 KA-S 12/80-178 Mmm 1 =
6762 |HBF 8, D 1450 mm . o) h
(AK) (25wWT.) og799 |KAS 1(21/; L5u5T-)253 MM 1 KATEFOPUSA «Y» ﬁ KATEFOPUS1 «Y»
26763 "“'A?AF(A%) [()215?;‘?? 1 beg00 | "AS 16/5-123 wm ]
HBF 12.D 20xéo (10wr.) 26930 LT 6 (1wr.) 1 31800 |13 x 300 mm (1wwT.) 1
26764 | i (AK) (10w 1 o601 | KAS 1(%?]‘};1)38 M 1 26931 T8 (1) 1 31801 |18 x 300 mm (1) 1
6765 HBF 16, D 25x100 9 26802 KA-S 16/50-1 68 MM a 26932 LT 10 (1wr.) 1 31802 |28 x 300 Mm (1wrT.) 1
MM (AK) (5w.) (10wr.) 26933 LT 12 (1wr) 1
96803 KA-S 16/60-178 mm 1 26934 LT 16 (1wr.) 1 TUJIb3A CETHYATASA
AHKEP C NMETJIEW EBF ({1 26935 LT 20 (fur,) 1 \
KA-S 20/20-170 Mm
26804 (51 1
26805 KA-S 20/70-220 mm ] MOHTAXHBIU UHCTPYMEHT
(5wr.)
KA-S 20/130-280 mm =
ONeKTPOOLMHKOBaHHbIN, C KOBaHbIM PbIM- 25500 (5LT.) U KATEFOPUSI «Y» sOAMY
60NTOM. YHMBEpCA/bHble aHKepsl Tuna
SR OIANNI I . . ccr xviirccrmin KEw-ve
TSKENbIX U YMEPEHHO TAXENbIX KpenneHumn ~ 31810 10V 10-12, 15x85 1
WY TYYY NI e
B 6eTOHe, MOMHOTENOM Kupnuye (Makc - (10wr.)
M8) 1 NpWUPOOHOM KamHe. OTO aHkepa C 31811 10V 10-12, 15x130 1
60O 30HOM PACKIUHMBaHMS, kOTopble|  |CTeKNAHHas Karncyna CO CMOJOi Ha OCHOBE (1ourr.)
NO3BONSAIOT NPOM3BOAUTL MOHTAX B Gonee| [nomactepa. [MpocTon crocol kpenneHus B8 31812 IOV(JS;_UZTO)XBS 1
NErkux matepuanax , a Takxke npu pabo-|  |CrnoLHble Matepuans. Vcrnonsayercs ¢ pesb- - 1SR 6.8 Me‘l" T
Tax B 34aHWAX CTAPON NOCTPOVKM 60BbIMV LUTAHraMK W Lunubkamy. He cospaet TSR M| 31813 (‘I’LLIT.)' 1/5
= HampsbkeHVs B Matepriane ocHosaHs. He Tpe- « a 1SH10-12. wer.
(B | o e e — i
a v py3Ku. Y P! 26940 -S (6-10 Mm) 1 31815 6, MeT. 22 MM 1/25
nneHne nog BOAOW ¥ BO BaXKHOE OTBEPCTHE. (1wr.) (Twr.)




198 KPEMEX
#I%HKATAFIOW OMVUCAHWE TOBAPA VMAK./ KOPOBKA FWOO%(ATAHOW (ONUCAHWNE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA Fg‘:&(ATAﬂOW ‘ OMVCAHNE TOBAPA YMNAK./ KOPOBKA F?)EKATAHOW OMNNCAHVIE TOBAPA VNAK ./ KOPOBKA
KPEMNEXHASl AETAJIb ’ COEAMHUTENDb LIENENW
K PEMELUKY-XOMYTY KATEFOPUS «MM» L
BUHT LN-NYLON LIEHA YKABAHA 3A 1 M. “*-'Q i&
\ ]
31439 3mMm (1m) 60 \ |
31440 4mm (1m) 50
! 31441 5MM (1m) 30
31442 6MM (1m) 20 M3roToBneH n3 cranu, nokpbitTue - Genblit
KEIENCRUZE 31444 8mMm (1m) 10 UMHK. [MpumMeHseTca ana coeguHeHus un pe-
Marepuan: nonnamvg 66 (HeiinoH). Kpenex-| 31446 10MM (1m) 10 MOHTa Lienen.
31820 BoapyLuHbIi Hacoc 1 Has getans BVHT LN-NYLON - aTo nspenve, _ 5
IPUM (1w.) npefHasHa4yeHHoe [ns MOHTaKa K CTeHe KATEFOPUSA «M» Lﬁt
MvcTonet ans uH- kabener Wnn LUNaHroB, CTSHYTbIX pemMell- UEHA YKAZAHA 3A 1 wr. ]
31825 | XeKuUMOHHOW Maccel 1 KoM (6arpaxom). MpenMyLLecTBa: KpenuTcs )
IPUT150/300/(tiurr:) MoYTU K NI06OMY MaTepuany, B T.4. K 6ETOHy, 31533 3mm (1wt.) 1/500
31826 )Kllz:;%]ﬁrogn’:azz;l 9 KP4y 1 pasHbIM KameHHbIM Martepuanam; 31534 4mm (1wT.) 1/300
IPU 380 (1wr.) NoaxoauT AN KpenneHus GaHpjaxa Lwmpu- MpepnHasHader ans pactsxek. Mokpbitue - Genviii| 31535 5mm (1wT.) 1/225
COMro K KOMMMEKTY HOW [0 8 MM; aTMOCepOCTONKNIA, NpeaHa- LIMHK. 31536 6mm (1wT.) 1/80
131830 LNA HXeKUmm ISL, 1 3Ha4YeH Ana YCTaHOBKM BO B/I&XKHOW cpefe. - 31538 8mm (1wT.) 1/50
(10 wr.) 60436 (500wr.) 1 KATEFOPUS «MM» e 31540 10mm (1wwT.) 1/20
160436-0 (100w 1 LEHA YKA3AHA 3A 1 M. =
b0a36:3 | (sun) 7200
31450 1vMm (1m) 200 . "
PEMELLOK-XOMYT, BEJIbIA 31451 1,5MM (1m) 200 3
JS SORMAT 31452 2vm (1m) 200
31453 3mm (1m) 200
(L 31454 4mm (1m) 200
31455 5mMm (1m) 100
KEIENCRUZE Martepuan: nonvwamvg 66 (HeinoH). Pemelu-| 31456 6MM (1m) 100 M3roTtoBneH 13 cranu, nokpbiTue - Genbii
K (6aHpaxun) Ans anekTpornposofku JS,| (31457 8mMm (1m) 100 uvHK. [MprmeHaeTca ana coeguHeHvs u pe-
31831 MonuacTep, ITH 150 1 JSS — 870 KpenexHble anemeHTsl, NpeaHa-| (31458 ‘ 10Mm (1m) 100 MOHTa Liernew Bcex TUrnos.
(1wr.) 3HaYeHHbIe ANA CTATMBAHWS 3MEeKTPOMPOBO- .
31832 Snokcnakpunar, 1 nos. [loctourcTsa: nnactudHoe v npodroe| REL MU U -GS 04  [KATEFOPUS «M» &
ITH 300 (fwr,) CpencTBo Ans cesabiBaHus kabenei, wnan-|  [ILELER UEHA YKA3AHA 3A 1 WT. |
31833 m—nggasT(?de.) 1 FOB 11 GNEKTPONPOBOAOB. JS - NpeaHasHaqeH )
— [NA yCTaHOBKU B MomeLLleHusx. JSS - npea- 31463 3mm (1wT.) 1/300
31834 cmp‘;?;f:;‘,vﬁlfggow 1 HasHa4eH On9 YCTaHOBKM Kak B MOMELLEHV- . 31464 4mm (1wT.) 1/150
(1) AX, TaK ¥ BHe rnometlieHuni. MNocne ycTaHoBKM 31465 5mm (1wT.) 1/600
BuunacTep, 6aHaaX He TepsieT CBOV CBOVCTBA; 3y64arbiii MpenHasHadeH ana pacTtsxek. Tpoc ctanb-| (31466 6mm (1wT.) 1/100
31835 ITH 380 (1wr.) 1 6nokmpaTop MNo3BONsieT ObICTPO W KPenko HOW, OLUMHKOBaHHbI B onneTke MNBX. 31468 8mm (1wT.) 1/25
3aduKcrpoBarb 6aHgax. . 31470 10Mm (1wr.) 1/25
= KATEFOPUS «I» " 31472 12mm (1) 1/15
JSS SORMAT KATEFOPUS «Y» iﬁ LIEHA YKA3AHA 3A 1 M. <M
31460 2/3mm (1m) 200
Ly 60440 100x2,5 (500LuT.) 1 31461 3/4mm (1m) 200
\60441 150x3,5 (500LWT.) 1 31462 4/6Mm (1m) 200
MaTepuan: nonuamun 66 (HenoH). Pe- \60442 200x4,8 (500LLT.) 1 31448 6/8MMm (1m) 100 |
MeLLIKN (6aHAAXM) ANA SNEKTPOMPOBOIKA \60443 300x4,8 (500LLT.) 1 31449 8/10MMm (1m) 100
60444 375x4,8 (500LLT.) 1

JS, JSS - npepHasHaveHHbl Ang CTArv-
BaHWsi BNeKTPonpoBofoB. [OCTOMHCTBA:
nnacT14Hoe 1 NPOYHOE CPEACTBO ANs CBs-
3blBaHNs Kabenen, LWNaHroB 1 onekTpo-
NPOBOAOB; aTMOCEPOCTONKMIA, NpeaHa-
3Ha4eH [N YCTaHOBKM BO BIaXXHOW cpeae;
nocne yctaHoBku GaHaax He TepsieT CBou
cBoWICTBa; 3y64aTtbii 6GNOKMPaTop Mo3so-
nsieT GbICTPO W Kperko 3adrkcrposatb

6aHpax.
1

KATEFOPUA «V»

60430
60431
160432
160433
160434
60435

100 x 2,5 (500wT.)
150 x 3,5 (500wT.)
200 x 4,8 (500wT.)
300 x 4,8 (500T.)
375 x 4,8 (500T.)
530 x 7,6 (100w.)

JFG) U DI ) P

KATEFOPUA «0»

60430-0
160431-0
60432-0
60433-0
60434-0

100 x 2,5 (100wT.) i
150 x 3,5 (100wT.) 1
200 x 4,8 (100w.) 1
1
i

300 x 4,8 (100w.)
375 x 4,8 (100wT.)

KATEFOPUA «2,3»

60430-2
60431-2
60432-2
60433-3

100 x 2,5 (5wrT.)
150 x 3,5 (4LT.)
200 x 4,8 (2wT.)
300 x 4,8 (2wr.)

KATEFOPUSI «0»

60440-0 | 100x2,5 (100wi.) 1
160441-0 | 150x3,5 (100wr.) 1
[0442-0 | 200x4,8 (100wT.) 1
10443-0 | 300x4,8 (100wT.) 1
[60444-0 | 375x4,8 (100wT.) 1

LENb CTAJNIbHAA
ANMIMHHO3BEHHAS DIN 763

3BEHbs OBanbHOM (POPMbI, COEANHEHHbIE
Mexay cobo. MokpbITHe - 6enbii LMHK. BHY-
TPEeHHAs AnvHa 3BeHa 26-66 MM.

KAPABMH MNMPYXWUHHbIA
YCUJNEHHbIN DIN 5299C

M3roTtoBneH 13 cranu, nokpbiTue - Genbiii
UVHK. [MpuMeHaeTca ana CoeinHerns ctanb-
HbIX TDOCOB, a Takxe Angd co3faHud netenb
Ha KOHL{ax TPOCOB.

KATEFOPUS «I» &

LEHA YKA3AHA 3A 1 M. =
131430 3mm (1m) 60
31431 4mm (1m) 45
131433 5MMm (1m) 32
31434 6MM (1m) 18
131435 8mm (1m) 10
31437 10MMm (1m) 10

LENb CTAJNIbHAA
KOPOTKO3BEHHASA DIN 766

3BeHbs OBanbHON POPMbI, COEANHEHHbIE
Mexay cobow. V3roToBneHa 13 crtanw, no-
KpbITUE - Genbii UMHK. BHYyTpeHHss anvHa
3BeHa 16-28 mm. [Mo3BonseT McnonbL3osath
ee npu 6obLUNX Harpy3kax, Yem DIN763.

CKOBA TAKEJIAXKHAS
(MPAMOW TUN)

KATEFOPUS «MM» Lﬁt
IUEHA YKA3AHA 3A 1 Wwr. |
M3roToBneH n3 cranu, nokpbitne - Genbiit )
LIMHK. 31483 3mm (1wT.) 1/400
- 31495 5MM (1wT.) 1/300
KATEFOPUS «MM» e 31496 6MM (1wT.) 1/200
UEHA YKA3AHA 3A 1 wr. =0 31498 8mm (1wT.) 1/75
31500 10mm (1wT.) 1/40
31474 5MM (1wT.) 1/200 31502 12mm (1wwT.) 1/30
31476 6MM (1LwT.) 1/130 31506 16Mmm (1wwT.) 1/25
31478 8mm (1wT.) 1/60
31480 10Mm (1wT.) 1/30 PbIM-BOJIT DIN 580
31481 12mm (1wT.) 115

M3roToBneH 13 cranu, nokpbiTue - 6enblii
LMHK. ﬂpVIMeHQETCH npu BeAeHnN Takenax-
HbIX PaboT A1 KpEenneHns Lenel 1 TPOCOoB.

M3roToBneH n3 ctanu, nokpbitue - Genbii| [KATEFOPUSA «M» Lﬁt
LIHK. LIEHA YKA3AHA 3A 1 wr. |
<
KATEFOPUS «M» i 31546 6MM (1wT.) 1/50
LEHA YKA3AHA 3A 1 Wwr. = 31547 8mm (1wr.) 1/50
31548 10mMm (1wwT.) 1/30
31515 5MM (1wT.) 1/300 31549 12mm (1wT.) 1/20
31516 6MM (1T.) 1/1000 31550 14mm (1wT.) 115
31518 8mm (1wT.) 1/500 31551 16Mm (1WT.) 1/10
31520 10mMm (1wT.) 1/20 31552 20MM (1wT.) 110
31522 12vm (1wt.) 1/20 31553 24mm (1w.) 1/10




9,0 MM/ 7-11 Mm

KPEMEX 199
E%RKATANOF\/ OMNCAHME TOBAPA VIMAK./ KOPOBKA OMNCAHVE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA égﬂKATAﬂOFV OMUCAHVE TOBAPA YNAK./ KOPOBKA Fg‘:&(ATAHOFV OMUCAHWE TOBAPA YIMAK./ KOPOBKA
PbIM-TAMKA DIN 582 BUTbIl (HACAAQKU HA OTBEPTKY), OpHOCTOPOHHME Omm/ 1"
nPO®HU, FIT 751 osum Pz 1 (tour) | 590 64254 | (1350 1) (lur) | 200/2000
OpHOCTOPOHHME 12,7 vmm /1 1/2”
57452 25w PZ 2 (10wr.) 1/500 64255 (21238 Mm) (11u1T.) 100/1000
ORHOCTOPOHHME 64256 | J27MM/1 547 1 y00/4000
57453 | oswmpza(lowry| 0% (112_;4;:4“/'/)1(1;/”;)
Anst MPOcheccroHansHOMo MENonb3oBanns.|  |s7461 OpHOCTOpOHHYE 1/200 64257 (29_’47 M) (1T.) 100/1000
WarotosneH 13 cranu, nokpbitve - Genbiin|  |Martepuan: ycunenHas ctanbs S2. 50mMm PZ 1 (10w.) 127 MM/ 2"
64258 g 100/1000
UMHK. [TpYMEHsSeTCs Npu BefeHUn Takenax- OpHocTopoHHKe (32-51 mm) (1wuT.)
6 | —— 50mMmM PZ 2 (10w.) e 12,7 MM/ 2,5
HbIX PABOT A7 KPerneHus Lerem u TpoCcos. | . 7 MM /2,5
KATErOPUSI «¥» _ p—— 64259 | (y0%h an) Gy | 10071000
57535 1/500 127 MM/ 3"
KATErOPUSI «M» 25MM SL 5 (10WT.) 64260 | (o 7NNy | 50/500
LIEHA YKA3AHA 3A 1 Wwr. OpHOCTOPOHHME ,,'
56701 | o5umPH 1 (20wr) 100 CBEPJIO 110 METANNY, B4261 | 7 Bl | sors00
31557 ) 7760 se70p | _OArocToponiie 100 CTAJIb HSS, YEPHEHOE o 127 VM1 5" s
31558 8vm (1) 1100 ZZMM PH 2 (20ur.) (105-127 mm) (1wr.)
31559 10Mm (1. 1/35 56706 AHOCTOPOHHIE 100 TSNS 12,7 MM/ 6" 50/500
31560 12w (1LT.) 1/20 S%MMOZHOL((: OUJ;-) (130 152 MM)/ (71"LIJT)
)AHOCTOPOHHM: Martepuvan HSS ctanb, YepHeHoe NoKpbITUE. 7 MM
31561 14mm (1. 1/15 56707 | comi PH 2 (10wr) 100 P 3 P P 64264 | 56 178 v (1ury|  50/500
31562 16MM (1T.) 1710 rorv——— LunuHapryeckuin xsocTosuk. [ns ceepre- e
31563 20um (1) 70 56712 65NF|‘M PH°§(10|_|JT) 100 HUA OTBEPCTUIN B XXECTU U TOHKOCTEHHOM| (64265 (165-263 M) (1w.) 50/500
31564 24mm (1) 110 o) . nmctoBoMm metanne. BHumanve! Ecnn Bac
56732 2 AHOCTOPOHHIE 100 VHTepecyeT 6onee LUMPOKWIA CMEKTP CBe-
5MM PZ 2 (20wwT.) KATEFOPUS «2,3» .
TANPEN KPIOK-KOJIbLIO DIN 1480 O ot pen 1 6ypos, TO PeKOMeHayeM 06paTUTLCS f}_
56733 | ol p7s (20urr) 100 K Karanory v npaicy FIT. - —
' 642502 | S0Mm/ 12 1/200
56736 OpHOCTOPOHHME 100 (7-13 mwm) (2wr.)
50Mm PZ 1 (10wr.) KATErOPUSI «2,3» e || SO 1/200
OpHOCTOPOHHME (10-16 Mm) (2wrT.)
56737 | 5o 0 100 _ o
CrieuvianbHoe TexHU4eckoe npucrnocobne- S0Mm (10wr.) - ' 64252-2 (138_1109MMMM) :(32‘:”” 1/200
HUe, KOTOPOE UCMONb3YeTCsA MPU MOHTAXKHLIX, | 56742 Onﬂog;ozpo;mwe 100 33510-2 1,0-34 (2w 1/200 RORREEL .
CTPOUTENBHBIX U Apyrux padoTtax. C momo- GENT {10urr.) 33515-2 1,5-40 (2wr.) 1/200 64253-2 (16-23 ) (2ur.) 1/200
Liblo Tanpena Harsarmeaetcs u BbibupaeTtcs| (56761 2?33%[0;?;;:3) 100 33520-2 2,0-49 (2wr.) 1/200 8,0mm/ 1"
cnabuHa CTarnbHbIX KaHaToB, TPOCOB, Kabe- e HHI/Ie- 33525-2 2,5-57 (2wr.) 1/200 64254-2 (13-26 Mwm) (2wr.) 1/200
e, v p. e eszlm PS;PHz . 33530-3 | 3,061 (2wr.) 1/200
(10uwr) 33532-3 | 3,263 (2wr.) 1/200 XOMYT "IEPBH"IHI:IVI, OBXXWMHO!
KATEFOPUS! «M» TIByXCTOpOHHVE 33533-3 3,3-65 (2wrT.) 1/200 QMM, HEP)>XABEMKA, FIT
LEHA YKA3AHA 3A 1 wrt. 56792 65MM PZ2/PZ2 100 33535-3 3,5-70 (2wr.) 1/200
(0w 33540-3 | 4,0-75 (2urr.) 1/200 ﬁ
31567 S () SR 33545-3 | 4,5-80 (2urr.) 1/200
31568 6 (1wr.) 1/100 KATEFOPUS! «2,3» = 33548-3 |  4,8-86 (2wr.) 1/200
31569 8mm (11T.) 1/150 Lt 33550-3 | 5,0-86 (2wr.) 1/200
31570 10MM (1) 1/50 56700-3 | PH 0x25 (2urr) 1/200 SRS || & (A fiac
31571 12mm (1) 1/50 56701-3 | PH 1x25 (2w, 1/200 33560-3 | 6,0-93 (1wr.) 1/200 MaTepuian: HepxaseioLLas CTanb. Vcnons-
31572 14mm (1wr.) 1/40 56702-3 PH 2 x 25 (2wr.) 1/200 33565-3 6,5-101 (1wr.) 1/200 3yeTcs ANA COeAMHeHUs rMOKMX TpyboK u
31573 16MM (1. 1/5 56703-3 | PH3x25 (2w, 1/200 33580-3 | 8,0-117 (1wr.) 1/200 LLNAHTOB B CaMblX PA3HOOBPasHbIX cdepax.
56730-3 | PZ0x 25 (2uT) 1/200 33600-3 |, 10,0-133 (1wr.) 1/200
KOYLU DIN 6899 56731-3 | PZ1x25 (2wr.) 1/200 KATEFOPUS «I»
‘56732-3 PZ 2 x 25 (2wr.) 1/200 XOMYT "IEPBﬂ‘IHbIH, OB)XXUMHOW, IEHA YKA3AHA 3A 1 wT. <
56733-3 | PZ3x25 (2urr) 1/200 °“""K°BKA- FIT

64270 (wr) 100/2000
BUTbI (HACAAKU HA OTBEPTKY), Y ETTLET,
,0 MM / 8-12 MM
64271 (1) 100/2000
9,0 MM/ 9-14 Mm
VI3roTOBNIEH M3 CTanu, MoKkpbITAE - Genbivt 64272 (wr) 100/2000
LMHK. TpUMEHSIETCS B pasnnyHbIX rpy30Mnodb- 9,0 MM/ 10-19 MM
eMHbIX YCTPOVCTBaX, a Takke npeaHasHaveH Marepuan:  oLuHKoBaHHaR  WHCTPyMerTansHas | (64273 (1wr.) IRIEEYEY
A5 YCTAHOBKY Ha TPOC (KaHaT), Npu cosfaHun|  |Marepuan: yeunenHas crans S2. CTarie. VICrionbayeTca 1A COBMMHEeHIA TOKUX TRY- 9,0 MM/ 12-22 MM
6 6 64274 (1wr) 100/2000
METAM, NPEAOXPAHSS €ro OT NepeTVPaHNA. OK 1 LLNAHIOB B CaMblxX pasHoo6pasHbix cchepax. .
KATEFOPUS «1» m eaz7s | 90 M'“('1/U‘Jf')26 MM | 100/2000
KATEFOPUS «IM» LEHA YKAZAHA 3A 10 wr. KATEFOPUS! «Y» - 90mm/ 1 6_27 o
IUEHA YKA3AHA 3A 1 WwT. ..;_m 64276 ? (1wr) 100/2000
OpHOCTOpOHHME 9,0 MM/ 16-32 MM
31574 5x6MM (TuT.) 1150 B7150 | 25wm PHO (1our)| 1500 64241 | 818 wm (5uwr) 1/200 4277 (Turr.) 100/1000
31575 BX7MM (11T.) 1150 57151 OfIHOCTOPOHHME 1/500 64242 11-20 Mwm (51uT.) 1/200 ba278 9,0 MM/ 20-32 MM 100/1000
31576 7xBwm (1) 1100 Z%MM PH1 (10wr.) 64243 13-23 MM (5w.) 1/200 (lwr.)
HOCTOPOHHME N v
31577 | oxiomm (fur.) 1/40 57152 | o SB[ 11500 AL (i) 11200 pazze | SOV ZSSMM | 10011000
31578 11x12mMm (11uT.) 1/30 OnHOCTO 64245 18-25 mm (5uT.) 1/200 E
57153 il POHHWE 1/500 9,0 MM / 25-40 Mm
31579 13x14mm (1) 1/20 25MM PH 3 (10wT.) 64280 (1wr) 100/1000
31581 18x20MM (1T, 15 OIHOGTODORIG XOMYT "IEPBSl‘IHbIM, OBXXWMHOM, :
) B7161 | O e | 1/200 cTAJ'Ib, AIT pazst | POV 2OSEMM | 10011000
OpHOCTOpPOHHME ’
SAKMMYANALTEOCAIDUBLEX 57162 | soun Pt (towr)| /200 ﬁ bazg2 | 20 M“g{jf)‘” MM | 100/1000
OnHOCTOPOHHE 9
57172 | 0SS oy | 1100 64283 | 20 M'“('{u:jg )45 MM | 400/1000
OpHOCTOPOHHME N
57182 400w PH 2 (fowr)| /190 6a2ss | 20 M“E'{ji )50 MM | 100/1000
OpHOCTOPOHHWE .
57192 1/50 9,0 MM/ 40-60 Mm
MaroToBneH 1a crtanu, nokpbitue - Genbii 150mm PH 2 (10wT.) Marepuian: vHCTpymeHTansHas crans. Uo-| (64285 (1wr.) 100/1000
UMHK. TpUMEHsAeTCs ANs COeANHEHUS CTamb- HByxcTOpoHHve NoMb3yeTcs Ans COeANHEHUs MMOKMX TpyGoK 64286 9,0 MM / 50-70 MM 100/1000
HbIX TPOCOB, @ TaKke AN CO3AaHus netens sl SOM(M1 gﬂ:/)F‘m {208 VI LINAHroB B CambIx Pa3HO0GpasHbIx cdepax. (lwr.)
2 9,0 MM/ 60-80 Mm
Ha KOHL|ax TPOCOB. [1BYyXCTOPOHHWME KATEFOPUSI <M 64287 () 100/1000
57262 | 50mMm PH2/PH2 1/200 A DO OO
KATEFOPUSI «1» (0wr.) UEHA YKASAHA 3A 1 . gazss | VO T 100/1000
LEHA YKA3AHA 3A 1 wr. [IBYyXCTOPOHHME 9.0 mm/80-100 mm
57272 75MM PH2/PH2 1/100 64250 8,0 Mm/ 1/2” 00/2000 64289 T () 100/1000
31582 2w (1ur) 1/400 (10wr.) =TT (i) 9.0MM/90-110 mm
31583 3wm (1) 1/300 HBYXCTOPOHHVE 64251 8,0Mm/ 5/8" 2002000 | 020 | () 10071000
57282 100mm PH2/PH2 1/100 (10-16 Mm) (1)
131584 4 mMm (1wwT.) 1/250 15
7 (OLITE) 64252 SIMMY/ 200/2000
3: ::2 2 MM :1”'”1 1/1 gg [IByXCTOPOHHME (13-19 mm) (1)
MM (TLUT. 157362 50mm PZ2/PZ2 1/200 8,0mm/7/8"
31587 8 mm (1w, 1/30 (10wr.) 64253 | (1653w (1wr) | 200/2000



